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JARLSØVEIEN 51

Prisantydning 11 900 000

Omkostninger 307 990

Totalpris 12 207 990

Fellesutgifter 4 151 pr. mnd.

P-rom 111 m2

Bruksareal 132 m2

Soverom 2

Bad 2

Etasje 2

Eierform Eierseksjon

Byggeår 2009

Elisabeth S. Bakke

Eiendomsmegler

90 05 54 88 / elisabeth@bs-partners.no

Storgaten 47 3126 Tønsberg
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STANDARD

Lekker og meget stilfull leilighet beliggende på populære Jarlsø. Leiligheten er nyoppusset i 2022 og fremstår i dag som 
meget lekker og stilfull med høy standard og kvalitet. 

Alt av arbeider er utført av lokale håndverkere som:
Snekker/prosjektleder: Bjørn-Tore Loland Waaberg.
Murerarbeid og flislegging: Dag Arne Nilsen AS.
Rørleggerarbeid: Sandefjord Rørleggerservice AS.
Elektrikerarbeid: Fjorden Elektro AS.
Malerarbeid: Fargeproffen AS. 

Man kommer inn i en stor og åpen hall med stor plassbygget garderobe samt en praktisk bod med hyller. Videre i denne 
etasjen er det et lekkert bad samt et soverom/kontor. I tillegg utgang til en solrik og innglasset balkong med herlig sjøutsikt. 
Her kan glassene skyves til siden slik at valget er ditt - åpen eller delvis åpen balkong. Perfekt for lange sommerkvelder. 

Kvaliteter i denne etasjen som kan nevnes:
Plassbygget garderobe er fra Schmidt. De har dobbelthengslede skyvedører og skuffer nederst med trykkfunksjon for åpning 
med foten. Gulvene har termostatstyrt vannbåren varme, og hele leiligheten har balansert ventilasjon med varmegjenvinning. 
Det er utvendige screens med motor og fjernkontroll foran alle dører og vinduer, og LED downlights med dimming i takene. 
Badet her har spesialtilpasset innredning fra Schmidt med Kuma helstøpt matt servantplate, dusj og Italiensk vegghengt 
designtoalett med hvitt, matt rimfree lokk.  Speil med lys og dimmer. Tapwell Dusharmatur og kraner i sort matt utførelse, skap 
med dobbelthengslet skyvedør for innebygget vaskemaskin og tørketrommel samt termostatstyrte varmekabler og store 
italienske fliser. Balkongen i denne etasjen er innglasset og har to regulerbare varmeovner (m/fjernkontroll) og bod med 
reoler og plass for evt. ekstra fryseboks. Soverom/kontor har garderober, TV-tilkobling på vegg, to internettuttak og 
Westinghouse takvifte med lys og fjernkontroll. 
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En lekker trapp med glassrekkverk tar deg opp til hovedetasjen. Hovedetasje inneholder stue med åpen kjøkkenløsning, 
hovedsoverom, bad og to balkonger, den ene mot syd-sydøst, den andre mot vest og nord (flott kveldssol). Stuen og 
kjøkkenet er rålekkert og utgjør et herlig allrom med utgang til en super balkong. Her kan utsikt og sol nytes fra tidlig morgen 
til sen ettermiddag. Kjøkkenet er fra Schmidt med eksklusiv benkeplate i Dekton Keyla matt, ripefri komposittstein. Det er 
meget velutstyrt med alt av integrerte hvitevarer som DeDietrich unik stekovn med 100% Damp-assist, Chef-funksjon, 
Oppskrifter og Pyrolyse rengjøring, DeDietrich kombinert stekovn og microbølgeovn, ekstra bred Bora toppmodell 
induksjonstopp med integrert ventilator. Et dobbelt Samsung kjøleskap med ismaskin samt egen kjøleskuff/påleggsskuff og 
stor fryseskuff nederst. I tillegg et Temptech vinskap med to temperatursoner integrert i kjøkkenøya. Kjøkkenøya er 
spesialbygget og utstyrt med Quooker og praktisk bardiskløsning med skap i front mot stua. Schmidt har også levert et 
spesialbygget skap på vegg i tilknytning til kjøkkenet. 

Master soverom finner man også i denne etasjen. I tillegg til eget bad har rommet også en solrik utsiktsbalkong. Soverommet 
har Westinghouse takvifte med lys og fjernkontroll, samt garderober med innebygget lys. 
Baderommet har matt sort servantskap med to store skuffer samt speilskap med lys og speil både innvendig og utvendig. Det 
er Tapwell dusjarmatur og kraner i matt sort utførelse. Frittstående designbadekar fra Strømberg i helstøpt Velsten 
støpemarmor. Dusj med innsvingbare glassvegger/dusjdører samt Geberit dusjtoalett med fjernkontroll.

Forøvrig kan nevnes: 
Gulvene har termostatstyrt vannbåren varme, baderomsgulv med termostatstyrte varmekabler. Det er balansert ventilasjon 
med varmegjenvinning i hele leiligheten, og uttak for TV og Internett i stue og soverom. LED downlights i stue, kjøkken og bad.
Utvendige screens med motor og fjernkontroll foran alle vinduer.
Ny porttelefon med videoskjerm i begge etasjer installert i 2022.
Kjøkkenskapene og kjøkkenøya har praktiske skuffinnredninger samt integrerte stikkontakter .

Denne leiligheten har alt! En meget praktisk planløsning, gjennomgående høy standard, mye sol, ekstra bred parkeringsplass 
og mulighet for båtplass!
Her har du alt - Flytt rett inn og begynn det enkle liv!
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BELIGGENHET
Eiendommen ligger i et populært og nyetablert boligområde på Jarlsø i Tønsberg kommune. Jarlsø 
ligger idyllisk til og fremstår som en perle i Oslofjorden, med unik beliggenhet. Flotte bryggeområder 
på vestsiden med fin promenade, sjøboder og sittebenker. Her er det også nydelig sandstrand som 
innbyr til bading. Øya har en rik historie langt tilbake i tid, men fra ca. 1900 og frem til 2004 var 
området regulert for industri. Øya er nå åpen for allmennheten og bebygd med moderne boliger, 
samt noe næring og verneverdige bygninger. Stedet har en egen petanqueklubb, lesesirkler og 
oppleves som et godt nabolag. Syd på Jarlsø er det en flott, gammel eventyrskog som brer seg ut 
mot Oslofjorden ytterst syd på Jarlsø. Her kan man gå tur blant gamle furuer, villkaprifol, 
markjordbær og mosetepper. Og litt bortgjemt i moselandskapet - to gamle steinbunkerser. På 
sydspissen ligger Jarlsø sitt eget fyr, som fortsatt er i drift. På de øvrige deler av øya anlegges 
botaniske miljøer inspirert av fjordlandskapet, som gir en helhetlig utforming. 
Tønsberg sentrum ligger ca. 10 minutter unna med bil og er en populær by som har sitt absolutte 
høydepunkt sommerstid, med stor turisme og et yrende folkeliv. Dagligvarehandelen kan gjøres ved 
blant annet Nærbutikken Joker som er åpen til kl. 22.00. I dette området finnes også kafé, frisør, 
hudpleiesalong, fotpleie, treningssenter samt utvendig tennisbane og treningsapparater. Ønsker du 
ytterligere servicetilbud har Olsrød Park på Tolvsrød et godt utvalg. Området gir mulighet for 
offentlig kommunikasjon via buss. Ved å benytte bil tar det ca. 8 minutter til Tolvsrød, 12 minutter til 
Tønsberg, 49 minutter til Drammen og ca. 35 minutter til Torp Lufthavn.

Nydelig å bo i dette sjønære området, hvor man kan rusle ned til sjøen, ta seg et morgen- eller 
kveldsbad!
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INNHOLD
Selveierleiligheten er over to plan og inneholder:
1. plan: Bad, soverom, gang, 2 boder og innglasset balkong.
2. plan: Bad, stue/kjøkken, soverom og 2 balkonger

I tillegg medfølger en ekstra stor parkeringsplass, bod i felles garasjeanlegg samt 
mulighet for båtplass.

P-ROM 111 M²
BRA 132 M²
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Beregnet totalkostnad
11 900 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
240,- (Pantattest kjøper)
500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
500,- (Tingl.gebyr skjøte)
297 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 11 900 
000,-))
9 250,- (Boligkjøperpakke Tryg (valgfritt))
--------------------------------------------------------
307 990,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
12 207 990,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Felleskostnader
4 151 pr. mnd. Dekker a-konto fjernvarme, service 
ventilasjon, service heis, TV/bredbånd, felles 
bygningsforsikring, diverse honorarer, drift og 
vedlikehold og andre driftskostnader.

Herav:
A-konto fjernvarme kr. 369,-
Service ventilasjon kr. 145,-
Felleskostnad kr. 3 253,-
Medieprodukter kr. 384,-

A-konto fjernvarme avregnes en gang pr år via Techem, 
som avregner i juni/juli.

Felleskostnader fastsettes av styret, normalt for ett år i 
gangen. Ved behov kan styret øke felleskostnadene. 
Opplysninger om felleskostnader er gitt av 
forretningsfører ved utarbeidelse av denne 
salgsoppgaven, felleskostnadene kan derfor være endret 
uten at eiendomsmegler har fått melding om dette.

Løpende kostnader
Spesifikasjon over løpende kostnader: 
TV/Internett fra Telenor er inkludert i felleskostnader pr. 
mnd. Dekoder medfølger i handelen.
Alarm og evt. innboforsikring kommer i tillegg.
For strømkostnader, se energiforbruk.

Ovenstående er basert på nåværende eiers/husstands 
senere års forbruk/utgifter. Dette vil variere avhengig av 
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket 
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet 
på bredbånd etc.

Avdrag fellesgjeld
Det er ingen lån/fellesgjeld registrert for sameiet.

Sameie
Sameie: Sameiet Vestsiden 1, Orgnr: 993401129, består 
av 115 seksjoner, fordelt på 6 bygg.

Til hver boligseksjon medfølger én biloppstillingsplass i 
felles garasjeanlegg og én bod. Denne leiligheten har en 
ekstra bred p-plass da de har kjøpt halvparten av 
parkeringsplassen ved siden av.

Forretningsfører i sameiet er OBOS Eiendomsforvaltning 
AS.
Styreleder i sameiet er Ketil Asplin. 

Tinglyst legalpant tilsvarende 2 G for panterett til sameiet.
Iht. lov om Eierseksjonssameier §31, er sameierne overfor 
sameiets kreditorer ansvarlig i forhold til sin sameiebrøk. 
Ved manglende betaling av fellesutgifter har sameiet 
lovbestemt pantesikkerhet i den enkelte eierseksjon inntil 
2 gang folketrygdens grunnbeløp.

Hva skjer i gården / vedlikehold etc.
Styrets arbeid:
Det fremgår av sameiets vedtekter at styret skal forvalte 
og drifte sameiets fellesareal til beste for sameiet og i 
samsvar med lover, vedtekter og vedtak i sameiermøtet.
- Styret har i perioden hatt 12 møter, hvorav 12 ordinære 
styremøter og 1 regnskapsmøte før årsmøte.
- Styret har jobbet videre med overgangen til 
OBOS/Vibbo som samarbeidspartner i styredrift og som 
kommunikasjonsplattform for beboerene. Overgangen 
har hatt noe utfordringer i forhold til nytt regnskapssystem 
og å implementere tilleggskostnader for varme, gass og 
ventilasjonsservice. Dette jobbes det videre med og 
forventes være 100% i løpet av 2023. Styret har brukt 
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Vibbo som kanal for informasjon.
- Samarbeidet i styret har vært bra og vi føler at vi har 
kommet godt i gang med å sette en mal for også 
fremtidige styrer.
- Videre har styret jobbet med utbedrings- og 
vedlikeholdsplan basert på rapport fra OBOS i 2019. 
Vedlikeholdsplanen har til hensikt å identifisere fremtidige 
kostnader som følge av bruk og slitasje som vil legges til 
grunn for budsjettene.
- Bygningsmassen er nå 13 år og begynner å merke 
tidens tand, som igjen har resultert i en stadig mer 
krevende oppfølging.

Vedlikeholdsplanen, dvs. fremtidig utbedringsbehov, samt 
styrets vurdering av prognosene basert på vår 
økonomiske historikk, tilsier at vi må ha flere 
inntektsøkninger de neste årene. Det er nødvendig for å 
unngå fremtidige dyre lån og krevende likviditet.

Styret vil for 2023 arbeide videre med utbedringsplanen, 
samt kvalitetssikring av faste avtaler og leverandører for å 
se på innsparingsmuligheter.

I tillegg til drift og vedlikehold har det også i 2022 vært 
satt av kostnader til utbedringer gjennom året som lys i 
parkeringskjeller og i atriet, grøntareal, vedlikeholdsplan, 
måking og strøing, vårrengjøring samt uteparkering og 
skilting. 

Mindre utbedringer og vedlikehold, dugnader, 

vaktmester utfører oppfølgende vedlikehold 2 dager i 
uken og at alle utrykninger for øvrig skal klareres med 
styret, videre drift av sameiet, HMS og yrte miljø.

Styret vil undersøke eventuelle kostnader vedrørende 
installasjon av vannmålere. Det vil bli installert for alle 
eller ingen da det ikke er mulig å organisere avlesning for 
kun noen enheter. Styret vil komme tilbake med 
informasjon.

Årsrapport for 2022 med regnskap og protokoll fra 
ordinært årsmøte mars 2023 er vedlagt i salgsoppgaven.

Forsikring
If Skadeforsikring

Regnskap
Inntekter i 2022 var til sammen kr. 4 853 908,-.
Driftskostnadene i 2022 var til sammen kr. - 5 635 002,-.
Driftsresultat i 2022 var kr. - 781 094,-.
Årsresultat viser underskudd kr.- 768 164,-.

Egenkapitalen pr. 31.12.2022 er positiv kr. 2 749 003,-.
Egenkapital og gjeld pr. 31.12.2022 er kr. 3 462 263,-

Årsrapport for 2022 med regnskap og protokoll fra 
ordinært årsmøte mars 2023 er vedlagt i salgsoppgaven.

Vedtekter / husordensregler
Det må påregnes dugnad i sameiet. 

Alt indre vedlikehold av bruksenheten, samt vedlikehold 
av eventuelt utendørsareal som inngår i bruksenheten, 
besørges og bekostes av den den enkelte sameier.

Fasadene ønskes bevart i sin opprinnelige form så langt 
det er mulig. Uten styrets samtykke er det ikke tillatt å 
montere noe på ytterveggene, ref. vedtektenes pkt. 4, 
siste ledd. Dette gjelder blant annet:
- Utvendige persienner.
- Parabolantenner og annet teknisk utstyr.
- Skilt (f.eks. ved inngangsdører til trapperom, 
parkeringskjellere o.a).

Sameiets vedtekter og husordensregler følger vedlagt i 
salgsoppgaven.

Husdyrhold
Eiere av husdyr plikter å rette seg etter til enhver tid 
gjeldende offentlige bestemmelser om husdyrhold - 
herunder reglene om båndtvang.

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2:
- Utvendig balkonger, terrasser og rom under balkong: 
Det er etablert en balkong på 10,5 kvm og en på 5,5 
kvm. Rekkverk er oppført i stål og glass. Rekkverket er for 
lavt i forhold til dagens krav til rekkverkshøyder.
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Det er ingen elementer gitt tilstandsgrader 3 i henhold til 
tilstandsrapporten.

I tilstandsrapporten er følgende konstruksjoner ikke 
undersøkt (TG IU):
- Våtrom bad etasje 3 tilliggende konstruksjoner: 
Dusjhjørne vender mot tilstøtende brannceller. Det er på 
grunn av bygningsmessige hindringer ikke fysisk mulig å 
foreta hulltaking i vegg bak våtsone.
- Våtrom bad etasje 4 tilliggende konstruksjoner: 
Dusjhjørne vender mot innredninger. Det er på grunn av 
bygningsmessige hindringer ikke fysisk mulig å foreta 
hulltaking i vegg bak våtsone.

Eierseksjonsloven
Det opplyses om at ingen kan eie mer enn to 
boligseksjoner i sameiet, jfr. Lov om eierseksjoner §23.

Boligens areal
Primærrom: 111 kvm, Bruksareal: 132 kvm

1. plan:
Bruksareal: 62 m².
Primærrom: 41 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Bad, soverom og gang. 
Sekundærrom: 21 m². Følgende rom er oppgitt som 
sekundærrom: 2 boder og innglasset balkong. 

2. plan:
Bruksareal: 70 m².

Primærrom: 70 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Bad, stue/kjøkken og soverom. 
Sekundærrom: 0 m². 

Takstmannens kommentar til areal ifølge 
tilstandsrapporten:
Alle arealer er målt opp etter NS 3940 og vurdert etter 
takstbransjens veileder for arealmålinger. Arealmålingene 
tar ikke hensyn til
byggeforskriftene og kan avvike fra disse.

Takstmannens kommentar til lovlighet ifølge 
tilstandsrapporten:
- Byggetegninger: Det foreligger godkjente og 
byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. 
Leilighetens 1 plan er ombygget og vegger er flyttet. Det 
finnes ingen tegninger som viser innglasset balkong.
- Brannceller: Det er ikke påvist synlige tegn på avvik i 
branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift.
- Nyere håndverkstjenester: Det er ifølge eier utført 
håndverkstjenester på boligen siste 5 år. Leiligheten er 
renovert i 2022 og arbeider er utført av respektive 
fagfolk. Selger har fakturaer som dokumentasjon. Noe 
dokumentasjon er lagt inn på boligmappa. 
- Krav for rom til varig opphold: Det er ikke påvist avvik i 
forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde.
Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes 
nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige 
vegger mellom disse rommene. I praksis er dette arealet 
tilnærmet likt primærrommenes bruksareal (BRA). Se 

vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser. 
Arealene er kun oppmålt av takstmann og ikke kontrollert 
av megler.

De oppgitte arealer er hentet fra tilstandsrapport utført av 
takstmann Jan-Erik Rossavik avholdt 05.05.2023 datert 
11.05.2023. Arealene er beregnet og rom er definert 
etter dagens faktiske bruk, uavhengig av hva som er 
godkjent av bygningsmyndighetene.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Bakke Sørvik & Partners 
Eiendomsmegling visningsskilt i forbindelse med 
fellesvisninger.

Tomt
Areal: 24 651 kvm, Eierform: Fellestomt
Tomten er fellesareal.

Nydelige fellesarealer som er meget pent opparbeidet 
og beplantet. Her er det virkelig lagt vekt på kvalitet i alle 
detaljer. Asfalterte gangstier og fellesareal. Ellers plen og 
grønn beplantning av ulik art. Sandstranden og andre 
fine badeplasser på Jarlsø er fristende for deilige solbad 
på herlige sommerdager. Stort, flott bryggeområde ved 
badestranden. 
Vakkert miljø, tilgrensende til herlige friområder - for tur 
og til glede for store og små.
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Garasje / parkering
Det medfølger en ekstra stor parkeringsplass samt en bod 
i felles garasjeanlegg .
Parkeringsplassen har en ekstra halvpart av plassen 
vedsiden av. Slik at denne er ekstra bred. 
Det kan tilkomme eierskiftegebyr/kostnader ved 
transport av p-plass.

Biloppstillingsplass i garasjeanlegg og/eller bod kan 
ikke leies ut til andre enn seksjonseiere i sameiet.

Byggemåte
Dette er en tilstandsrapport som er beregnet på 
borettslagsleiligheter og leiligheter i etablerte sameier. 
Det er kun de observasjoner som gjøre inne i leiligheten 
som legges til grunn for vurderingen. Takkonstruksjoner, 
utvendige konstruksjoner og felles konstruksjoner er ikke 
vurdert. Den vurderte leiligheten går over to plan og har 
igangsettingstillatelse datert 12.08.2008 og 
hovedbyggene er 2009. Ferdigattest er datert 
01.11.2011. Det medfølger garasjeplass og bod i kjeller. 
Leiligheten er ombygget og renovert i 2022 og arbeider 
er utført av respektive fagfolk. Balkong i leilighetens 1. 
etasje er glasset inn i 2017. 
Som det fremkommer i tilstandsrapporten er det ikke 
registrert noen feil eller skader av betydning. Noen av 
avvikene må sees i sammenheng med den nye 
standardens strenge krav. I hovedsak gir leiligheten et 
normalt godt inntrykk. Det er ikke gitt opplysninger om 
det har vært skader, problemer med skadedyr, lekkasjer 

eller andre forhold som kan ha vesentlig betydning for 
bygningsmassen tilstand. Det må antas at leiligheten er 
bygget i  henhold til de krav som gjaldt på 
søketidspunktet for oppføring. Dagens krav er en del 
strengere og avvik må da påregnes.

Utvendig
Bygget er fundamentert med støpte såler og grunnmurer 
er oppført i betong. Yttervegger er kledd med teglstein og 
fasadeplater. Taket er tekket med takfolie e.l. Dette er 
forøvrig felles konstruksjoner som ikke er ytterligere 
vurdert.

Innvendig
Overflatene er renovert i 2022 og arbeider er utført av 
firma. På gulv: laminat. På vegger: malte plater. I tak: 
malte plater.

Våtrom:
Bad etasje 3: Badet er oppgradert i 2022 og arbeider er 
utført av Dag Arne Nilsen. FDV dokumentasjon ligger på 
boligmappa. Rommet inneholder innredning, servant, 
vegghengt wc og dusjhjørne.
Bad etasje 4: Badet er renovert og arbeider er utført av 
Dag Arne Nilsen. FDV dokumentasjon ligger på 
boligmappa. Rommet inneholder innredning, servant, 
vegghengt wc og dusjhjørne.

Kjøkken
Schmidt innredning med glatte fronter. Det er integrert 

koketopp/dampovn, stekeovn, mikro/stekeovn, 
oppvaskmaskin, vinskap og quooker. Det er montert 
komfyrvakt. Det er montert integrert kullfilter ventilator i 
kokesonen.

Tekniske installasjoner
Leiligheten varmes opp via vannbåren varme og 
varmekabler på begge bad. Varmekilders funksjon er 
ikke testet.
El-anlegget er i hovedsak fra byggeåret. Noe er fornyet 
ved renovering og alle spotter er skiftet til led. 
Sikringsskapet er plassert på teknisk rom. Hovedsikringen 
på 50 amp. automatsikringer med 10 kurser og 
overspenningsvern.

Utdrag fra selgers egenerklæringsskjema:
- Lekkasje fra opprinnelig vegghengt toalett oppdaget i 
forbindelse med riving av tidligere bad i 2022. Nytt bad 
ble bygget opp av fagfolk, med nye materialer, og det 
ble montert nytt Geberit dusjtoalett med tilhørende 
Geberit ramme/sisterne i veggen. Lekkasjen var dermed 
eliminert.
- Faglært har utført arbeid på bad/våtrom ved 
snekker/prosjektleder Bjørn-Tore Loland Waaberg, 
Kodalvegen 440, 3243 Sandefjord. Murerarbeid og 
flislegging ved murmester Dag Arne Nilsen AS, 
Sandefjord. Rørleggerarbeid ved Sandefjord 
Rørleggerservice AS. Elektrisk arbeid ved Fjorden Elektro 
AS, Sandefjord.
- Begge bad ble totalrenovert av ovenstående firma med 



34

Bjørn-Tore Loland Waaberg som prosjektleder. Det ble 
montert nye gulv- og veggfliser i begge bad, nye 
baderomsinnredninger, nytt badekar, nye dusjvegger og 
dusjer, nye LED spots i takene, Dører og vinduskarmer 
ble malt av firma Fargeproffen AS etter råd fra innleid 
fargekonsulent. 
- Tettesjikt/membran/sluk oppgradert/fornyet ved 
Murmester Dag Arne Nilsen AS, Sandefjord og 
Sandefjord Rørleggerservice AS.
- Murmester Dag Arne Nilsen og Fjorden Elektro har lagt 
dokumentasjon i Boligmappa. Snekker og rørlegger har 
ikke lagt dokumentasjon i Boligmappa.
- Noen ganger har vi observert enkeltvise bittesmå 
sukkermaur. Tror de har kommet inn med blomster eller 
frukt og grønt. Ikke observert i senere tid.
- Det har vært skjeggkre. Noen ganger, spesielt i tiden 
etter utpakking av ny kjøkken- og baderomsinnredning, 
observert enkeltindivider av innsekter på gulv i 
gang/bad, men vi vet ikke om det var skjeggkre eller 
noe annet. Vi tror de kom inn sammen med 
innpakning/pappesker. Har ikke observert
insekter den siste tiden. 
- Det ble i 2020/2021 observert utetthet over 
terrassedør, men bare ved kraftig regn og samtidig sterk 
vind fra sør, det vil si ved slagregn mot sydveggen. 
Utettheten ble utbedret av fagfolk. Arbeidet ble bestilt av 
sameiet, som er eier av bygningen. Arbeidene ble (såvidt 
vi vet) dekket av sameiets bygningsforsikring. Utetthet er 
ikke observert etter at disse arbeidene ble utført.
- Det har vært utført arbeid på 

terrasser/garasje/tak/fasader av fagfolk bestilt av 
sameiet.
- Enkelt elektroarbeid, for eksempel nye spoter, nye 
stikkontakter og tilkobling av nye hvitevarer, dusjtoalett, 
speilskap etc. er utført av Fjorden Elektro AS i forbindelse 
med renovering i mars 2022. Ventilasjonsanlegg får 
service hvert år, inkludert i felleskostnadene.
- Se Boligmappa for samsvarserklæring for hele eller 
deler av det elektriske anlegget
- Tønsberg Brannvesen hadde kontroll i alle leiligheter i 
hele sameiet i 2021. Ventilasjonsanlegg får kontroll og 
service hvert år, inkludert i felleskostnadene.
- Har stikkontakt ved parkeringsplass i garasjen, med 
egen 16 amp sikring/jordfeilsbryter. Stikkontakten 
benyttes av oss til lading av elbil.
- Tilleggskommentar: Duk på terrassemarkise bør snart 
skiftes.

Selger opplyser om følgende utbedringer/påkostninger 
de senere år:
- Nye gulv, nytt kjøkken, 2 nye bad - begge med dusj og 
toalett, ett med badekar, nye LEDspots og nye 
garderober. 
- Alle tak og vegger malt, ny trapp, innglasset terrasse.
- Flyttet en vegg i 1. etasje og utvidet gulvareal i 2. etasje.

For mer informasjon om boligens byggemåte og tilstand 
så henvises det til selgers egenerklæringsskjema samt 
tilstandsrapport utført av takstmann Jan-Erik Rossavik 
avholdt 05.05.2023 datert 11.05.2023.

Ferdigattest / brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest boligblokk 12 leiligheter datert 
11.01.2011. At slike tillatelser/attester eksisterer gir ingen 
garanti for at det ikke senere er utført arbeider som ikke 
er byggemeldt/godkjent.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse. Leilighetens 1. plan er ombygget og 
vegger er flyttet. 

Det foreligger godkjente tegninger som viser innglassing 
balkonger 2016. 
Det foreligger ingen ferdigattest for innglassing 
balkonger.

Kjøper overtar eiendommen slik den fremstår på visning.

Barnehage / skole i området
Området eiendommen ligger i sogner til Husvik 
skolekrets. For mer informasjon om barnehager og skoler 
og ledige plasser - kontakt Tønsberg kommune på tlf. 33 
40 60 00.

Adgang til utleie
Eiendommen har ikke separat utleieenhet. Det vil normalt 
være anledning til å leie ut hele eiendommen eller 
enkeltrom, såfremt utleiearealet er bygningsmessig 
godkjent for varig opphold og har forsvarlige 
radonnivåer.
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I henhold til eierseksjonsloven §24 er det ikke tillatt med 
kortidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn 
årlig. Med korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn 
sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan fravikes i 
vedtektene til sameiet og kan i så fall settes til mellom 60 
og 120 døgn. Slik beslutning krever et flertall på minst to 
tredjedeler av de avgitte stemmene på sameiets årsmøtet. 
Dette gjelder ikke for fritidsboliger.

Oppvarming
Vannbåren gulvvarme, varmekabler på begge bad, 
gasspeis i stue. I beboelsesrom hvor det eventuelt ikke 
skulle finnes panelovner/ andre oppvarmingskilder 
medfølger dette heller ikke.
Leiligheten har balansert ventilasjon med motor plassert 
på teknisk rom.

Vestfold Interkommunale brannvesen opplyser det ble 
utført tilsyn med fyringsanlegget den 03.06.2021, og det 
ble ikke avdekket avvik under tilsynet. Videre opplyser 
VIB det ikke er behov å feie avgasskanalen fra 
gasspeisen dersom anlegget virker som forutsatt.

Energimerking
Oppvarmingskarakter Gul - Energikarakter C.
Megler har intet ansvar for informasjon som følger av 
energiattesten. For fullstendig energiattest fra selger, 
kontakt megler.

Energiforbruk
Ca. 10 000 kWh. pr. år. Energiforbruket vil variere fra 
husstand til husstand.
Selger opplyser følgende: 10.000 kwh til baderomsgulv, 
lys, koking og lading av El-bil. I tillegg energiforbruk for 
ca kr 4.000,- pr år til vannbåren varme og varmt 
tappevann.

Kommunale avgifter
Kr. 8 330,51 pr. år
I tillegg betales det kr. 16,14,- pr. m³ vann og kr. 26,46,- 
pr. m³ avløp. Forbruket ble beregnet til 32 m³ for denne 
seksjonen i 2022. De kommunale avgiftene kan variere 
og betales kvartalsvis.

Formuesverdi
Formuesverdi som primærbolig kr. 1 181 638 pr. 
31.12.21
Formuesverdi som sekundærbolig kr. 4 253 898 pr. 
31.12.21

Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en 
kvadratmeterpris, som beregnes av Statistisk sentralbyrå 
(SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert 
markedsverdi pr. kvadratmeter og bygger på statistiske 
opplysninger om omsatte boliger (boligtype, areal, 
geografisk beliggenhet og alder).

Ut fra kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten 
årlige kvadratmetersatser. Disse satsene vil utgjøre hhv. 

25% av kvadratmeterprisene for primærboliger (der 
boligeier er folkeregistrert pr. 1. januar) og 90% for 
sekundærboliger (alle andre boliger).

Regulering
Eiendommen ligger i et område regulert til 
blokkbebyggelse, turvei, offentlig friområde, felles 
gangareal, boliger, bevaringsområde, felles avkjørsel og 
felles grøntareal med plannavn Jarlsø og planID 52010 
og 52010-B1 vedtatt 06.12.2006. 
Relaterte planer er Jarlsø byggetrinn 3 og 4 vedtatt 
25.04.2012, Kai/fergeanløp på Husvik gbnr. 158/47 
vedtatt 20.03.2013, Jarlsø byggetrinn 5 vedtatt 
07.11.2018, Jarlsø byggetrinn 1 vedtatt 01.06.2007, 
vegsystem til Jarlsø vedtatt 29.02.2008 og Jarlsø 
byggetrinn 2 vedtatt 27.03.2009. 
Eiendommen omfattes av bebyggelsesplan med 
plannavn Jarlsø byggetrinn 1 og planID 52010-B1 
vedtatt 01.06.2007. 
I henhold til kommuneplan vedtatt 22.05.2019 ligger 
eiendommen i et område avsatt til boligbebyggelse-
nåværende, byggegrense, strandlinje sjø, grønnstruktur-
nåværende og veg-nåværende.
Nytt byggetrinn, Jarlsø Fjordpark, er under oppføring.
Jarlsø er under utbygging for nye byggetrinn.
For ytterligere opplysninger om regulering, vennligst ta 
kontakt med megler.

Konsesjon / odel
Det er ingen konsesjon eller odel knyttet til salget av 
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denne eiendommen.

Tinglyste rettigheter og forpliktelser
Det er registrert følgende servitutter/heftelser som følger 
eiendommen:
- Bestemmelse om vei, tinglyst 09.01.2008, dagboknr. 
18544 - gjelder: Eiendommen gbnr. 162/10 har veirett 
over gbnr. 162/9. Kan ikke slettes uten samtykke fra 
Tønsberg kommune. Servitutten er rekvirert og foreligger 
ved meglers kontor.
- Bestemmelse om vann/kloakkledning, tinglyst 
09.01.2008, dagboknr. 18559 - gjelder: Eiendommen 
gbnr. 162/10 har rett til etablering/tilknytning og 
vedlikehold av vann - og avløpsanlegg over 
eiendommen gbnr. 162/9. Kan ikke slettes u/samtykke 
fra Tønsberg kommune. Servitutten er rekvirert og 
foreligger ved meglers kontor.
- Seksjonering, tinglyst 25.11.2008, dagboknr. 954376 - 
gjelder: Opprettet seksjoner, snr. 43, formål bolig, 
tilleggsdel bygning, sameiebrøk 109/13714. Opprettet 
seksjoner, snr. 155, formål næring, sameiebrøk 1/13714. 
Utdrag av servitutten er vedlagt i salgsoppgaven.

På eiendommen kan det være tinglyst 
erklæringer/avtaler som for eksempel rett til kommunen 
til å anlegge vann- og kloakkledninger inkl. reparasjon 
av disse, bestemmelser om bebyggelsen, gjerder, vei og 
adkomstrettigheter. Disse erklæringene/avtalene vil følge 
eiendommen ved salg, og kan ikke slettes. Vennligst ta 
kontakt med megler for nærmere spesifikasjon av disse.

Grunnboken er delt inn etter prioritetsrekkefølge. På 
bekreftet grunnboks utskrift er alle pengeheftelser og 
servitutter listet opp etter hverandre under 
samlebetegnelsen "Heftelser". Heftelsene er ordnet etter 
tidspunkt for tinglysing. Kjøpers bank får prioritet etter 
heftelser i eiendommen som ikke skal slettes ved 
overdragelse, herunder servitutter. Panterett til kjøpers 
bank vil ha best prioritet av pengeheftelsene, men fremstå 
med prioritet etter servitutter som allerede hefter i 
eiendommen.

Vei/vann/avløp
Offentlig vei, vann og avløp i henhold til informasjon fra 
Tønsberg kommune. Det er private stikkledninger fra 
eiendommen og ut i det offentlige ledningsnettet.

Tilbehør
Følgende tilbehør medfølger handelen: Oppvaskmaskin, 
koketopp, kjøleskap, stekeovn, micro/stekeovn samt 
dekoder.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at boligens tilbehør 
og løsøre ikke medfølger handelen med mindre dette 
fremkommer av nærværende prospekt. Hvitevarer som 
ikke er integrert i innredningen, medfølger ikke i 
handelen. Fastmontert og innebygget kjøkken- og 
baderomsinnredning følger boligen. Med mindre annet 
er spesifisert i salgsoppgaven gjelder NEFs normgivende 
liste over løsøre og tilbehør.

Boligselgerforsikring
Selger har ikke tegnet boligselgerforsikring. Selgers 
egenerklæringsskjema følger vedlagt i salgsoppgaven.

Boligkjøperpakke / boligkjøperforsikring
Når du kjøper ny bolig, er det mye du må tenke på. 
Sammen med Tryg har vi skreddersydd en 
boligkjøperpakke slik at du kan være trygg på at du har 
alle forsikringene du trenger - enten du har kjøpt hus, 
leilighet eller hytte. Denne gunstige pakken fra Tryg 
inkluderer også juridisk hjelp hvis du oppdager feil og 
mangler ved boligen utover det som er opplyst om. 
Boligkjøperpakken inneholder innboforsikring, dobbel 
renteforsikring - for situasjoner der kjøper ikke får solgt 
nåværende bolig - samt en flytteforsikring for alle de tre 
boligtypene. For hus og hytte omfatter den i tillegg 
bygningsforsikring hvor kostnader for å reparere eller 
gjenoppbygge huset ditt er inkludert. Les mer om 
forsikringen i produktark for Boligkjøperpakke som ligger 
vedlagt i salgsoppgaven.
 
Boligkjøperpakken må tegnes senest i forbindelse med 
kontraktsmøte.

Budgivning
Vi oppfordrer alle til å lese Forbrukerinformasjon om 
budgivning før bud inngis. Alle bud og budforhøyelser 
skal inngis skriftlig til megler. I tillegg er megler pålagt å 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver før 
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bud kan formidles til selger.

Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere 
som benytter Bank-ID og vi oppfordrer derfor alle til å gi 
bud elektronisk ved å benytte GI BUD knappen på 
eiendommens hjemmeside på Partners.no. Eventuelle 
forhøyelser kan sendes ved å svare direkte på mottatt sms 
fra meglers system, til megler per e-post eller SMS: 90 
05 54 88 . Alle budforhøyelser skal bekreftes av megler.

For at budene skal kunne bli behandlet og 
videreformidlet skriftlig til alle involverte parter, må alle 
bud ha en tilstrekkelig lang akseptfrist, jf. 
eiendomsmeglingsforskriften § 6-3. Selger må også 
skriftlig akseptere budet før aksept kan formidles til 
budgiver. Akseptfrist på alle bud skal være minimum 30 
minutter, og budforhøyelser må skje i god tid før fristens 
utløp. Bud som ikke er skriftlig, eller som har kortere 
akseptfrist enn til kl. 12.00 dagen etter siste annonserte 
visning, vil ikke bli formidlet til selger. Selger står fritt til å 
akseptere eller forkaste et hvert bud og er således ikke 
forpliktet til å akseptere det høyeste budet på 
eiendommen. Etter at eiendommen er solgt vil kjøper og 
selger få tilsendt budjournal.  Øvrige budgivere kan få 
utlevert kopi av budjournalen i anonymisert form.

Det gjøres oppmerksom på at budgiver også vil være 
den som vil stå som kjøper av eiendommen. Dersom man 
etter at bud er akseptert ønsker å endre hvem som skal 
stå som eier, forutsetter dette at selger godkjenner en slik 

endring. Alle involverte parter skal signere kjøpekontrakt 
og er solidarisk ansvarlig for kjøpet frem til oppgjør er 
gjennomført.

Overtagelse
Etter avtale.

Diverse
Alle innvendige og utvendige arealangivelser, samt 
beskrivelser av bygningen er hentet fra vedlagte 
tilstandsrapport. Salgsoppgaven er basert på selgers 
opplysninger gitt til takstmann, megler og opplysninger 
innhentet fra kommunen, eventuelt forretningsfører og 
andre tilgjengelige kilder. Interessenter oppfordres til å 
undersøke eiendommen godt, gjerne sammen med 
sakkyndig, før bud inngis. Det er ikke kontrollert om 
tomtegrensene stemmer med de grenser/gjerde som 
fysisk er satt. Det kan være avvik fra dagens 
rombruk/rombenevnelse i forhold til det opprinnelige 
byggemeldte/godkjente.

Meglerforetaket oppfordrer evt. budgivere til å lese 
gjennom fullstendig prospekt/salgsoppgave med 
vedlegg.

Lov om hvitvasking
Eiendomsmeglingsforetak plikter etter lov om hvitvasking 
å gjennomføre kontrollhandlinger knyttet til kjøper og 
selgers identitet og forhold knyttet til gjennomføringen av 
handelen. Dette omfatter også opplysninger om 

kundeforholdets formål og tilsikrede art. For kjøper må 
kontroll av legitimasjon skje senest ved inngåelse av 
kontrakt. Signering med bankID er regnet som gyldig 
legitimasjonskontroll. Ved oppdrag hvor juridiske 
personer (selskap) er part må eiendomsmegler også 
gjennomføre kontroll av hvilke fysiske personer som 
kontrollerer selskapet (reelle rettighetshavere). Dersom 
megler ikke klarer å gjennomføre pålagte kundetiltak må 
megler avvise kunden og oppdraget. Megler har også 
plikt å melde forhold som ikke er avklart og fremstår som 
mistenkelige til Økokrim. Megler kan også i enkelte 
tilfeller har plikt til å stanse gjennomføringen av handelen.

Eiendomsmegler plikter å gjennomføre ytterligere 
undersøkelser knyttet til handelen basert på kjøpers 
egenkapital eller andre forhold knyttet til kjøper. Kjøper 
oppfordres til å innbetale den delen av kjøpesummen 
som er egenkapital i en overføring fra egen bankkonto i 
norsk bank.

Salgsbetingelser
Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som 
er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i 
alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses 
kjent med forhold som er tydelig beskrevet i 
salgsdokumentene.  Forhold som er beskrevet i 
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. 
Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest 
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å 
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undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med 
fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett 
kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt 
kjent med ved undersøkelsen.  

Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at 
kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en 
bygningssakyndig før det legges inn bud.   

Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må 
kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan 
det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er holdt 
tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen og 
dette har virket inn på avtalen. En bolig som har blitt brukt 
i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader 
kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, 
og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse 
som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og 
skader som nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva 
kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel. 

Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom 
opplyst og faktisk areal, forutsatt at avviket er på 2% eller 
mer og minimum 1 kvm. 

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning 
må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på kr 
10 000 (egenandel).

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen 

«som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf. avhl. 
§ 3-9, 2. pktm. Informasjon om kjøpers 
undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å 
undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere 
som ikke anses som forbrukere. 

Eiendomsmegler standardkontrakt inneholder bl.a. 
bestemmelser om at hvis det foreligger vesentlig 
mislighold som bl.a. gir selger rett til å heve når det er 
gått 30 dager fra avtalt betalingstid, kjøper aksepterer 
dette som bindende for seg.

Avhendingsloven
Frivillig salg av fast eiendom reguleres av Lov om 
avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93.

Finansiering
Vi har løpende kontakt med finansinstitusjoner som kan 
tilby lån med konkurransedyktige betingelser. Hvis 
ønskelig formidler vi gjerne kontakt.

Heftelser
Legalpant tilsvarende 2 G for panterett til sameiet.
Iht. lov om Eierseksjonssameier §30, er sameierne 
overfor sameiets kreditorer ansvarlig i forhold til sin 
sameiebrøk. Ved manglende betaling av fellesutgifter har 
sameiet lovbestemt pantesikkerhet i den enkelte 
eierseksjon inntil 2 ganger folketrygdens grunnbeløp.

På eiendommen kan det være tinglyst 

erklæringer/avtaler som for eksempel rett til kommunen 
til å anlegge vann- og kloakkledninger inkl. reparasjon 
av disse, bestemmelser om bebyggelsen, gjerder, vei og 
adkomstrettigheter. Disse erklæringene/avtalene vil følge 
eiendommen ved salg, og kan ikke slettes. For nærmere 
informasjon om dette gjelder denne eiendommen, se 
oversikten over tinglyste heftelser. Dersom det ønskes mer 
informasjon, ta kontakt med megler.

Adresse og matrikkel
Jarlsøveien 51, 3124 Tønsberg
Gnr. 162 bnr. 4 snr. 43 orgnr. 993401129 i Tønsberg 
kommune

Halvpart av parkeringsplass gnr. 162 bnr. 4 snr. 155.

Eier
Einar Strand
Inna Strand

Oppdragsnummer
28-23-0106

Meglers vederlag
Om meglers vederlag er det avtalt 0,90% beregnet av 
salgssummen. I tillegg er det avtalt vederlag for oppgjør 
kr. 5 900,-, tilrettelegging kr. 12 500,- og 
internettannonsering kr. 18 990,-. Alle tall i dette avsnitt 
er opplyst inklusive mva.

39

Vedlegg til salgsoppgave og kjøpekontrakt
Vedlagt i salgsoppgaven foreligger det 
reguleringsbestemmelser med kart, tilstandsrapport, 
egenerklæringsskjema selger, energiattest mm. Alle 
interessenter oppfordres til å sette seg inn i fremlagte 
dokumenter før bud inngis. Ta gjerne kontakt med megler 
dersom du ønsker utlevert dine egne kopier av 
dokumentene.

Det gjøres oppmerksom på at Bakke Sørvik & Partners 
sine standard kjøpekontrakter blir benyttet i handelen, 
dersom det ikke avtales noe annet før handel har kommet 
i stand.

Behandling av personopplysninger
Det gjøres oppmerksom på at foretaket behandler 
personopplysninger og all behandling skjer iht. 
personvernregelverket. Meglerforetaket behandler kun 
personopplysninger som er nødvendig for å gjennomføre 
oppdraget. Det gjøres oppmerksom på at vi deler dine 
personopplysninger med offentlige myndigheter i den 
utstrekning det er nødvendig og med virksomheter som 
tilbyr tjenester for gjennomføring av oppdraget. For mer 
informasjon se personvernerklæring på vår hjemmeside.

Salgsoppgavedato: 14.05.2024 



40

TEKNISKE DOKUMENTER

BO
LI

G

Eg
en

er
kl

æ
ri

ng
ss

kj
em

a
De

tte
 s

kje
m

a 
vil

 v
æ

re
 e

n 
de

l a
v 

sa
lgs

op
pg

av
en

M
eg

le
rfi

rm
a

 B
ak

ke
 S

ør
vik

 &
 P

ar
tn

er
s 

AS
Op

pd
ra

gs
nr

.
 2

82
30

10
6

Ad
re

ss
e

 Ja
rls

øv
ei

en
 5

1

Po
st

nr
.

 3
12

4
St

ed
 T

øn
sb

er
g

Er
 d

et
 d

ød
sb

o?
  N

ei
 

 Ja
 

Av
dø

de
s 

na
vn

 

Sa
lg

 ve
d 

fu
llm

ak
t?

  N
ei

 
 Ja

 
Na

vn
 h

je
m

m
el

sh
av

er
 

Nå
r k

jø
pt

e 
du

 b
ol

ig
en

?
 2

01
5

Hv
or

 le
ng

e 
ha

r d
u 

bo
dd

 i
bo

lig
en

?
 7

 å
r o

g 
7

m
nd

r
Ha

r d
u 

bo
dd

 i b
ol

ig
en

sis
te

 1
2 

m
nd

?
  N

ei
 

 Ja
 

I h
vil

ke
t s

el
sk

ap
 h

ar
 d

u 
(e

vt
. s

am
ei

et
/b

rl/
ak

sje
lag

et
) t

eg
ne

t
by

gn
in

gs
fo

rs
ikr

in
g?

 If
Po

lis
e/

av
ta

le
nr

 U
kje

nt

Se
lg

er
 1

 F
or

na
vn

Ei
na

r
Et

te
rn

av
n

St
ra

nd

Se
lg

er
 2

 F
or

na
vn

In
na

Et
te

rn
av

n
St

ra
nd

 
 

 
 

SP
Ø

RS
M

ÅL
 F

O
R 

AL
LE

 T
YP

ER
 E

IE
N

D
O

M
M

ER
 (s

pø
rs

m
ål 

so
m

 b
es

va
re

s 
m

ed
 «

Ja
»,

 s
ka

l b
es

kr
ive

s 
næ

rm
er

e 
i f

elt
et

«K
om

m
en

ta
r»

)
1.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 e
r/

ha
r 

væ
rt

 f
ei

l v
ed

 v
åt

ro
m

m
en

e,
 f

. e
ks

. s
pr

ek
ke

r,
 le

kk
as

je
, r

åt
e,

 lu
kt

 e
lle

r
so

pp
sk

ad
er

?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r L
ek

ka
sje

 fr
a 

op
pr

inn
eli

g 
ve

gg
he

ng
t t

oa
let

t o
pp

da
ge

t i
fb

m
 ri

vin
g 

av
 ti

dli
ge

re
 b

ad
 i 2

02
2.

 N
yt

t b
ad

ble
 b

yg
ge

t o
pp

 a
v 

fa
gf

olk
, m

ed
 n

ye
 m

at
er

ial
er

, o
g 

de
t b

le 
m

on
te

rt 
ny

tt 
Ge

be
rit

 d
us

jto
ale

tt 
m

ed
tilh

ør
en

de
 G

eb
er

it 
ra

m
m

e/
sis

te
rn

e 
i v

eg
ge

n.
 L

ek
ka

sje
n 

va
r d

er
m

ed
 e

lim
ine

rt.
 

2.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r 
ut

fø
rt

 a
rb

ei
d 

på
 b

ad
/v

åt
ro

m
? 

Hv
is

 n
ei

, g
å 

til
 p

un
kt

 3
.

 
  N

ei 
 Ja

, k
un

 fa
glæ

rt 
 Ja

, b
åd

e 
av

 fa
glæ

rt 
og

 u
fa

glæ
rt 

/ e
ge

nin
ns

at
s 

 Ja
, k

un
 a

v 
uf

ag
læ

rt 
/ e

ge
nin

ns
at

s 
 

Fir
m

an
av

n
Sn

ek
ke

r o
g 

Pr
os

jek
tle

de
r: 

Bj
ør

n-
To

re
 L

ola
nd

 W
aa

be
rg

, K
od

alv
eg

en
 4

40
, 3

24
3 

Sa
nd

ef
jor

d,
Mu

re
ra

rb
eid

 o
g 

flis
leg

gin
g:

 M
ur

m
es

te
r: 

Da
g 

Ar
ne

 N
ils

en
 A

S,
 S

an
de

fjo
rd

, R
ør

leg
ge

ra
rb

eid
:

Sa
nd

ef
jor

d 
Rø

rle
gg

er
se

rv
ice

 A
S,

 E
lek

tri
sk

 a
rb

eid
: F

jor
de

n 
Ele

kt
ro

 A
S,

 S
an

de
fjo

rd
  

 
Re

de
gjø

r f
or

 h
va

 s
om

 b
le

gjo
rt 

av
 h

ve
m

 o
g 

nå
r:

Be
gg

e 
ba

d 
ble

 to
ta

lre
no

ve
rt 

av
 o

ve
ns

tå
en

de
 fi

rm
a 

m
ed

 B
jør

n-
To

re
 L

ola
nd

 W
aa

be
rg

 s
om

pr
os

jek
tle

de
r. 

De
t b

le 
m

on
te

rt 
ny

e 
gu

lv-
 o

g 
ve

gg
flis

er
 i b

eg
ge

 b
ad

, n
ye

 b
ad

er
om

sin
nr

ed
nin

ge
r,

ny
tt 

ba
de

ka
r, 

ny
e 

du
sjv

eg
ge

r o
g 

du
sje

r, 
ny

e 
LE

D 
sp

ot
s 

i t
ak

en
e,

 D
ør

er
 o

g 
vin

du
sk

ar
m

er
 b

le 
m

alt
av

 fi
rm

a 
Fa

rg
ep

ro
ffe

n 
AS

 e
tte

r r
åd

 fr
a 

inn
lei

d 
fa

rg
ek

on
su

len
t. 

2.
1

Bl
e 

te
tt

es
jik

t/
m

em
br

an
/s

lu
k 

op
pg

ra
de

rt
/f

or
ny

et
?

 
  N

ei 
 Ja

 
 

Fir
m

an
av

n
Mu

rm
es

te
r D

ag
 A

rn
e 

Ni
lse

n 
AS

, S
an

de
fjo

rd
 o

g 
Sa

nd
ef

jor
d 

Rø
rle

gg
er

se
rv

ice
 A

S 
 

Re
de

gjø
r f

or
 h

va
 s

om
 b

le
gjo

rt 
av

 h
ve

m
 o

g 
nå

r:
To

ta
l r

en
ov

er
ing

 u
tfø

rt 
av

 o
ve

nn
ev

nt
e 

fir
m

a.
 

2.
2

Fo
re

lig
ge

r 
de

t 
do

ku
m

en
ta

sj
on

 p
å 

ar
be

id
en

e?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r M
ur

m
es

te
r D

ag
 A

rn
e 

Ni
lse

n 
og

 F
jor

de
n 

Ele
kt

ro
 h

ar
 la

gt
 d

ok
um

en
ta

sjo
n 

i B
oli

gm
ap

pa
.

Sn
ek

ke
r o

g 
rø

rle
gg

er
 h

ar
 ik

ke
 la

gt
 d

ok
um

en
ta

sjo
n 

i B
oli

gm
ap

pa
. 

2.
3

Er
 a

rb
ei

de
t 

by
gg

em
el

dt
?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r I

kk
e 

sø
kn

ad
sp

lik
tig

. 
3.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 e
r/

ha
r 

væ
rt

 f
ei

l p
å 

va
nn

/a
vl

øp
, h

er
un

de
r 

rø
rb

ru
dd

, t
ilb

ak
es

la
g,

 t
et

t 
sl

uk
 e

lle
r 

lig
ne

nd
e?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

4.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r/
ha

r 
væ

rt
 u

tf
ør

t 
ar

be
id

/k
on

tr
ol

l p
å 

va
nn

/a
vl

øp
?

 
  N

ei 
 Ja

, k
un

 fa
glæ

rt 
 Ja

, b
åd

e 
av

 fa
glæ

rt 
og

 u
fa

glæ
rt 

/ e
ge

nin
ns

at
s 

 Ja
, k

un
 a

v 
uf

ag
læ

rt 
/ e

ge
nin

ns
at

s 
 

Fir
m

an
av

n
 

 
Re

de
gjø

r f
or

 h
va

 s
om

 b
le

gjo
rt 

av
 h

ve
m

 o
g 

nå
r:

 

5.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r/
ha

r 
væ

rt
 p

ro
bl

em
er

 m
ed

 d
re

ne
rin

g,
 f

uk
tin

ns
ig

, ø
vr

ig
 f

uk
t 

el
le

r 
fu

kt
m

er
ke

r 
i

un
de

re
ta

sj
e/

kj
el

le
r?

41



 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

6.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r/
ha

r 
væ

rt
 p

ro
bl

em
er

 m
ed

 il
ds

te
d/

sk
or

st
ei

n/
pi

pe
, f

. e
ks

 d
år

lig
 t

re
kk

, s
pr

ek
ke

r,
på

le
gg

 e
tt

er
 t

ils
yn

, f
yr

in
gs

fo
rb

ud
 e

lle
r 

lig
ne

nd
e?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

7.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r/
ha

r 
væ

rt
 s

kj
ev

he
te

r/
se

tn
in

gs
sk

ad
er

, f
. e

ks
. r

is
s/

sp
re

kk
er

 i 
m

ur
, s

kj
ev

e 
gu

lv
 e

lle
r

lig
ne

nd
e?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

8.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r/
ha

r 
væ

rt
 s

op
p/

rå
te

sk
ad

er
 i 

bo
lig

en
?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

9.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r/
ha

r 
væ

rt
 in

se
kt

er
/s

ka
de

dy
r 

i b
ol

ig
en

 s
om

 f
.e

ks
. r

ot
te

r,
 m

us
, m

au
r 

el
le

r 
lig

ne
nd

e?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r N
oe

n 
ga

ng
er

 h
ar

 v
i o

bs
er

ve
rt 

en
ke

ltv
ise

 b
itt

es
m

å 
su

kk
er

m
au

r. 
Vi

 tr
or

 d
e 

ha
r k

om
m

et
 in

n 
m

ed
blo

m
st

er
 e

lle
r f

ru
kt

 o
g 

gr
øn

t. 
Ik

ke
 o

bs
er

ve
rt 

i s
en

er
e 

tid
. 

10
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 e
r/

ha
r 

væ
rt

 s
kj

eg
gk

re
 i 

bo
lig

en
?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r V

i h
ar

 n
oe

n 
ga

ng
er

, s
pe

sie
lt 

i t
ide

n 
et

te
r u

tp
ak

kin
g 

av
 n

y 
kjø

kk
en

- o
g 

ba
de

ro
m

sin
nr

ed
nin

g,
ob

se
rv

er
t e

nk
elt

ind
ivi

de
r a

v 
inn

se
kt

er
 p

å 
gu

lv 
i g

an
g/

ba
d,

 m
en

 v
i v

et
 ik

ke
 o

m
 d

et
 v

ar
 s

kje
gg

kr
e

ell
er

 n
oe

 a
nn

et
. V

i t
ro

r d
e 

ko
m

 in
n 

sa
m

m
en

 m
ed

 in
np

ak
nin

g/
pa

pp
es

ke
r. 

Ha
r i

kk
e 

ob
se

rv
er

t
ins

ek
te

r d
en

 s
ist

e 
tid

en
.  

11
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 e
r/

ha
r 

væ
rt

 u
te

tt
he

te
r 

i t
er

ra
ss

e/
ga

ra
sj

e/
ta

k/
fa

sa
de

?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r D
et

 b
le 

i 2
02

0/
20

21
 o

bs
er

ve
rt 

ut
et

th
et

 o
ve

r t
er

ra
ss

ed
ør

, m
en

 b
ar

e 
ve

d 
kr

af
tig

 re
gn

 o
g 

sa
m

tid
ig

st
er

k 
vin

d 
fra

 s
ør

, d
vs

 v
ed

 s
lag

re
gn

 m
ot

 s
yd

ve
gg

en
. U

te
tth

et
en

 b
le 

ut
be

dr
et

 a
v 

fa
gf

olk
. A

rb
eid

et
ble

 b
es

tilt
 a

v 
sa

m
eie

t, 
so

m
 e

r e
ier

 a
v 

by
gn

ing
en

. A
rb

eid
en

e 
ble

 (s
åv

idt
 v

i v
et

) d
ek

ke
t a

v 
sa

m
eie

ts
by

gn
ing

sf
or

sik
rin

g.
 U

te
tth

et
 e

r i
kk

e 
ob

se
rv

er
t e

tte
r a

t d
iss

e 
ar

be
ide

ne
 b

le 
ut

fø
rt.

  
12

.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 h

ar
 v

æ
rt

 u
tf

ør
t 

ar
be

id
er

 p
å 

te
rr

as
se

/g
ar

as
je

/t
ak

/f
as

ad
e?

 
  N

ei 
 Ja

, k
un

 fa
glæ

rt 
 Ja

, b
åd

e 
av

 fa
glæ

rt 
og

 u
fa

glæ
rt 

/ e
ge

nin
ns

at
s 

 Ja
, k

un
 a

v 
uf

ag
læ

rt 
/ e

ge
nin

ns
at

s 
 

Fir
m

an
av

n
Ut

fø
rt 

av
 fa

gf
olk

 b
es

tilt
 a

v 
sa

m
eie

t, 
so

m
 e

r e
ier

 a
v 

by
gn

ing
en

. F
or

 in
fo

 k
on

ta
kt

 s
ty

re
led

er
 i

sa
m

eie
t. 

 
Re

de
gjø

r f
or

 h
va

 s
om

 b
le

gjo
rt 

av
 h

ve
m

 o
g 

nå
r:

Fo
r i

nf
o:

 K
on

ta
kt

 s
ty

re
t i

 s
am

eie
t. 

13
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 e
r/

ha
r 

væ
rt

 u
tf

ør
t 

ar
be

id
er

 p
å 

el
-a

nl
eg

ge
t 

el
le

r 
an

dr
e 

in
st

al
la

sj
on

er
 (

f.
ek

s.
 o

lje
ta

nk
,

se
nt

ra
lfy

r,
 v

en
til

as
jo

n)
? 

Hv
is

 n
ei

, g
å 

til
 p

un
kt

 1
4.

 
  N

ei 
 Ja

, k
un

 fa
glæ

rt 
 Ja

, b
åd

e 
av

 fa
glæ

rt 
og

 u
fa

glæ
rt 

/ e
ge

nin
ns

at
s 

 Ja
, k

un
 a

v 
uf

ag
læ

rt 
/ e

ge
nin

ns
at

s 
 

Fir
m

an
av

n
En

ke
lt 

ele
kt

ro
ar

be
id,

 f.
ek

s.
 n

ye
 s

po
te

r, 
ny

e 
st

ikk
on

ta
kt

er
 o

g 
tilk

ob
lin

g 
av

 n
ye

 h
vit

ev
ar

er
,

du
sjt

oa
let

t, 
sp

eil
sk

ap
 e

tc
. e

r u
tfø

rt 
av

 F
jor

de
n 

Ele
kt

ro
 A

S 
ifb

m
 re

no
ve

rin
g 

i m
ar

s 
20

22
.

Ve
nt

ila
sjo

ns
an

leg
g 

få
r s

er
vic

e 
hv

er
t å

r, 
ink

lud
er

t i
 fe

lle
sk

os
tn

ad
en

e.
 

 
Re

de
gjø

r f
or

 h
va

 s
om

 b
le

gjo
rt 

av
 h

ve
m

 o
g 

nå
r:

Se
 o

ve
ns

tå
en

de
 fo

rk
lar

ing
  

13
.1

Fo
re

lig
ge

r 
de

t 
sa

m
sv

ar
se

rk
læ

rin
g 

fo
r 

he
le

 e
lle

r 
de

le
r 

av
 d

et
 e

le
kt

ris
ke

 a
nl

eg
ge

t 
(i 

he
nh

ol
d 

til
 f

or
sk

rif
t 

om
la

vs
pe

nn
in

gs
an

le
gg

)?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r S
e 

Bo
lig

m
ap

pa
 

14
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 e
r 

ut
fø

rt
 k

on
tr

ol
l a

v 
el

-a
nl

eg
ge

t 
og

/e
lle

r 
an

dr
e 

in
st

al
la

sj
on

er
 (

f.
ek

s.
 o

lje
ta

nk
,

se
nt

ra
lfy

r,
 v

en
til

as
jo

n)
?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r T

øn
sb

er
g 

Br
an

nv
es

en
 h

ad
de

 k
on

tro
ll i

 a
lle

 le
ilig

he
te

r i
 h

ele
 s

am
eie

t i
 2

02
1.

 V
en

tila
sjo

ns
an

leg
g 

få
r

ko
nt

ro
ll o

g 
se

rv
ice

 h
ve

rt 
år

, in
klu

de
rt 

i f
ell

es
ko

st
na

de
ne

. 
15

.
Ha

r 
du

 la
de

an
le

gg
/la

de
bo

ks
 f

or
 e

l-b
il 

i d
ag

?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r H
ar

 s
tik

ko
nt

ak
t v

ed
 p

ar
ke

rin
gs

pla
ss

 i g
ar

as
jen

, m
ed

 e
ge

n 
16

 a
m

p 
sik

rin
g/

jor
df

eil
sb

ry
te

r,
St

ikk
on

ta
kt

en
 b

en
yt

te
s 

av
 o

ss
 ti

l la
din

g 
av

 e
lbi

l.  
16

.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 u

fa
gl

æ
rt

e 
ha

r 
ut

fø
rt

 a
rb

ei
de

r 
so

m
 n

or
m

al
t 

bø
r 

ut
fø

re
s 

av
 f

ag
læ

rt
e 

pe
rs

on
er

 u
to

ve
r 

de
t

so
m

 e
r 

ne
vn

t 
tid

lig
er

e 
(f

.e
ks

. p
å 

dr
en

er
in

g,
 m

ur
er

ar
be

id
, t

øm
re

ra
rb

ei
d 

et
c.

)?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r  
17

.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r 
ne

dg
ra

vd
 o

lje
ta

nk
 p

å 
ei

en
do

m
m

en
? 

Hv
is

 n
ei

, g
å 

til
 p

un
kt

 1
8.

 
  N

ei 
 Ja

 

42

18
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
fo

rs
la

g 
til

- 
el

le
r 

ve
dt

at
te

 r
eg

ul
er

in
gs

pl
an

er
, a

nd
re

 p
la

ne
r,

 n
ab

ov
ar

se
l, 

el
le

r 
of

fe
nt

lig
e 

ve
dt

ak
so

m
 k

an
 m

ed
fø

re
 e

nd
rin

ge
r 

i b
ru

ke
n 

av
 e

ie
nd

om
m

en
 e

lle
r 

ei
en

do
m

m
en

s 
om

gi
ve

ls
er

?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r  
19

.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 f

or
el

ig
ge

r 
på

bu
d/

he
ft

el
se

r/
kr

av
/m

an
gl

en
de

 t
illa

te
ls

er
 v

ed
rø

re
nd

e 
ei

en
do

m
m

en
?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

20
.

Se
lg

es
 e

ie
nd

om
m

en
 m

ed
 u

tle
ie

de
l, 

le
ilig

he
t 

el
le

r 
hy

be
l e

lle
r 

lig
ne

nd
e?

 
  N

ei 
 Ja

 

21
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 e
r 

in
nr

ed
et

/b
ru

ks
en

dr
et

/b
yg

ge
t 

ut
 k

je
lle

r 
el

le
r 

lo
ft

 e
lle

r 
an

dr
e 

de
le

r 
av

 b
ol

ig
en

? 
Hv

is
ne

i, 
gå

 t
il 

pu
nk

t 
22

.
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r  

22
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
m

an
gl

en
de

 b
ru

ks
til

la
te

ls
e 

el
le

r 
fe

rd
ig

at
te

st
?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

23
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 e
r 

fo
re

ta
tt

 r
ad

on
m

ål
in

g?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r I
kk

e 
ak

tu
elt

 i 3
. o

g 
4.

 e
ta

sje
 

24
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 d
et

 f
or

el
ig

ge
r 

sk
ad

er
ap

po
rt

er
, t

ils
ta

nd
sv

ur
de

rin
ge

r,
 b

ol
ig

sa
lg

sr
ap

po
rt

er
 e

lle
r 

m
ål

in
ge

r?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r  
25

.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

an
dr

e 
fo

rh
ol

d 
av

 b
et

yd
ni

ng
 s

om
 k

an
 v

æ
re

 r
el

ev
an

t 
fo

r 
kj

øp
er

 å
 v

ite
 o

m
 (

f.
ek

s.
 r

as
fa

re
,

tin
gl

ys
te

 f
or

ho
ld

 e
lle

r 
pr

iv
at

e 
av

ta
le

r)
?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

SP
Ø

RS
M

ÅL
 F

O
R 

LE
IL

IG
H

ET
ER

 I 
SA

M
EI

ER
/B

O
RE

TT
SL

AG
/B

O
LI

G
AK

SJ
ES

EL
SK

AP
:

26
.

Kj
en

ne
r 

du
 t

il 
om

 s
am

ei
e/

la
ge

t/
se

ls
ka

pe
t 

er
 in

vo
lv

er
t 

i t
vi

st
er

 a
v 

no
e 

sl
ag

?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r  
27

.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

ve
dt

ak
/f

or
sl

ag
 t

il 
ve

dt
ak

 o
m

 f
or

ho
ld

 v
ed

rø
re

nd
e 

ei
en

do
m

m
en

 s
om

 k
an

 m
ed

fø
re

 ø
kt

e
fe

lle
sk

os
tn

ad
er

/ø
kt

 f
el

le
sg

je
ld

?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r  
28

.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r/
ha

r 
væ

rt
 s

op
p/

rå
te

sk
ad

er
/in

se
kt

er
/s

ka
de

dy
r 

i s
am

ei
et

/la
ge

t/
se

ls
ka

pe
t 

so
m

 f
.e

ks
.

ro
tt

er
, m

us
, m

au
r 

el
le

r 
lig

ne
nd

e?
 

  N
ei 

 Ja
 K

om
m

en
ta

r  
29

.
Kj

en
ne

r 
du

 t
il 

om
 d

et
 e

r/
ha

r 
væ

rt
 s

kj
eg

gk
re

 i 
sa

m
ei

et
/la

ge
t/

se
ls

ka
pe

t 
(i 

fe
lle

sa
re

al
 e

lle
r 

i a
nd

re
 b

ol
ig

er
)?

 
  N

ei 
 Ja

 K
om

m
en

ta
r  

TI
LL

EG
G

SK
O

M
M

EN
TA

R
 D

uk
 p

å 
te

rr
as

se
m

ar
kis

e 
bø

r s
na

rt 
sk

ift
es

.
 Je

g 
be

kr
ef

te
r a

t o
pp

lys
nin

ge
r e

r g
itt

 e
tte

r b
es

te
 s

kjø
nn

. J
eg

 e
r k

jen
t m

ed
 a

t d
er

so
m

 je
g 

ha
r g

itt
 u

fu
lls

te
nd

ige
, u

rik
tig

e 
ell

er
m

isv
ise

nd
e 

op
ply

sn
ing

er
 o

m
 e

ien
do

m
m

en
, v

il s
els

ka
pe

t k
un

ne
 s

øk
e 

he
l e

lle
r d

elv
is 

re
gr

es
s 

fo
r s

ine
 u

tb
et

ali
ng

er
 e

lle
r r

ed
us

er
e 

sit
t

an
sv

ar
 h

elt
 e

lle
r d

elv
is,

 jf
r. 

Vi
lkå

r f
or

 b
oli

gs
elg

er
fo

rs
ikr

ing
 p

un
kt

 9
.1

 o
g 

fo
rs

ikr
ing

sa
vt

ale
lov

en
 k

ap
itt

el 
4.

Je
g 

er
 o

rie
nt

er
t o

m
 a

t m
itt

 m
uli

ge
 a

ns
va

r s
om

 s
elg

er
 e

tte
r a

vh
en

din
gs

lov
en

, e
ve

nt
ue

lt 
et

te
r k

jøp
slo

ve
n 

(a
ks

jeb
oli

ge
r),

 o
g 

om
An

tic
im

ex
 F

or
sik

rin
gs

 b
oli

gs
elg

er
fo

rs
ikr

ing
st

ilb
ud

. J
eg

 e
r k

lar
 o

ve
r a

t a
vt

ale
 o

m
 te

gn
ing

 a
v 

fo
rs

ikr
ing

 e
r b

ind
en

de
 fr

a 
sig

ne
rin

g 
av

eg
en

er
klæ

rin
gs

sk
jem

a.
 P

re
m

iet
ilb

ud
et

 s
om

 e
r g

itt
 a

v 
m

eg
ler

 e
r b

ind
en

de
 fo

r A
nt

ici
m

ex
 F

or
sik

rin
g 

i 6
 m

ån
ed

er
 fr

a
op

pd
ra

gs
inn

gå
els

e 
m

ed
 m

eg
ler

. E
tte

r d
et

te
 v

il p
re

m
ien

 o
g 

fo
rs

ikr
ing

sv
ilk

år
en

e 
ku

nn
e 

jus
te

re
s.

Nå
r p

re
m

iet
ilb

ud
et

 ik
ke

 le
ng

er
 e

r b
ind

en
de

 fo
r f

or
sik

rin
gs

se
lsk

ap
et

, m
å 

eg
en

er
klæ

rin
gs

sk
jem

ae
t s

ign
er

es
 p

å 
ny

tt 
og

 e
ve

nt
ue

lle
en

dr
ing

er
 p

åf
ør

es
. D

et
 v

il d
a 

væ
re

 fo
rs

ikr
ing

sp
re

m
ien

 o
g 

fo
rs

ikr
ing

sv
ilk

år
en

e 
på

 n
y 

sig
ne

rin
gs

da
to

 s
om

 le
gg

es
 ti

l g
ru

nn
.

 

43



De
t k

an
 ik

ke
 te

gn
es

 b
oli

gs
elg

er
fo

rs
ikr

ing
 v

ed
 s

alg
 a

v 
bo

lig
eie

nd
om

 i f
ølg

en
de

 ti
lfe

lle
r: 

- m
ell

om
 e

kt
ef

ell
er

 e
lle

r s
lek

tn
ing

er
 i r

et
t o

pp
st

ige
nd

e 
ell

er
 n

ed
st

ige
nd

e 
lin

je,
 s

øs
ke

n,
 e

lle
r 

- m
ell

om
 p

er
so

ne
r s

om
 b

or
 e

lle
r h

ar
 b

od
d 

på
 b

oli
ge

ien
do

m
m

en
 o

g/
ell

er
 

- n
år

 s
alg

et
 s

kje
r s

om
 le

dd
 i s

ikr
ed

es
 n

æ
rin

gs
vir

ks
om

he
t/e

r e
n 

næ
rin

gs
eie

nd
om

 
- e

tte
r a

t b
oli

ge
ien

do
m

m
en

 e
r l

ag
t u

t f
or

 s
alg

. 
- D

er
so

m
 d

et
 ik

ke
 fo

re
lig

ge
r r

isi
ko

vu
rd

er
ing

 (t
ils

ta
nd

sr
ap

po
rt)

 fo
r b

oli
ge

ien
do

m
m

en
 s

om
 ti

lfr
ed

ss
till

er
 k

ra
ve

ne
 i f

or
sk

rif
t t

il
av

he
nd

ing
slo

va
 F

OR
-2

02
1-

06
-0

8-
18

50
 

Fo
rs

ikr
ing

ss
els

ka
pe

t k
an

 v
ed

 s
kr

ift
lig

 s
am

ty
kk

e 
lik

ev
el 

ak
se

pt
er

e 
te

gn
ing

 a
v 

fo
rs

ikr
ing

 o
gs

å 
i o

ve
nn

ev
nt

e 
tilf

ell
er

. D
er

so
m

se
lsk

ap
et

 ik
ke

 h
ar

 g
itt

 s
kr

ift
lig

 s
am

ty
kk

e,
 k

an
 e

rs
ta

tn
ing

en
 b

or
tfa

lle
. 

Ve
d 

op
pg

jør
so

pp
dr

ag
 tr

er
 fo

rs
ikr

ing
en

 i k
ra

ft 
nå

r k
on

tra
kt

en
 e

r s
ign

er
t a

v 
be

gg
e 

pa
rte

r, 
be

gr
en

se
t t

il s
ist

e 
12

 m
ån

ed
er

 fø
r

ov
er

ta
ke

lse
. 

Fo
r 

øv
rig

 o
pp

fo
rd

re
r 

se
lg

er
 p

ot
en

si
el

le
 k

jø
pe

re
 t

il 
å 

un
de

rs
øk

e 
ei

en
do

m
m

en
 g

ru
nd

ig
, j

f.
 a

vh
en

di
ng

sl
ov

en
 §

 3
-1

0
og

 k
jø

ps
lo

ve
ns

 §
 2

0 
(a

ks
je

bo
lig

er
).

Ve
d 

sig
ne

rin
g 

av
 n

æ
rv

æ
re

nd
e 

sk
jem

a 
ak

se
pt

er
es

 a
t B

uy
su

re
 A

S,
 V

ism
a 

Re
al 

Es
ta

te
 A

S 
og

 S
ign

ica
t A

S 
ikk

e 
ha

r a
ns

va
r f

or
tra

ns
ak

sjo
ne

n 
so

m
 tj

en
es

te
n 

be
ny

tte
s 

til,
 o

g 
ikk

e 
ka

n 
ho

lde
s 

an
sv

ar
lig

 fo
r e

ve
nt

ue
lt 

ta
p 

av
 n

oe
n 

ar
t s

om
 fø

lge
 a

v 
br

uk
er

fe
il,

ev
en

tu
ell

e 
fe

il v
ed

 S
ign

ica
t A

S 
og

 V
ism

a 
Re

al 
Es

ta
te

 A
S 

sin
e 

tje
ne

st
er

 e
lle

r t
re

dje
pa

rts
løs

nin
ge

r, 
he

ru
nd

er
 B

an
kI

D.
 Fo

rs
ikr

ing
sv

ilk
år

en
e 

les
er

 d
u 

i s
in 

he
lhe

t p
å:

ht
tp

s:
//b

uy
su

re
.n

o/
An

tic
im

ex
/v

ilk
aa

r
Le

s 
m

er
 o

m
 b

oli
gs

elg
er

fo
rs

ikr
ing

en
 o

g 
se

 p
ris

lis
te

r h
er

:
bu

ys
ur

e.
no

/b
oli

gs
elg

er
fo

rs
ikr

ing
 

Je
g 

øn
sk

er
 å

 te
gn

e 
bo

lig
se

lge
rfo

rs
ikr

ing
, o

g 
be

kr
ef

te
r å

 h
a 

m
ot

ta
tt 

og
 le

st
 fo

rs
ikr

ing
sv

ilk
år

en
e 

og
 in

fo
rm

as
jon

sb
ro

sjy
re

 ti
l

se
lge

r i
 fo

rb
ind

els
e 

m
ed

 te
gn

ing
 a

v 
bo

lig
se

lge
rfo

rs
ikr

ing
. F

or
sik

rin
ge

n 
tre

r i
 k

ra
ft 

på
 d

et
 ti

ds
pu

nk
t d

et
 fo

re
lig

ge
r e

n
bu

da
ks

ep
t m

ell
om

 p
ar

te
ne

, b
eg

re
ns

et
 ti

l t
olv

 m
ån

ed
er

 fø
r o

ve
rta

ge
lse

. V
ed

 o
pp

gjø
rs

op
pd

ra
g 

tre
r f

or
sik

rin
ge

n 
i k

ra
ft 

nå
r

ko
nt

ra
kt

en
 e

r s
ign

er
t a

v 
be

gg
e 

pa
rte

r, 
be

gr
en

se
t t

il s
ist

e 
12

 m
ån

ed
er

 fø
r o

ve
rta

ke
lse

. J
eg

 b
ek

re
fte

r m
ed

 d
et

te
 a

t
eie

nd
om

m
en

 ik
ke

 e
r e

n 
næ

rin
gs

eie
nd

om
, a

t d
en

 ik
ke

 s
elg

es
 s

om
 le

dd
 i n

æ
rin

gs
vir

ks
om

he
t e

lle
r m

ell
om

 e
kt

ef
ell

er
 e

lle
r

sle
kt

nin
ge

r i
 re

tt 
op

ps
tig

en
de

 e
lle

r n
ed

st
ige

nd
e 

lin
je,

 s
øs

ke
n,

 e
lle

r m
ell

om
 p

er
so

ne
r s

om
 b

or
 e

lle
r h

ar
 b

od
d 

på
bo

lig
eie

nd
om

m
en

. D
er

so
m

 fo
rs

ikr
ing

en
 e

r t
eg

ne
t i

 s
tri

d 
m

ed
 o

ve
ns

tå
en

de
 (s

e 
og

så
 fo

rs
ikr

ing
sv

ilk
år

en
e 

pu
nk

t 9
) k

an
An

tic
im

ex
 F

or
sik

rin
g 

sø
ke

 h
el 

ell
er

 d
elv

is 
re

gr
es

s 
fo

r s
ine

 u
tb

et
ali

ng
er

 o
g/

ell
er

 re
du

se
re

 s
itt

 a
ns

va
r h

elt
 e

lle
r d

elv
is.

 Je
g 

er
inn

fo
rs

tå
tt 

m
ed

 a
t e

ien
do

m
sm

eg
ler

en
 ik

ke
 h

ar
 fu

llm
ak

t t
il å

 g
jør

e 
un

nt
ak

 fr
a 

ov
en

ne
vn

te
 b

eg
re

ns
nin

ge
r. 

Je
g 

er
op

pm
er

ks
om

 p
å 

at
 9

%
 a

v 
to

ta
l f

or
sik

rin
gs

ko
st

na
d 

er
 h

on
or

ar
 ti

l B
uy

su
re

 A
S.

 H
on

or
ar

et
 in

ng
år

 i d
en

 to
ta

le 
pr

em
ien

 d
u

so
m

 k
un

de
 b

et
ale

r, 
ink

l. e
vt

. a
dm

ini
st

ra
sjo

ns
ge

by
re

r.
 

Je
g 

øn
sk

er
 ik

ke
 å

 te
gn

e 
bo

lig
se

lge
rfo

rs
ikr

ing
, m

en
 m

eg
ler

 h
ar

 ti
lbu

dt
 m

eg
 å

 te
gn

e 
sli

k 
fo

rs
ikr

ing
.

 
Je

g 
ka

n 
ikk

e 
te

gn
e 

bo
lig

se
lge

rfo
rs

ikr
ing

 ih
t. 

vil
kå

r
 Op

pr
et

te
t: 

25
/0

5/
20

23
 1

8:
01

:1
3 

(E
ES

-v
er

sjo
n:

 2
)

44

Ti
ls

ta
nd

sr
ap

po
rt

TØ
N

SB
ER

G 
ko

m
m

un
e

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G

gn
r. 

16
2,

 b
nr

. 4
, s

nr
. 4

3

Be
fa

rin
gs

da
to

:
05

.0
5.

20
23

Ra
pp

or
td

at
o:

11
.0

5.
20

23
O

pp
dr

ag
sn

r.:
 

19
07

2-
16

49

Ja
n-

Er
ik

 R
os

sa
vi

k
Se

rti
fis

er
t T

ak
sti

ng
en

iø
r:

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

Au
to

ris
er

t f
or

et
ak

:

LS
83

32
Re

fe
ra

ns
en

um
m

er
:

 A
re

al
 (B

RA
): 

Bo
lig

by
gg

 m
ed

 fl
er

e 
bo

en
he

te
r  

13
2 

m
²

Ra
pp

or
te

n 
er

 g
yl

di
g 

i e
tt

 å
r f

ra
 b

ef
ar

in
gs

da
to

. S
kj

er
 d

et
 e

nd
rin

ge
r, 

op
ps

tå
r s

ka
de

r o
gs

å 
vi

de
re

 p
å 

bo
lig

en
, b

ør
 d

u 
so

m
 se

lg
er

 b
e 

om
 o

pp
da

te
rt

 ra
pp

or
t.

Gy
ld

ig
 ra

pp
or

t
11

.0
5.

20
23

45



N
or

sk
 ta

ks
t e

r b
ra

ns
je

or
ga

ni
sa

sjo
ne

n 
fo

r l
an

de
ts

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
e 

og
 ta

ks
tfo

re
ta

k,
 m

ed
 o

m
 la

g 
14

00
 se

rti
fis

er
te

  m
ed

le
m

m
er

 fo
rd

el
t 

på
 o

m
tr

en
t 1

00
0 

be
dr

ift
er

. I
 b

ol
ig

om
se

tn
in

ge
n 

re
gn

es
 ta

ks
tr

ap
po

rt
en

e 
so

m
 e

t h
el

t a
vg

jø
re

nd
e 

 e
le

m
en

t i
 d

en
 in

fo
rm

as
jo

ne
n 

so
m

 
gj

ør
es

 ti
lg

je
ng

el
ig

 fo
r k

jø
pe

r. 
År

lig
 le

ve
re

r m
ed

le
m

m
en

e 
ru

nd
t 1

20
.0

00
 sl

ik
e 

ta
ks

te
r. 

  D
et

 g
ir 

un
ik

 o
ve

rs
ik

t o
ve

r n
or

sk
e 

bo
lig

er
, o

g 
bi

dr
ar

 
til

 a
t a

lle
 o

pp
dr

ag
 k

an
 u

tfø
re

s m
ed

 u
tg

an
gs

pu
nk

t i
 e

rf
ar

in
gs

ba
se

rt
 k

va
lit

et
.

De
t s

til
le

s h
øy

e 
kr

av
 ti

l u
td

an
ni

ng
, s

er
tifi

se
rin

g 
og

 y
rk

es
eti

kk
. N

or
sk

 ta
ks

t e
r o

pp
ta

tt
 a

v 
at

 b
ol

ig
om

se
tn

in
ge

n 
sk

al
 v

æ
re

  t
ry

gg
, o

g 
le

gg
er

 
ve

kt
 p

å 
å 

op
pt

re
 u

av
he

ng
ig

 a
v 

an
dr

e 
br

an
sje

ak
tø

re
r. 

By
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 fa

kt
ur

er
er

 si
ne

 tj
en

es
te

r u
te

n 
 h

en
sy

n 
til

 h
vi

lk
en

 p
ris

 so
m

 
op

pn
ås

, o
g 

sk
al

 h
el

le
r i

kk
e 

på
 a

nn
en

 m
åt

e 
ha

 n
oe

n 
eg

en
in

te
re

ss
e 

kn
ytt

et
 ti

l h
an

de
le

n.
 

U
av

he
ng

ig
he

t o
g 

go
d 

fa
gk

un
ns

ka
p 

ha
r o

ve
r ti

d 
by

gg
et

 tr
ov

er
di

gh
et

 o
g 

til
lit

. B
åd

e 
se

lg
er

 o
g 

kj
øp

er
 sk

al
 k

un
ne

 st
ol

e 
 p

å 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

s v
ur

de
rin

ge
r. 

Fo
r ti

lfe
lle

r d
er

 d
et

 li
ke

ve
l s

ku
lle

 o
pp

st
å 

m
isn

øy
e 

m
ed

 u
tfø

rt
 a

rb
ei

d,
 h

ar
 v

i  
sa

m
m

en
 m

ed
 

Fo
rb

ru
ke

rr
åd

et
 e

ta
bl

er
t e

n 
kl

ag
en

em
nd

.  

N
or

sk
 ta

ks
t h

ar
 e

n 
se

nt
ra

l r
ol

le
 i 

ut
vi

kl
in

ge
n 

av
 n

or
sk

e 
st

an
da

rd
er

, r
eg

le
r o

g 
pr

of
es

jo
ns

pr
in

sip
pe

r, 
og

 re
pr

es
en

te
re

r  
 b

ra
ns

je
n 

i a
lle

 
re

le
va

nt
e 

in
te

rn
as

jo
na

le
 fo

ra
. D

ett
e 

sik
re

r a
t n

or
sk

e 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

 ti
dl

ig
 k

an
 ti

lp
as

se
 se

g 
kr

av
 o

g 
br

an
sje

tr
en

de
r f

ra
 u

tla
nd

et
, 

sa
m

tid
ig

 so
m

 ta
ks

er
in

gs
fa

ge
t f

år
 e

n 
no

rs
k 

st
em

m
e 

på
 v

er
de

ns
ba

sis
. O

rg
an

isa
sjo

ne
n 

bi
dr

ar
 i 

næ
rin

gs
po

liti
sk

 sa
m

m
en

he
ng

, o
g 

ha
r v

æ
rt

 
en

 p
åd

riv
er

 fo
r å

 si
kr

e 
at

 lo
ve

r o
g 

re
gl

er
 g

ir 
tr

yg
gh

et
 fo

r f
or

br
uk

er
ne

 i 
 b

ol
ig

om
se

tn
in

ge
n.

 

N
or

sk
 ta

ks
t

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 R

os
sa

vi
k

U
av

he
ng

ig
 T

ak
sti

ng
en

iø
r

ja
n-

er
ik

@
by

gg
vu

rd
er

in
g.

no

Ja
n-

Er
ik

 R
os

sa
vi

k

Ra
pp

or
ta

ns
va

rli
g

93
0 

09
 9

50

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 2

 a
v 

15

46

De
tt

e 
tr

en
ge

r d
u 

å 
vi

te
 o

m
 ti

lst
an

ds
ra

pp
or

te
n

Hv
a 

er
 e

n 
til

st
an

ds
ra

pp
or

t?

Hv
a 

vu
rd

er
er

 e
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

g?

Hv
a 

in
ne

ho
ld

er
 ti

ls
ta

nd
sr

ap
po

rt
en

?

En
 ti

lst
an

ds
ra

pp
or

t b
es

kr
iv

er
 sy

nl
ig

e 
sk

ad
er

/a
vv

ik
 e

lle
r t

eg
n 

på
 sk

ad
er

/a
vv

ik
 p

å 
bo

lig
en

. R
ap

po
rt

en
 

fr
em

he
ve

r v
an

lig
vi

s i
kk

e 
po

siti
ve

 e
ge

ns
ka

pe
r v

ed
 b

ol
ig

en
.

De
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 v

ur
de

re
r b

ol
ig

en
 u

t f
ra

 h
va

 m
an

 k
an

 fo
rv

en
te

 a
v 

en
 b

yg
ni

ng
 a

v 
sa

m
m

e 
al

de
r 

og
 ty

pe
. V

ur
de

rin
ge

n 
gj

ør
es

 so
m

 re
ge

l m
ot

 h
vo

rd
an

 d
et

 v
ar

 v
an

lig
 å

 b
yg

ge
 o

g 
re

gl
er

 so
m

 g
ja

ld
t d

a 
bo

lig
en

 b
le

 o
pp

fø
rt

 (s
øk

na
ds

tid
sp

un
kt

et
). 

Fo
rh

ol
d 

so
m

 e
r v

an
lig

e 
fo

r b
yg

ni
ng

en
s a

ld
er

, s
lik

 so
m

 sl
ita

sje
 

ett
er

 n
or

m
al

 b
ru

k 
re

gn
es

 ik
ke

 so
m

 a
vv

ik
.

De
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 u

nd
er

sø
ke

r r
om

 o
g 

by
gn

in
gs

de
le

r s
lik

 d
et

 k
om

m
er

 fr
em

 a
v 

 Fo
rs

kr
ift

 ti
l

av
he

nd
in

gs
lo

ve
n.

 T
ils

ta
nd

sr
ap

po
rt

en
 in

ne
ho

ld
er

 b
ar

e 
av

vi
k 

so
m

 d
en

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
e 

ka
n 

se
 e

lle
r

ko
nt

ro
lle

re
 m

ed
 e

nk
le

 h
je

lp
em

id
le

r. 
De

t g
jø

re
s i

kk
e 

næ
rm

er
e 

un
de

rs
øk

el
se

r s
lik

 so
m

 å
pn

in
g 

av
 v

eg
ge

r
el

le
r a

nd
re

 b
yg

ni
ng

sd
el

er
. I

 v
eg

g 
m

ot
 v

åt
ro

m
 o

g 
ro

m
 u

nd
er

 te
rr

en
g 

ka
n 

de
t b

or
re

s e
t h

ul
l f

or
 å

 g
jø

re
en

kl
e 

un
de

rs
øk

el
se

r s
lik

 so
m

 fu
kt

sø
k.

N
år

 d
u 

kj
øp

er
 e

n 
br

uk
t b

ol
ig

N
år

 d
u 

kj
øp

er
 e

n 
br

uk
t b

ol
ig

, e
r d

et
 v

ik
tig

 å
 v

æ
re

 o
pp

m
er

ks
om

 p
å 

at
 

de
tt

e 
ik

ke
 k

an
 sa

m
m

en
lig

ne
s m

ed
 å

 k
jø

pe
 e

n 
ny

 b
ol

ig
. M

åt
en

 
bo

lig
en

 b
le

 b
yg

ge
t p

å 
ka

n 
væ

re
 a

nn
er

le
de

s e
nn

 i 
da

g.
 B

yg
ni

ng
er

 
sv

ek
ke

s o
ve

r ti
d,

 o
g 

ut
se

tt
es

 fo
r s

lit
as

je
 b

la
nt

 a
nn

et
 p

å 
gr

un
n 

av
 b

ru
k 

og
 v

æ
r o

g 
vi

nd
. M

an
ge

 b
ol

ig
er

 fo
rn

ye
s h

el
t e

lle
r d

el
vi

s,
 n

oe
n 

i fl
er

e 
om

ga
ng

er
, e

lle
r d

et
 o

pp
fø

re
s ti

lb
yg

g.
  S

æ
rli

g 
fo

r b
ol

ig
er

 so
m

 e
r 

pu
ss

et
 o

pp
 e

lle
r e

nd
re

t, 
er

 d
et

 v
ik

tig
 å

 m
er

ke
 se

g 
at

 fo
rn

ye
lse

 a
v 

ov
er

fla
te

r i
kk

e 
nø

dv
en

di
gv

is 
be

ty
r a

t b
yg

ni
ng

sd
el

er
 u

nd
er

 e
r 

fo
rb

ed
re

t.

Vu
rd

er
in

g 
m

ot
 b

yg
ge

år
De

n 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

 v
il 

vu
rd

er
e 

bo
lig

en
 m

ot
 h

vo
rd

an
 d

et
 v

ar
 v

an
lig

 å
 

by
gg

e 
og

 re
gl

er
 so

m
 g

ja
ld

t d
a 

by
gn

in
ge

n 
bl

e 
op

pf
ør

t 
(s

øk
na

ds
tid

sp
un

kt
et

). 
De

n 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

 se
r e

tt
er

 a
vv

ik
 so

m
 h

ar
 

be
ty

dn
in

g 
fo

r o
g 

so
m

 re
du

se
re

r b
ol

ig
en

s f
un

ks
jo

n 
og

 v
er

di
, o

g 
so

m
 

ko
m

m
er

 fr
em

 a
v 

Fo
rs

kr
ift

 ti
l a

vh
en

di
ng

slo
va

.
N

oe
n 

ro
m

 o
g 

by
gn

in
gs

de
le

r s
lik

 so
m

 b
ad

 o
g 

va
sk

er
om

, o
g 

fo
rh

ol
d 

so
m

 
gj

el
de

r s
ik

ke
rh

et
 m

ot
 b

ra
nn

, r
ek

kv
er

k 
og

 tr
ap

pe
r o

sv
., 

vi
l d

en
 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 v

ur
de

re
 m

ot
 d

ag
en

s r
eg

el
ve

rk
. E

tt
er

 d
ag

en
s 

re
ge

lv
er

k 
vi

l d
iss

e 
ku

nn
e 

få
 e

n 
til

st
an

ds
gr

ad
 2

 e
lle

r 3
 u

te
n 

at
 d

et
 

nø
dv

en
di

gv
is 

er
 k

ra
v 

om
 a

t a
vv

ik
et

 m
å 

ut
be

dr
es

. 

Ti
ls

ta
nd

sr
ap

po
rt

en
 b

es
kr

iv
er

 ik
ke

 h
el

e 
bo

lig
en

BY
G

N
IN

G
SS

AK
KY

N
DI

G
E 

SE
R 

FO
R 

EK
SE

M
PE

L 
IK

KE
 P

Å 
(M

ED
 M

IN
DR

E 
BY

G
N

IN
G

SD
EL

EN
 E

R 
N

EV
N

T 
I R

AP
PO

RT
EN

)

• 
va

nl
ig

 sl
ita

sje
 o

g 
no

rm
al

 v
ed

lik
eh

ol
ds

til
st

an
d 

• 
ba

ga
te

llm
es

sig
e 

fo
rh

ol
d 

so
m

 ik
ke

 p
åv

irk
er

 b
yg

ni
ng

en
s b

ru
k 

el
le

r v
er

di
 v

es
en

tli
g 

• 
et

as
je

sk
ill

er
e 

• 
til

le
gg

sb
yg

g 
sli

k 
so

m
 g

ar
as

je
, b

od
, a

nn
ek

s,
 n

au
st

 o
gs

å 
vi

de
re

 •
 u

tv
en

di
ge

 tr
ap

pe
r •

 st
øtt

em
ur

er
 •

 sk
ju

lte
 in

st
al

la
sjo

ne
r •

 in
st

al
la

sjo
ne

r u
te

nf
or

 
by

gn
in

ge
n 

• 
fu

ll 
fu

nk
sjo

ns
te

sti
ng

 a
v 

el
- o

g 
VV

S-
in

st
al

la
sjo

ne
r •

 g
eo

lo
gi

sk
e 

fo
rh

ol
d 

og
 b

yg
ni

ng
en

s p
la

ss
er

in
g 

på
 g

ru
nn

en
 •

 b
yg

ni
ng

en
s 

pl
an

lø
sn

in
g 

• 
by

gn
in

ge
ns

 in
nr

ed
ni

ng
 •

 lø
sø

re
 sl

ik
 so

m
 h

vi
te

va
re

r •
 u

te
nd

ør
s s

vø
m

m
eb

as
se

ng
 o

g 
pu

m
pe

an
le

gg
 •

 b
yg

ni
ng

en
s e

st
eti

kk
 o

g 
ar

ki
te

kt
ur

 •
 b

yg
ni

ng
en

s l
ov

lig
he

t (
bo

rt
se

tt
 fr

a 
br

uk
se

nd
rin

ge
r, 

br
an

nc
el

le
r o

g 
fo

rh
ol

d 
so

m
 å

pe
nb

ar
t k

an
 p

åv
irk

e 
he

lse
, m

ilj
ø 

og
 si

kk
er

he
t)

 •
 

fe
lle

sa
re

al
er

 (m
ed

 m
in

dr
e 

bo
lig

ei
er

 h
ar

 v
ed

lik
eh

ol
ds

pl
ik

t f
or

 fe
lle

sa
re

al
er

 o
g 

de
tt

e 
er

 k
je

nt
 fo

r b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
, e

lle
r f

el
le

sa
re

al
et

 h
ar

 e
n 

sæ
rli

g 
til

kn
yt

ni
ng

 ti
l b

ol
ig

en
).

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
G

nr
 1

62
 - 

Bn
r 4

38
03

 T
Ø

N
SB

ER
G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

Se
m

sv
ei

en
 1

11
31

40
 N

Ø
TT

ER
Ø

Y

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 3

 a
v 

15

47



Ti
ls

ta
nd

en
 v

ur
de

re
s m

ed
 u

lik
e 

til
st

an
ds

gr
ad

er
Ti

lst
an

de
n 

gi
r u

tt
ry

kk
 fo

r e
n 

gi
tt

 fo
rv

en
te

t ti
lst

an
d,

 b
la

nt
 a

nn
et

 v
ur

de
rt

 u
t f

ra
 a

ld
er

 o
g 

no
rm

al
 b

ru
k.

 V
ed

 T
ils

ta
nd

sg
ra

d 
0 

(T
G0

) o
g 

Ti
lst

an
ds

gr
ad

 1
 

(T
G1

) g
ir 

de
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 n

or
m

al
t i

ng
en

 b
eg

ru
nn

el
se

 fo
r v

al
g 

av
 ti

lst
an

ds
gr

ad
. G

ru
nn

en
 e

r a
t b

yg
ni

ng
en

 e
lle

r b
yg

ni
ng

sd
el

en
 d

a 
ba

re
 h

ar
 

no
rm

al
 sl

ita
sje

. V
ed

 sk
ju

lte
 k

on
st

ru
ks

jo
ne

r k
an

 a
ld

er
 a

le
ne

 a
vg

jø
re

 ti
lst

an
ds

gr
ad

. N
år

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
e 

an
be

fa
le

r ti
lta

k,
 fo

r e
ks

em
pe

l 
ut

be
dr

in
ge

r, 
m

å 
br

uk
er

en
 a

v 
ra

pp
or

te
n 

vu
rd

er
e 

om
 ti

lta
ke

ne
 e

r n
ød

ve
nd

ig
e 

og
 lø

nn
so

m
m

e.
 

N
år

 d
en

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
e 

ve
lg

er
 ti

lst
an

ds
gr

ad
, b

as
er

es
 v

ur
de

rin
ge

n 
på

 fa
st

e 
kr

ite
rie

r s
om

 fø
lg

er
 a

v 
gj

el
de

nd
e 

br
an

sje
st

an
da

rd
 fo

r T
ek

ni
sk

 
til

st
an

ds
an

al
ys

e 
ve

d 
om

se
tn

in
g 

av
 b

ol
ig

 o
g 

Fo
rs

kr
ift

 ti
l a

vh
en

di
ng

slo
va

.

De
tt

e 
tr

en
ge

r d
u 

å 
vi

te
 o

m
 ti

lst
an

ds
ra

pp
or

te
n

TI
LS

TA
N

DS
G

RA
D 

0,
 T

G
0:

 IN
G

EN
 A

VV
IK

TI
LS

TA
N

DS
G

RA
D 

1,
 T

G
1:

 M
IN

DR
E 

AV
VI

K

TI
LS

TA
N

DS
G

RA
D 

2,
 T

G
2:

 V
ES

EN
TL

IG
E 

AV
VI

K 
O

G
 M

IN
DR

E 
AV

VI
K 

SO
M

 E
TT

ER
 N

S 
36

00
 G

IR
 T

G
 2

 

By
gn

in
gs

de
le

n 
sk

al
 v

æ
re

 ti
ln

æ
rm

et
 n

y,
 ik

ke
 v

ise
 te

gn
 p

å 
sli

ta
sje

 o
g 

de
t s

ka
l v

æ
re

 la
gt

 fr
em

 d
ok

um
en

ta
sjo

n 
på

 
fa

gl
ig

 g
od

 u
tfø

re
lse

. D
et

 e
r i

ng
en

 m
er

kn
ad

er
 ti

l d
el

en
.

By
gn

in
gs

de
le

n 
sk

al
 b

ar
e 

ha
 n

or
m

al
 sl

ita
sje

, o
g 

st
ra

ks
til

ta
k 

sk
al

 ik
ke

 a
ns

es
 so

m
 n

ød
ve

nd
ig

. G
ra

de
n 

ka
n 

og
så

 
br

uk
es

 n
år

 d
el

en
 e

r n
y,

 m
en

 d
er

 d
ok

um
en

ta
sjo

n 
på

 fa
gl

ig
 g

od
 u

tfø
re

lse
 m

an
gl

er
.

Ti
lst

an
ds

gr
ad

 2
, T

G2
: A

vv
ik

 so
m

 ik
ke

 k
re

ve
r u

m
id

de
lb

ar
e 

til
ta

k
•

Ti
lst

an
ds

gr
ad

 2
, T

G2
: A

vv
ik

 so
m

 k
an

 k
re

ve
 ti

lta
k

•

I d
en

ne
 ra

pp
or

te
n 

ka
n 

TG
2 

i R
ap

po
rt

sa
m

m
en

dr
ag

 v
æ

re
 in

nd
el

t i
 ti

lst
an

de
r s

om
 k

re
ve

r ti
lta

k,
 o

g 
til

st
an

de
r s

om
 

ik
ke

 k
re

ve
r u

m
id

de
lb

ar
e 

til
ta

k.
 T

G2
 b

et
yr

 a
t k

on
st

ru
ks

jo
ne

n 
en

te
n 

ha
r f

ei
l u

tfø
re

lse
, e

n 
sk

ad
e 

el
le

r t
eg

n 
på

 
sk

ad
e,

 st
er

k 
sli

ta
sje

 e
lle

r n
ed

sa
tt

 fu
nk

sjo
n.

 V
ed

lik
eh

ol
d 

el
le

r ti
lta

k 
tr

en
gs

 i 
næ

r f
re

m
tid

. D
et

 e
r g

ru
nn

 ti
l å

 v
ar

sle
 

fa
re

 fo
r s

ka
de

r p
å 

gr
un

n 
av

 a
ld

er
, e

lle
r o

ve
rv

åk
e 

by
gn

in
gs

de
le

n 
sp

es
ie

lt 
på

 g
ru

nn
 a

v 
fa

re
 fo

r s
tø

rr
e 

sk
ad

e 
el

le
r 

fø
lg

es
ka

de
.  

TI
LS

TA
N

DS
G

RA
D 

3,
 T

G
3:

 S
TO

RE
 E

LL
ER

 A
LV

O
RL

IG
E 

AV
VI

K 
De

nn
e 

til
st

an
ds

gr
ad

en
 b

ru
ke

s v
ed

 k
ra

fti
ge

 te
gn

 p
å 

fo
rh

ol
d 

so
m

 m
an

 m
å 

re
gn

e 
m

ed
 tr

en
ge

r u
tb

ed
rin

g 
st

ra
ks

 
el

le
r i

nn
en

 k
or

t ti
d.

 D
et

 e
r p

åv
ist

 fu
nk

sjo
ns

sv
ik

t e
lle

r s
am

m
en

br
ud

d.

IK
KE

 U
N

DE
RS

Ø
KT

/I
KK

E 
TI

LG
JE

N
G

EL
IG

 F
O

R 
U

N
DE

RS
Ø

KE
LS

E
De

t k
an

 v
æ

re
 a

vv
ik

/s
ka

de
r s

om
 ik

ke
 e

r a
vd

ek
ke

t.

Hv
a 

er
 e

t a
ns

la
g 

på
 u

tb
ed

rin
gs

ko
st

na
d?

Hv
a 

de
t v

il 
ko

st
e 

å 
ut

be
dr

e 
ro

m
 e

lle
r b

yg
ni

ng
sd

el
er

, e
r e

t f
or

sik
tig

 
an

sla
g 

ba
se

rt
 p

å 
nå

væ
re

nd
e 

kv
al

ite
t, 

re
gi

st
re

rt
 a

vv
ik

 o
g 

an
gi

tt
e 

til
ta

k 
i r

ap
po

rt
en

. A
ns

la
ge

t e
r g

itt
 p

å 
ge

ne
re

lt 
gr

un
nl

ag
 o

g 
m

å 
ik

ke
 

fo
rv

ek
sle

s m
ed

 e
t p

ris
til

bu
d 

fr
a 

en
 h

ån
dv

er
ke

r. 
De

t k
an

 fo
re

lig
ge

 
av

vi
k 

og
 ti

lta
k 

so
m

 ik
ke

 k
om

m
er

 fr
em

 a
v 

ra
pp

or
te

n.
 

U
tb

ed
rin

gs
ko

st
na

d 
av

he
ng

er
 b

la
nt

 a
nn

et
 a

v 
pe

rs
on

lig
e 

va
lg

 a
v 

og
 

m
ar

ke
ds

pr
is 

på
 m

at
er

ia
le

r o
g 

tje
ne

st
ey

te
r.

I r
ap

po
rt

en
 sk

al
 d

et
 se

tt
es

 a
ns

la
g 

fo
r u

tb
ed

rin
gs

ko
st

na
d 

fo
r T

G3
, 

og
 sl

ik
t a

ns
la

g 
ka

n 
og

så
 g

is 
ve

d 
TG

2.

In
ge

n 
um

id
de

lb
ar

e 
ko

st
na

de
r

Ti
lta

k 
un

de
r k

r 1
0 

00
0

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 1
0 

00
0 

- 5
0 

00
0

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 5
0 

00
0 

- 1
00

 0
00

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 1
00

 0
00

 - 
30

0 
00

0

Ti
lta

k 
ov

er
 k

r  
30

0 
00

0

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
G

nr
 1

62
 - 

Bn
r 4

38
03

 T
Ø

N
SB

ER
G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

Se
m

sv
ei

en
 1

11
31

40
 N

Ø
TT

ER
Ø

Y

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 4

 a
v 

15

48

De
tt

e 
er

 e
n 

til
st

an
ds

ra
pp

or
t s

om
 e

r b
er

eg
ne

t p
å 

br
l 

le
ili

gh
et

er
 o

g 
le

ili
gh

et
er

 i 
et

ab
le

rt
e 

sa
m

ei
er

. D
et

 e
r k

un
 d

e 
ob

se
rv

as
jo

ne
r s

om
 g

jø
re

 in
ne

 i 
le

ili
gh

et
en

 so
m

 le
gg

es
 ti

l 
gr

un
n 

fo
r v

ur
de

rin
ge

n.
 T

ak
ko

ns
tr

uk
sjo

ne
r, 

ut
ve

nd
ig

e 
ko

ns
tr

uk
sjo

ne
r o

g 
fe

lle
s k

on
st

ru
ks

jo
ne

r e
r i

kk
e 

vu
rd

er
t. 

De
n 

vu
rd

er
te

 le
ili

gh
et

en
 g

år
 o

ve
r t

o 
pl

an
 o

g 
ha

r 
ig

an
gs

etti
ng

sti
lla

te
lse

 d
at

er
t 1

2.
08

.2
00

8 
og

 h
ov

ed
by

gg
en

e 
er

 
20

09
. F

er
di

ga
tt

es
t e

r d
at

er
t 0

1.
11

.2
01

1.
 D

et
 m

ed
fø

lg
er

 
ga

ra
sje

pl
as

s o
g 

bo
d 

i k
je

lle
r. 

Le
ili

gh
et

en
 e

r o
m

by
gg

et
 o

g 
re

no
ve

rt
 i 

20
22

 o
g 

ar
be

id
er

 e
r u

tfø
rt

 a
v 

re
sp

ek
tiv

e 
fa

gf
ol

k.
 

Ba
lk

on
g 

i l
ei

lig
he

te
ns

 1
. e

ta
sje

 e
r g

la
ss

et
 in

n 
i 2

01
7.

 

So
m

 d
et

 fr
em

ko
m

m
er

 i 
ra

pp
or

te
n 

er
 d

et
 ik

ke
 re

gi
st

re
rt

 n
oe

n 
fe

il 
el

le
r s

ka
de

r a
v 

be
ty

dn
in

g.
 N

oe
n 

av
 a

vv
ik

en
e 

m
å 

se
es

 i 
sa

m
m

en
he

ng
 m

ed
 d

en
 n

ye
 st

an
da

rd
en

s s
tr

en
ge

 k
ra

v.
 I 

ho
ve

ds
ak

 g
ir 

le
ili

gh
et

en
 e

t n
or

m
al

t g
od

t i
nn

tr
yk

k.
 D

et
 e

r i
kk

e 
gi

tt
 o

pp
ly

sn
in

ge
r o

m
 d

et
 h

ar
 v

æ
rt

 sk
ad

er
, p

ro
bl

em
er

 m
ed

 
sk

ad
ed

yr
, l

ek
ka

sje
r e

lle
r a

nd
re

 fo
rh

ol
d 

so
m

 k
an

 h
a 

ve
se

nt
lig

 
be

ty
dn

in
g 

fo
r b

yg
ni

ng
sm

as
se

n 
til

st
an

d.
 D

et
 m

å 
an

ta
s a

t 
le

ili
gh

et
en

 e
r b

yg
ge

t i
 h

en
ho

ld
 ti

l d
e 

kr
av

 so
m

 g
ja

ld
t p

å 
sø

ke
tid

sp
un

kt
et

 fo
r o

pp
fø

rin
g.

 D
ag

en
s k

ra
v 

er
 e

n 
de

l 
st

re
ng

er
e 

og
 a

vv
ik

 m
å 

da
 p

år
eg

ne
s.

  

Bo
lig

by
gg

 m
ed

 fl
er

e 
bo

en
he

te
r  

- B
yg

ge
år

: 2
00

9

U
TV

EN
DI

G
G

å 
til

 si
de

By
gg

et
 e

r f
un

da
m

en
te

rt
 m

ed
 st

øp
te

 så
le

r o
g 

gr
un

nm
ur

er
 e

r o
pp

fø
rt

 i 
be

to
ng

. Y
tt

er
ve

gg
er

 e
r 

kl
ed

d 
m

ed
 te

gl
st

ei
n 

og
 fa

sa
de

pl
at

er
. T

ak
et

 e
r 

te
kk

et
 m

ed
 ta

kf
ol

ie
 e

.l.
 D

ett
e 

er
 fo

rø
vr

ig
 fe

lle
s 

ko
ns

tr
uk

sjo
ne

r s
om

 ik
ke

 e
r y

tt
er

lig
er

e 
vu

rd
er

t. 

IN
N

VE
N

DI
G

G
å 

til
 si

de

O
ve

rfl
at

en
e 

er
 re

no
ve

rt
 i 

20
22

 o
g 

ar
be

id
er

 e
r 

utf
ør

t a
v 

fir
m

a.
 P

å 
gu

lv
: l

am
in

at
. P

å 
ve

gg
er

: m
al

te
 

pl
at

er
. I

 ta
k:

 m
al

te
 p

la
te

r. 

VÅ
TR

O
M

G
å 

til
 si

de

Ba
d 

et
as

je
 3

 Ba
de

t e
r o

pp
gr

ad
er

t i
 2

02
2 

og
 a

rb
ei

de
r e

r u
tfø

rt
 

av
 D

ag
 A

rn
e 

N
ils

en
. F

DV
 d

ok
um

en
ta

sjo
n 

lig
ge

r p
å 

bo
lig

m
ap

pa
. R

om
m

et
 in

ne
ho

ld
er

 in
nr

ed
ni

ng
, 

se
rv

an
t, 

ve
gg

he
ng

t w
c 

og
 d

us
jh

jø
rn

e.
 

Ba
d 

et
as

je
 4

 Ba
de

t e
r r

en
ov

er
t o

g 
ar

be
id

er
 e

r u
tfø

rt
 a

v 
Da

g 
Ar

ne
 N

ils
en

. F
DV

 d
ok

um
en

ta
sjo

n 
lig

ge
r p

å 
bo

lig
m

ap
pa

.  
Ro

m
m

et
 in

ne
ho

ld
er

 in
nr

ed
ni

ng
, 

se
rv

an
t, 

ve
gg

he
ng

t w
c 

og
 d

us
jh

jø
rn

e.
 

KJ
Ø

KK
EN

G
å 

til
 si

de

Ar
ea

le
r

O
ve

rs
ik

t o
ve

r t
ot

al
t b

ru
ks

ar
ea

l (
BR

A)
.

Bo
lig

by
gg

 m
ed

 fl
er

e 
bo

en
he

te
r 

ET
AS

JE
TO

TA
LT

P-
RO

M
S-

RO
M

Et
as

je
 3

62
41

21

Et
as

je
 4

70
70

0

Su
m

13
2

11
1

21

Sc
hm

id
t i

nn
re

dn
in

g 
m

ed
 g

la
tt

e 
fr

on
te

r. 
De

t e
r 

in
te

gr
er

t k
ok

et
op

p/
da

m
po

vn
, s

te
ke

ov
n,

 
m

ik
ro

/s
te

ke
ov

n,
 o

pp
va

sk
m

as
ki

n,
 v

in
sk

ap
 o

g 
qu

oo
ke

r. 
De

t e
r m

on
te

rt
 k

om
fy

rv
ak

t. 
De

t e
r 

m
on

te
rt

 in
te

gr
er

t k
ul

lfi
lte

r v
en

til
at

or
 i 

ko
ke

so
ne

n.
 

TE
KN

IS
KE

 IN
ST

AL
LA

SJ
O

N
ER

G
å 

til
 si

de

Le
ili

gh
et

en
 v

ar
m

es
 o

pp
 v

ia
 v

an
nb

år
en

 v
ar

m
e 

og
 

va
rm

ek
ab

le
r p

å 
ve

gg
er

 b
ad

. V
ar

m
ek

ild
er

s 
fu

nk
sjo

n 
er

 ik
ke

 te
st

et
. 

El
-a

nl
eg

ge
t e

r i
 h

ov
ed

sa
k 

fr
a 

by
gg

eå
re

t. 
N

oe
 e

r 
fo

rn
ye

t v
ed

 re
no

ve
rin

g 
og

 a
lle

 sp
ott

er
 e

r s
ki

fte
t ti

l 
le

d.
 S

ik
rin

gs
sk

ap
et

 e
r p

la
ss

er
t p

å 
te

kn
isk

 ro
m

. 
Ho

ve
ds

ik
rin

ge
n 

på
  5

0 
am

p.
 a

ut
om

at
sik

rin
ge

r 
m

ed
 1

0 
ku

rs
er

 o
g 

ov
er

sp
en

ni
ng

sv
er

n.
 

Fo
ru

ts
et

ni
ng

er
 o

g 
ve

dl
eg

g

Lo
vl

ig
he

t

B
ol

ig
by

gg
 m

ed
 fl

er
e 

bo
en

he
te

r 
• 

De
t f

or
el

ig
ge

r g
od

kj
en

te
 o

g 
by

gg
em

el
dt

e 
te

gn
in

ge
r, 

m
en

 
de

t e
r a

vv
ik

 fr
a 

di
ss

e.
Le

ili
gh

et
en

s 1
 p

la
n 

er
 o

m
by

gg
et

 o
g 

ve
gg

er
 e

r fl
ytt

et
. D

et
 

fin
ne

s i
ng

en
 te

gn
in

ge
r s

om
 v

ise
r i

nn
gl

as
se

t b
al

ko
ng

. 

G
å 

til
 s

id
e

G
å 

til
 s

id
e

G
å 

til
 s

id
e

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
62

 - 
Bn

r 4
38

03
 T

Ø
N

SB
ER

G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

31
40

 N
Ø

TT
ER

Ø
Y

Se
m

sv
ei

en
 1

11

Be
sk

riv
el

se
 a

v 
ei

en
do

m
m

en

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 5

 a
v 

15

49



Vi
l d

u 
vi

te
 m

er
 o

m
 ti

lst
an

ds
gr

ad
er

? 
Se

 si
de

 4
.

0102030

Antall

Fo
rd

el
in

g 
av

 ti
ls

ta
nd

sg
ra

de
r

TG
0:

 In
ge

n 
av

vi
k

TG
1:

 M
in

dr
e 

el
le

r m
od

er
at

e 
av

vi
k

TG
2:

 A
vv

ik
 so

m
 ik

ke
 k

re
ve

r ti
lta

k

TG
2:

 A
vv

ik
 so

m
 k

an
 k

re
ve

 ti
lta

k

TG
3:

 S
to

re
 e

lle
r a

lv
or

lig
e 

av
vi

k

TG
 IU

: K
on

st
ru

ks
jo

ne
r s

om
 ik

ke
 e

r u
nd

er
sø

kt

Hv
a 

er
 a

ns
la

g 
på

 u
tb

ed
rin

gs
ko

st
na

d?
 S

e 
sid

e 
4.

0123

Antall

An
sl

ag
 p

å 
ut

be
dr

in
gs

ko
st

na
d

In
ge

n 
um

id
de

lb
ar

e 
ko

st
na

de
r

Ti
lta

k 
un

de
r k

r 1
0 

00
0

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 1
0 

00
0 

- 5
0 

00
0

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 5
0 

00
0 

- 1
00

 0
00

Ti
lta

k 
m

el
lo

m
 k

r 1
00

 0
00

 - 
30

0 
00

0

Ti
lta

k 
ov

er
 k

r  
30

0 
00

0

O
pp

su
m

m
er

in
g 

av
 a

vv
ik

Vi
l 

du
 v

ite
 m

er
? 

Se
 p

å 
ro

m
m

et
 e

lle
r 

by
gn

in
gs

de
le

n 
se

ne
re

 i
ra

pp
or

te
n.

De
t b

ør
 p

re
sis

er
es

 a
t l

ei
lig

he
te

r o
g 

bo
lig

er
 i 

ho
ve

ds
ak

 e
r 

m
øb

le
rt

 o
g 

oft
e 

m
ed

 tu
ng

e 
m

øb
le

r o
g 

fa
st

m
on

te
rt

 m
øb

le
rin

g 
og

 a
nn

et
 u

ts
ty

r. 
De

tt
e 

gj
ør

 a
t d

et
 b

lir
 b

eg
re

ns
ni

ng
er

 i 
ko

nt
ro

llm
ul

ig
he

te
n.

 D
et

 m
å 

pr
es

ise
re

s a
t v

ed
 k

on
tr

ol
l a

v 
sk

je
vh

et
er

 i 
gu

lv
er

 b
lir

 d
ett

e 
gj

or
t v

ed
 p

la
ss

er
in

g 
av

 k
ry

ss
la

se
r 

på
 ti

lfe
ld

ig
e 

va
lg

te
 st

ed
er

. D
et

 k
an

 d
er

m
ed

 ik
ke

 u
te

lu
kk

es
 a

t 
m

ål
er

es
ul

ta
te

r a
vv

ik
er

. K
os

tn
ad

se
sti

m
at

 e
r b

as
er

t p
å 

sk
jø

nn
. 

De
t k

an
 ik

ke
 u

te
lu

kk
es

 a
t d

en
ne

 p
os

te
n 

ka
n 

bl
i h

øy
er

e 
og

 m
ul

ig
 

la
ve

re
. N

år
 d

et
 g

je
ld

er
 b

ad
 h

vo
r d

et
 e

r k
ra

v 
om

 u
av

he
ng

ig
 

ko
nt

ro
ll 

er
 d

ett
e 

oft
e 

en
 d

ok
um

en
ta

sjo
n 

so
m

 ik
ke

 b
lir

 v
ed

la
gt

. 
Ba

se
rt

 p
å 

et
 d

et
 e

r g
itt

 fe
rd

ig
att

es
t v

il 
de

t t
ol

ke
s s

lik
 a

v 
ta

ks
tm

an
n 

at
 d

ett
e 

er
 iv

ar
et

att
. D

ett
e 

da
 d

ok
um

en
ta

sjo
n 

på
 

ua
vh

en
gi

g 
ko

nt
ro

ll 
sk

al
 fr

em
le

gg
es

 fo
r å

 få
 fe

rd
ig

att
es

t. 
Ve

d 
utf

ør
t e

ge
ni

nn
sa

ts
 k

an
 d

et
 ik

ke
 fo

rv
en

te
s a

t a
rb

ei
de

r e
r 

fa
gm

es
sig

 u
tfø

rt
 o

g 
fo

rv
en

te
t l

ev
eti

d 
på

 b
yg

ni
ng

sd
el

er
 o

g 
vå

tr
om

 k
an

 v
æ

re
 v

es
en

tli
g 

m
in

dr
e 

en
 n

or
m

al
t. 

De
t b

em
er

ke
s a

t 
m

in
dr

e 
sk

ad
er

 ik
ke

 b
lir

 k
om

m
en

te
rt

. 

Sp
es

ie
lt 

fo
r d

ett
e 

op
pd

ra
ge

t/
ra

pp
or

te
n

Bo
lig

by
gg

 m
ed

 fl
er

e 
bo

en
he

te
r 

AV
VI

K 
SO

M
 IK

KE
 K

RE
VE

R 
U

M
ID

DE
LB

AR
E 

TI
LT

AK

U
tv

en
di

g 
> 

Ba
lk

on
ge

r, 
te

rr
as

se
r o

g 
ro

m
 u

nd
er

 
ba

lk
on

ge
r

G
å 

til
 s

id
e

Re
kk

ve
rk

et
 e

r f
or

 la
vt

 i 
fo

rh
ol

d 
til

 d
ag

en
s k

ra
v 

til
 

re
kk

ve
rk

sh
øy

de
r.

KO
N

ST
RU

KS
JO

N
ER

 S
O

M
 IK

KE
 E

R 
U

N
DE

RS
Ø

KT

Vå
tr

om
 >

 T
ill

ig
ge

nd
e 

ko
ns

tr
uk

sj
on

er
 v

åt
ro

m
 >

 B
ad

 
G

å 
til

 s
id

e

De
t e

r p
ga

 b
yg

ni
ng

sm
es

sig
e 

hi
nd

rin
ge

r i
kk

e 
fy

sis
k 

m
ul

ig
 å

 fo
re

ta
 h

ul
lta

ki
ng

 i 
ve

gg
  b

ak
 v

åt
so

ne

Vå
tr

om
 >

 T
ill

ig
ge

nd
e 

ko
ns

tr
uk

sj
on

er
 v

åt
ro

m
 >

 B
ad

 
G

å 
til

 s
id

e

De
t e

r p
ga

 b
yg

ni
ng

sm
es

sig
e 

hi
nd

rin
ge

r i
kk

e 
fy

sis
k 

m
ul

ig
 å

 fo
re

ta
 h

ul
lta

ki
ng

 i 
ve

gg
  b

ak
 v

åt
so

ne

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
62

 - 
Bn

r 4
38

03
 T

Ø
N

SB
ER

G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

31
40

 N
Ø

TT
ER

Ø
Y

Se
m

sv
ei

en
 1

11

Sa
m

m
en

dr
ag

 a
v 

bo
lig

en
s ti

lst
an

d 
Sa

m
m

en
dr

ag
 a

v 
bo

lig
en

s ti
lst

an
d 

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 6

 a
v 

15

50

U
TV

EN
DI

G

Vi
nd

ue
r

Is
ol

er
gl

as
s v

in
du

er
 e

r f
ra

 b
yg

ge
år

et
. 

Dø
re

r
In

ng
an

gs
dø

r o
g 

ve
ra

nd
ad

ør
er

 e
r f

ra
 b

yg
ge

år
et

. 

Ba
lk

on
ge

r, 
te

rr
as

se
r o

g 
ro

m
 u

nd
er

 b
al

ko
ng

er
De

t e
r e

ta
bl

er
t e

n 
ba

lk
on

g 
på

 1
0,

5 
kv

m
 o

g 
en

 p
å 

5,
5 

kv
m

. R
ek

kv
er

k 
er

 
op

pf
ør

t i
 st

ål
 o

g 
gl

as
s.

 

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
Re

kk
ve

rk
et

 e
r f

or
 la

vt
 i 

fo
rh

ol
d 

til
 d

ag
en

s k
ra

v 
til

 re
kk

ve
rk

sh
øy

de
r.

Ti
lta

k
• 

De
t e

r i
kk

e 
kr

av
 o

m
 u

tb
ed

rin
g 

av
 re

kk
ve

rk
sh

øy
de

 o
pp

 ti
l d

ag
en

s 
fo

rs
kr

ift
sk

ra
v.

Ba
lk

on
ge

r, 
te

rr
as

se
r o

g 
ro

m
 u

nd
er

 b
al

ko
ng

er
 - 

2
De

nn
e 

vu
rd

er
in

ge
n 

gj
el

de
r i

nn
gl

as
se

t b
al

ko
ng

 so
m

 e
r m

ed
re

gn
et

 i 
br

uk
sa

re
al

et
. B

al
ko

ng
en

 e
r f

ra
 b

yg
ge

år
et

 o
g 

in
ng

la
ss

in
ge

n 
er

 fr
a 

20
17

. 

An
dr

e 
ut

ve
nd

ig
e 

fo
rh

ol
d

By
gg

et
 e

r f
un

da
m

en
te

rt
 m

ed
 st

øp
te

 så
le

r o
g 

gr
un

nm
ur

er
 e

r o
pp

fø
rt

 i 
be

to
ng

. Y
tt

er
ve

gg
er

 e
r k

le
dd

 m
ed

 te
gl

st
ei

n 
og

 fa
sa

de
pl

at
er

. T
ak

et
 e

r 
te

kk
et

 m
ed

 ta
kf

ol
ie

 e
.l.

 D
ett

e 
er

 fo
rø

vr
ig

 fe
lle

s k
on

st
ru

ks
jo

ne
r s

om
 ik

ke
 

er
 y

tt
er

lig
er

e 
vu

rd
er

t. 

IN
N

VE
N

DI
G

O
ve

rfl
at

er
O

ve
rfl

at
en

e 
er

 re
no

ve
rt

 i 
20

22
 o

g 
ar

be
id

er
 e

r u
tfø

rt
 a

v 
fir

m
a.

 P
å 

gu
lv

: 
la

m
in

at
. P

å 
ve

gg
er

: m
al

te
 p

la
te

r. 
I t

ak
: m

al
te

 p
la

te
r. 

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

BO
LI

G
BY

G
G

 M
ED

 F
LE

RE
 B

O
EN

HE
TE

R 

Ko
m

m
en

ta
r

Ba
se

rt
 p

å 
do

ku
m

en
te

r f
ra

 k
om

m
un

en
By

gg
eå

r
20

09

Et
as

je
sk

ill
e/

gu
lv

 m
ot

 g
ru

nn
Be

to
ng

de
kk

e 
so

m
 e

ta
sje

sk
ill

e.
 

Ra
do

n

Pi
pe

 o
g 

ild
st

ed
De

t e
r e

ta
bl

er
t g

as
sp

ei
s i

 st
ue

n.
 L

øp
en

de
 v

ed
lik

eh
ol

d 
gj

ør
es

 i 
re

gi
 a

v 
sa

m
ei

et
. D

et
 e

r u
tfø

rt
 k

on
tr

ol
l i

 2
02

1 
ut

en
 b

em
er

kn
in

ge
r s

om
 le

gg
es

 ti
l 

gr
un

n 
fo

r v
ur

de
rin

ge
n.

In
nv

en
di

ge
 tr

ap
pe

r
In

nv
en

di
ge

 h
el

tr
e 

tr
ap

p 
m

ed
 re

kk
ve

rk
 i 

gl
as

s.
 

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

In
nv

en
di

ge
 d

ør
er

Dø
re

ne
 e

r f
ra

 b
yg

ge
år

et
 o

g 
er

 m
al

t i
 2

02
2.

 S
ky

ve
dø

r e
r f

ra
 2

02
2.

 

VÅ
TR

O
M

G
en

er
el

l
Ba

de
t e

r o
pp

gr
ad

er
t i

 2
02

2 
og

 a
rb

ei
de

r e
r u

tfø
rt

 a
v 

Da
g 

Ar
ne

 N
ils

en
. 

FD
V 

do
ku

m
en

ta
sjo

n 
lig

ge
r p

å 
bo

lig
m

ap
pa

. 

ET
AS

JE
 3

 >
 B

AD
 

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

O
ve

rfl
at

er
 v

eg
ge

r o
g 

hi
m

lin
g

De
t e

r i
 2

02
2 

la
gt

 fl
is 

på
 e

ks
ist

er
en

de
 fl

ise
t v

eg
g.

 T
ak

et
 e

r m
al

t i
 2

02
2.

 

O
ve

rfl
at

er
 G

ul
v

Va
rm

ek
ab

le
r e

r f
ra

 b
yg

ge
år

et
 o

g 
fli

se
r f

ra
 2

02
2

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
t

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
G

nr
 1

62
 - 

Bn
r 4

38
03

 T
Ø

N
SB

ER
G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

Se
m

sv
ei

en
 1

11
31

40
 N

Ø
TT

ER
Ø

Y

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 7

 a
v 

15

51



Sl
uk

, m
em

br
an

 o
g 

te
tt

es
jik

t
Sl

uk
et

 e
r f

ra
 b

yg
ge

år
et

 o
g 

m
em

br
an

 e
r f

ra
 2

02
2.

 

Sa
ni

tæ
ru

ts
ty

r o
g 

in
nr

ed
ni

ng
Ro

m
m

et
 in

ne
ho

ld
er

 in
nr

ed
ni

ng
, s

er
va

nt
, v

eg
gh

en
gt

 w
c 

og
 d

us
jh

jø
rn

e.
 

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

Ve
nti

la
sj

on
De

t e
r m

on
te

rt
 a

vt
re

kk
 i 

ta
ke

t. 

Ti
lli

gg
en

de
 k

on
st

ru
ks

jo
ne

r v
åt

ro
m

Du
sjh

jø
rn

e 
ve

nd
er

 m
ot

 ti
lst

øt
en

de
 b

ra
nn

ce
lle

r. 

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
De

t e
r p

ga
 b

yg
ni

ng
sm

es
sig

e 
hi

nd
rin

ge
r i

kk
e 

fy
sis

k 
m

ul
ig

 å
 fo

re
ta

 
hu

llt
ak

in
g 

i v
eg

g 
 b

ak
 v

åt
so

ne
Ti

lta
k

• 
TG

IU
 g

itt
 u

t i
fr

a 
m

an
gl

en
de

 m
ul

ig
he

t f
or

 h
ul

lta
ki

ng
.

G
en

er
el

l
Ba

de
t e

r r
en

ov
er

t o
g 

ar
be

id
er

 e
r u

tfø
rt

 a
v 

Da
g 

Ar
ne

 N
ils

en
. F

DV
 

do
ku

m
en

ta
sjo

n 
lig

ge
r p

å 
bo

lig
m

ap
pa

. 

ET
AS

JE
 4

 >
 B

AD
 

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

O
ve

rfl
at

er
 v

eg
ge

r o
g 

hi
m

lin
g

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

O
ve

rfl
at

er
 G

ul
v

Va
rm

ek
ab

le
r e

r f
ra

 b
yg

ge
år

et
 o

g 
de

t e
r l

ag
t e

ks
tr

a 
ka

bl
er

 so
m

 ik
ke

 e
r 

til
ko

bl
et

. F
lis

er
 e

r f
ra

 2
02

2.
 D

et
 b

ør
 b

em
er

ke
s a

t f
al

le
t e

r i
 g

re
ns

el
an

d.
 

Væ
r o

pp
m

er
ks

om
 p

å 
br

uk
 o

g 
slu

k 
m

å 
re

ng
jø

re
s j

ev
nl

ig
. 

Sl
uk

, m
em

br
an

 o
g 

te
tt

es
jik

t
Sl

uk
 e

r f
ra

 b
yg

ge
år

et
 o

g 
m

em
br

an
 e

r f
ra

 2
02

2.

Sa
ni

tæ
ru

ts
ty

r o
g 

in
nr

ed
ni

ng
Ro

m
m

et
 in

ne
ho

ld
er

 in
nr

ed
ni

ng
, s

er
va

nt
, v

eg
gh

en
gt

 w
c 

og
 d

us
jh

jø
rn

e.
 

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

Ve
nti

la
sj

on
De

t e
r m

on
te

rt
 a

vt
re

kk
 i 

ta
ke

t. 

Ti
lli

gg
en

de
 k

on
st

ru
ks

jo
ne

r v
åt

ro
m

Du
sjh

jø
rn

e 
ve

nd
er

 m
ot

 in
nr

ed
ni

ng
er

. 

Vu
rd

er
in

g 
av

 a
vv

ik
:

• 
De

t e
r p

ga
 b

yg
ni

ng
sm

es
sig

e 
hi

nd
rin

ge
r i

kk
e 

fy
sis

k 
m

ul
ig

 å
 fo

re
ta

 
hu

llt
ak

in
g 

i v
eg

g 
 b

ak
 v

åt
so

ne
Ti

lta
k

• 
TG

IU
 g

itt
 u

t i
fr

a 
m

an
gl

en
de

 m
ul

ig
he

t f
or

 h
ul

lta
ki

ng
.

KJ
Ø

KK
EN

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
t

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
G

nr
 1

62
 - 

Bn
r 4

38
03

 T
Ø

N
SB

ER
G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

Se
m

sv
ei

en
 1

11
31

40
 N

Ø
TT

ER
Ø

Y

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 8

 a
v 

15

52

O
ve

rfl
at

er
 o

g 
in

nr
ed

ni
ng

Sc
hm

id
t i

nn
re

dn
in

g 
m

ed
 g

la
tt

e 
fr

on
te

r. 
De

t e
r i

nt
eg

re
rt

 
ko

ke
to

pp
/d

am
po

vn
, s

te
ke

ov
n,

 m
ik

ro
/s

te
ke

ov
n,

 o
pp

va
sk

m
as

ki
n,

 
vi

ns
ka

p 
og

 q
uo

ok
er

. D
et

 e
r m

on
te

rt
 k

om
fy

rv
ak

t. 

ET
AS

JE
 4

 >
 S

TU
E/

KJ
Ø

KK
EN

 

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

Av
tr

ek
k

De
t e

r m
on

te
rt

 in
te

gr
er

t k
ul

lfi
lte

r v
en

til
at

or
 i 

ko
ke

so
ne

n.
 

År
st

al
l:

20
22

Ki
ld

e:
Ei

er

TE
KN

IS
KE

 IN
ST

AL
LA

SJ
O

N
ER

Va
nn

le
dn

in
ge

r
De

t e
r r

ør
 i 

rø
r s

ys
te

m
 m

ed
 v

an
ns

ka
p 

pl
as

se
rt

 p
å 

te
kn

isk
 ro

m
. 

St
op

pe
kr

an
er

 e
r p

la
ss

er
t i

nn
e 

i v
en

ns
ka

pe
t. 

An
le

gg
et

 e
r f

ra
 b

yg
ge

år
et

 
og

 m
in

dr
e 

er
 n

ytt
 v

ed
 re

no
ve

rin
g 

av
 le

ili
gh

et
en

. 

Av
lø

ps
rø

r
Av

lø
p 

i p
la

st
/s

oi
lrø

r f
ra

 b
yg

ge
år

et
. M

in
dr

e 
er

 n
ytt

 v
ed

 re
no

ve
rin

g 
av

 
le

ili
gh

et
en

. D
a 

de
tt

e 
er

 le
ili

gh
et

 i 
bo

lig
bl

ok
k 

er
 d

et
 ik

ke
 m

ul
ig

 å
 v

ur
de

re
 

fo
rh

ol
d 

ve
dr

ør
en

de
 lu

fti
ng

 o
g 

st
ak

em
ul

ig
he

t. 
De

t m
å 

an
ta

s a
t d

ett
e 

er
 i 

va
re

ta
tt

 u
nd

er
 b

yg
ge

pr
os

es
se

n 
og

 d
a 

de
t e

r g
itt

 fe
rd

ig
att

es
t. 

Ve
nti

la
sj

on
Le

ili
gh

et
en

 h
ar

 b
al

an
se

rt
 v

en
til

as
jo

n 
m

ed
 m

ot
or

 p
la

ss
er

t p
å 

te
kn

isk
 

ro
m

. 

Va
nn

bå
re

n 
va

rm
e

De
t e

r v
an

nb
år

en
 v

ar
m

e 
i a

lle
 g

ul
v 

fo
ru

te
n 

ba
d 

ifø
lg

e 
se

lg
er

. 
Va

nn
sk

ap
et

 e
r p

la
ss

er
t p

å 
te

kn
isk

 ro
m

.

El
ek

tr
is

k 
an

le
gg

El
-a

nl
eg

ge
t e

r i
 h

ov
ed

sa
k 

fr
a 

by
gg

eå
re

t. 
N

oe
 e

r f
or

ny
et

 v
ed

 re
no

ve
rin

g 
og

 a
lle

 sp
ott

er
 e

r s
ki

fte
t ti

l l
ed

. S
ik

rin
gs

sk
ap

et
 e

r p
la

ss
er

t p
å 

te
kn

isk
 

ro
m

. H
ov

ed
sik

rin
ge

n 
på

  5
0 

am
p.

 a
ut

om
at

sik
rin

ge
r m

ed
 1

0 
ku

rs
er

 o
g 

ov
er

sp
en

ni
ng

sv
er

n.
 

De
tt

e 
er

 e
n 

fo
re

nk
le

t k
on

tr
ol

l b
eg

re
ns

et
 ti

l d
e 

sp
ør

sm
ål

 o
g 

un
de

rs
øk

el
se

r s
om

 fo
rs

kr
ift

 ti
l a

vh
en

di
ng

slo
va

 (t
ry

gg
er

e 
bo

lig
ha

nd
el

) §
 

2-
18

 in
ne

ho
ld

er
. D

ett
e 

ka
n 

ik
ke

 sa
m

m
en

lig
ne

s m
ed

 e
n 

ko
nt

ro
ll 

utf
ør

t 
av

 o
ffe

nt
lig

 m
yn

di
gh

et
 (D

et
 lo

ka
le

 e
lti

lsy
n)

 e
lle

r r
eg

ist
re

rt
 

el
ek

tr
ov

irk
so

m
he

t, 
og

 e
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

g 
ha

r v
er

ke
n 

ko
m

pe
ta

ns
e 

el
le

r l
ov

 ti
l å

 fo
re

ta
 e

n 
sli

k 
ko

nt
ro

ll.

Ti
lst

an
ds

gr
ad

en
 e

r v
ur

de
rt

 u
t f

ra
 d

en
 fo

re
nk

le
de

 o
g 

be
gr

en
se

de
 

ko
nt

ro
lle

n 
so

m
 fo

rs
kr

ift
en

 in
ne

ho
ld

er
. E

l-a
nl

eg
ge

t k
an

 h
a 

fe
il 

og
 

m
an

gl
er

 so
m

 e
n 

sli
k 

fo
re

nk
le

t u
nd

er
sø

ke
lse

 ik
ke

 v
il 

av
de

kk
e.

 V
æ

r d
er

fo
r 

op
pm

er
ks

om
 p

å 
de

nn
e 

ris
ik

oe
n,

 o
g 

sø
k 

vi
de

re
 v

ei
le

dn
in

g 
el

le
r f

å 
en

 
fu

lls
te

nd
ig

 k
on

tr
ol

l u
tfø

rt
 a

v 
re

gi
st

re
rt

 e
le

kt
ro

vi
rk

so
m

he
t.

1.
 

Fo
re

lig
ge

r d
et

 e
lti

lsy
ns

ra
pp

or
t d

e 
sis

te
 5

 å
r, 

og
 d

et
 e

r i
kk

e 
fo

re
ta

tt
 

ar
be

id
 p

å 
an

le
gg

et
 e

tt
er

 d
en

ne
, u

te
no

m
 re

tti
ng

 a
v 

ev
en

tu
el

le
 a

vv
ik

 
i e

lti
lsy

ns
ra

pp
or

t (
dv

s e
n 

el
-ti

lsy
ns

ra
pp

or
t u

te
n 

av
vi

k)
?

N
ei

2.
 

N
år

 b
le

 d
et

 e
le

kt
ris

ke
 a

nl
eg

ge
t i

ns
ta

lle
rt

 e
lle

r s
ist

 o
pp

da
te

rt
?

20
22

   
So

m
 b

em
er

ke
t i

 b
es

kr
iv

el
se

n.
3.

 
Er

 a
lle

 e
le

kt
ris

ke
 a

rb
ei

de
r/

an
le

gg
 i 

bo
lig

en
 u

tfø
rt

 a
v 

en
 re

gi
st

re
rt

 
el

ek
tr

oi
ns

ta
lla

sjo
ns

vi
rk

so
m

he
t?

Ja
4.

 
Er

 d
et

 e
le

kt
ris

ke
 a

nl
eg

ge
t u

tfø
rt

 e
lle

r e
r d

et
 fo

re
ta

tt
 

til
le

gg
sa

rb
ei

de
r p

å 
de

t e
le

kt
ris

ke
 a

nl
eg

ge
t e

tt
er

 1
.1

.1
99

9?
Ja

  
 S

om
 b

em
er

ke
t 

i b
es

kr
iv

el
se

n.
 P

å 
ar

be
id

er
 u

tf
ør

t 
i 2

02
2.

 P
å

ar
be

id
er

 u
tfø

rt
 v

ed
 o

pp
fø

rin
g 

fin
ne

s d
et

 k
un

 F
DV

 d
ok

um
en

ta
sj

on
.

Ek
sis

te
re

r d
et

 sa
m

sv
ar

se
rk

læ
rin

g?
Ja

   

5.
 

Fo
re

lig
ge

r d
et

 k
on

tr
ol

lra
pp

or
t f

ra
 o

ffe
nt

lig
 m

yn
di

gh
et

 –
 D

et
 L

ok
al

e 
El

til
sy

n 
(D

LE
) e

lle
r e

ve
nt

ue
lt 

an
dr

e 
til

sv
ar

en
de

 
ko

nt
ro

lli
ns

ta
ns

er
 m

ed
 a

vv
ik

 so
m

 ik
ke

 e
r u

tb
ed

re
t e

lle
r k

on
tr

ol
le

n 
er

 o
ve

r 5
 å

r?
N

ei
6.

 
Fo

re
ko

m
m

er
 d

et
 a

t s
ik

rin
ge

ne
 lø

se
s u

t?
N

ei
7.

 
Ha

r d
et

 v
æ

rt
 b

ra
nn

, b
ra

nn
til

lø
p 

el
le

r v
ar

m
ga

ng
 (f

or
 e

ks
em

pe
l 

te
rm

isk
e 

sk
ad

er
 p

å 
de

ks
le

r, 
ko

nt
ak

tp
un

kt
er

 e
lle

r l
ig

ne
nd

e)
 i 

bo
lig

en
s e

le
kt

ris
ke

 a
nl

eg
g?

N
ei

8.
 

Er
 d

et
 te

gn
 ti

l a
t d

et
 h

ar
 v

æ
rt

 te
rm

isk
e 

sk
ad

er
 (t

eg
n 

på
 v

ar
m

ga
ng

) 
på

 k
ab

le
r, 

br
yt

er
e,

 d
ow

nl
ig

ht
s,

 sti
kk

on
ta

kt
er

 o
g 

el
ek

tr
isk

 u
ts

ty
r?

 
Sj

ek
k 

sa
m

tid
ig

 ti
lst

an
de

n 
på

 e
le

kt
ris

k 
til

ko
bl

in
g 

av
 

va
rm

tv
an

ns
be

re
de

r, 
ja

m
fø

r e
ge

t p
un

kt
 u

nd
er

 v
ar

m
tv

an
ns

ta
nk

N
ei

9.
 

Er
 d

er
 sy

nl
ig

 d
ef

ek
te

r p
å 

ka
bl

er
 e

lle
r e

r d
iss

e 
ik

ke
 ti

lst
re

kk
el

ig
 

fe
st

et
?

N
ei

10
. 

Er
 d

et
 te

gn
 p

å 
at

 k
ab

el
in

nf
ør

in
ge

r o
g 

hu
ll 

i i
nn

ta
k 

og
 si

kr
in

gs
sk

ap
 

ik
ke

 e
r t

ett
e,

 så
 la

ng
t d

ett
e 

er
 m

ul
ig

 å
 sj

ek
ke

 u
te

n 
å 

fje
rn

e 
ka

ps
lin

ge
r?

N
ei

11
. 

Fi
nn

es
 d

et
 k

ur
sf

or
te

gn
el

se
, o

g 
er

 d
en

 i 
sa

m
sv

ar
 m

ed
 a

nt
al

l 
sik

rin
ge

r?
Ja

12
. 

Fo
re

ta
 e

n 
he

lh
et

sv
ur

de
rin

g 
av

 d
et

 e
le

kt
ris

ke
 a

nl
eg

ge
t, 

de
ts

 a
ld

er
, 

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
t

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
G

nr
 1

62
 - 

Bn
r 4

38
03

 T
Ø

N
SB

ER
G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

Se
m

sv
ei

en
 1

11
31

40
 N

Ø
TT

ER
Ø

Y

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 9

 a
v 

15

53



al
lm

en
ne

 ti
lst

an
d 

og
 fa

re
 fo

r l
iv

 o
g 

he
lse

. B
ør

 d
et

 e
le

kt
ris

ke
 

an
le

gg
et

 h
a 

en
 u

tv
id

et
 e

l-k
on

tr
ol

l?
N

ei

Br
an

nt
ek

ni
sk

e 
fo

rh
ol

d
De

t e
r f

el
le

s b
ra

nn
va

rs
lin

gs
sy

st
em

. D
et

 fi
nn

es
 sl

uk
ke

ap
pa

ra
t o

g 
br

an
ns

la
ng

e.
 

1.
 

Er
 d

et
 m

an
gl

er
 fo

r b
ra

nn
slu

kn
in

gs
ut

st
yr

 i 
bo

lig
en

 ih
t. 

fo
rs

kr
ift

sk
ra

v 
på

 sø
kn

ad
sti

ds
pu

nk
te

t, 
m

en
 m

in
st

 B
yg

ge
fo

rs
kr

ift
 1

98
5?

N
ei

2.
 

Er
 d

et
 sk

ad
er

 p
å 

br
an

ns
lo

kk
in

gs
ut

st
yr

 e
lle

r e
r a

pp
ar

at
et

 e
ld

re
 e

nn
 

10
 å

r?
N

ei
3.

 
Er

 d
et

 m
an

gl
er

 p
å 

rø
yk

va
rs

le
r i

 b
ol

ig
en

 ih
t. 

fo
rs

kr
ift

sk
ra

v 
på

 
sø

kn
ad

sti
ds

pu
nk

te
t, 

m
en

 m
in

st
 B

yg
ge

fo
rs

kr
ift

 1
98

5?
N

ei
4.

 
Er

 d
et

 sk
ad

er
 p

å 
rø

yk
va

rs
le

re
?

N
ei

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
t

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
G

nr
 1

62
 - 

Bn
r 4

38
03

 T
Ø

N
SB

ER
G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

Se
m

sv
ei

en
 1

11
31

40
 N

Ø
TT

ER
Ø

Y

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

0 
av

 1
5

54

Ar
ea

le
r, 

by
gg

et
eg

ni
ng

er
 o

g 
br

an
nc

el
le

r

Hv
a 

er
 b

ru
ks

ar
ea

l?

Hv
a 

er
 m

ål
ev

er
di

g 
ar

ea
l?

BR
A

 (B
R

U
KS

A
R

EA
L)

   
=

   
P-

R
O

M
 (P

R
IM

Æ
R

R
O

M
)  

 +
   

S-
R

O
M

 (S
EK

U
N

D
Æ

R
R

O
M

)

Ar
ea

le
t i

 ro
m

m
et

 m
å 

ha
 m

in
st

 1
,9

0 
m

 fr
i h

øy
de

 o
ve

r g
ul

ve
t o

g 
m

in
st

 b
re

dd
e 

på
 0

,6
0 

m
. E

t l
oft

 m
ed

 
sk

rå
ta

k 
vi

l f
or

 e
ks

em
pe

l b
ar

e 
få

 re
gi

st
re

rt
 m

ål
ba

rt
 a

re
al

 d
er

 h
øy

de
n 

er
 m

in
st

 1
,9

0 
m

 o
g 

br
ed

de
n 

m
in

st
 

0,
60

 m
. R

om
m

et
 m

å 
ha

 d
ør

 e
lle

r l
uk

e 
og

 g
an

gb
ar

t g
ul

v.
 

BR
A 

er
 m

ål
ev

er
di

g 
ar

ea
l i

nn
en

fo
r y

tt
er

ve
gg

er
. P

-R
om

 e
r r

om
 so

m
 b

en
ytt

es
 ti

l k
or

t e
lle

r l
an

gt
 o

pp
ho

ld
. 

S-
RO

M
 e

r r
om

 so
m

 b
en

ytt
es

 ti
l l

ag
rin

g,
 sa

m
t t

ek
ni

sk
e 

ro
m

.

M
er

 o
m

 a
re

al
er

Ta
ks

tb
ra

ns
je

ns
 re

tn
in

gs
lin

je
r f

or
 a

re
al

m
ål

in
g 

fo
rk

la
re

r 
m

ål
er

eg
le

ne
 n

æ
rm

er
e,

 b
la

nt
 a

nn
et

 o
m

 m
ål

in
g 

av
 a

re
al

 v
ed

 b
je

lk
er

 
og

 sk
rå

ta
k.

 F
or

 a
re

al
 g

je
ld

er
 o

gs
å 

N
or

sk
 st

an
da

rd
 3

94
0 

ar
ea

l- 
og

 
vo

lu
m

-b
er

eg
ni

ng
er

 a
v 

by
gn

in
ge

r m
ed

 v
ei

le
dn

in
g.

 A
re

al
m

ål
in

ge
ne

 
er

 b
as

er
t p

å 
re

tn
in

gs
lin

je
ne

 o
g 

by
gn

in
gs

-s
ak

ky
nd

ig
es

 e
ge

t s
kj

øn
n.

 
Ar

ea
le

t a
vr

un
de

s o
g 

op
pg

is 
i h

el
e 

kv
ad

ra
tm

et
er

 (m
2)

, o
g 

gj
el

de
r 

fo
r ti

ds
pu

nk
te

t d
a 

bo
lig

en
 b

le
 m

ål
t.

Ar
ea

le
t k

an
 ik

ke
 a

llti
d 

fa
st

se
tt

es
 n

øy
ak

tig
Br

uk
en

 a
v 

et
 ro

m
 p

å 
be

fa
rin

gs
tid

sp
un

kt
et

 h
ar

 b
et

yd
ni

ng
 fo

r o
m

 
ro

m
m

et
 d

efi
ne

re
s s

om
 P

-R
O

M
 e

lle
r S

-R
O

M
. F

or
 e

ks
em

pe
l k

an
 e

t r
om

 
so

m
 u

nd
er

 b
ef

ar
in

ge
n 

br
uk

es
 ti

l b
eb

oe
lse

, b
li 

re
gn

et
 so

m
 p

rim
æ

rr
om

, 
se

lv
 o

m
 k

om
m

un
en

 ik
ke

 h
ar

 g
od

kj
en

t d
et

 ti
l s

lik
 b

ru
k,

 e
lle

r s
el

v 
om

 
br

uk
en

 e
r i

 st
rid

 m
ed

 te
kn

isk
 fo

rs
kr

ift
.

Ar
ea

l k
an

 v
æ

re
 k

om
pl

ise
rt

 e
lle

r u
m

ul
ig

 å
 m

ål
e 

op
p 

nø
ya

kti
g 

fo
rd

i d
et

 
er

 v
an

sk
el

ig
 å

 fa
st

slå
 ty

kk
el

se
n 

på
 in

ne
rv

eg
ge

r, 
sk

je
vh

et
er

 i 
og

 
utf

or
m

in
g 

av
 b

yg
ni

ng
sk

on
st

ru
ks

jo
ne

r s
om

 k
ar

na
pp

, b
ue

r o
g 

vi
nk

le
r 

so
m

 ik
ke

 e
r r

ett
e,

 å
pn

e 
ro

m
 o

ve
r fl

er
e 

et
as

je
r o

g 
så

 v
id

er
e.

Ei
en

do
m

m
en

s m
ar

ke
ds

ve
rd

i k
an

 ik
ke

 b
as

er
es

 p
å 

en
 m

at
em

ati
sk

 
be

re
gn

in
g 

ba
se

rt
 p

å 
an

ta
ll 

kv
ad

ra
tm

et
er

 o
pp

ly
st

 i 
ra

pp
or

te
n.

 
O

pp
ly

sn
in

ge
r o

m
 a

re
al

 k
an

 a
lts

å 
ik

ke
 a

le
ne

 b
en

ytt
es

 fo
r å

 b
er

eg
ne

 
ei

en
do

m
m

en
s v

er
di

.

En
 b

ra
nn

ce
lle

 e
r h

el
e 

el
le

r a
vg

re
ns

ed
e 

de
le

r a
v 

en
 b

yg
ni

ng
 

hv
or

 e
n 

br
an

n 
fr

itt
 k

an
 u

tv
ik

le
 se

g 
ut

en
 a

t d
en

 k
an

 sp
re

 se
g 

til
 

an
dr

e 
by

gn
in

ge
r e

lle
r a

nd
re

 d
el

er
 a

v 
by

gn
in

ge
n 

i l
øp

et
 a

v 
en

 
fa

st
sa

tt
 ti

d.

O
m

 b
ra

nn
ce

lle
r

Br
uk

se
nd

rin
g 

er
 å

 e
nd

re
 b

ru
ke

n 
av

 e
t r

om
 fr

a 
en

 ti
lla

tt
 b

ru
k 

til
 

en
 a

nn
en

. D
ett

e 
ka

n 
kr

ev
e 

sø
kn

ad
 o

g 
til

la
te

lse
, f

or
 e

ks
em

pe
l 

hv
is 

du
 e

nd
re

r e
t r

om
 fr

a 
bo

d 
til

 so
ve

ro
m

 e
lle

r a
rb

ei
ds

ro
m

, 
el

le
r h

vi
s d

u 
en

dr
er

 e
n 

bo
lig

 ti
l t

o 
se

pa
ra

te
 b

ol
ig

er
. 

Ro
m

 fo
r v

ar
ig

 o
pp

ho
ld

 h
ar

 k
ra

v 
til

 ta
kh

øy
de

, r
om

st
ør

re
lse

, 
rø

m
ni

ng
sv

ei
 o

g 
ly

sf
or

ho
ld

 so
m

 m
å 

væ
re

 o
pp

fy
lt.

 D
u 

ka
n 

sø
ke

 
ko

m
m

un
en

 o
m

 u
nn

ta
k 

fo
r k

ra
ve

ne
, m

en
 k

an
 ik

ke
 re

gn
e 

m
ed

 
å 

få
 u

nn
ta

k 
fo

r k
ra

v 
so

m
 g

år
 p

å 
he

lse
 o

g 
sik

ke
rh

et
, f

or
 

ek
se

m
pe

l k
ra

v 
til

 rø
m

ni
ng

sv
ei

. 

Br
uk

se
nd

rin
g 

so
m

 k
re

ve
r g

od
kj

en
ni

ng
, o

g 
so

m
 ik

ke
 e

r s
øk

t 
br

uk
se

nd
re

t, 
er

 u
lo

vl
ig

. K
om

m
un

en
 k

an
 e

tt
er

 p
la

n-
 o

g 
by

gn
in

gs
lo

ve
n 

ka
pi

tt
el

 3
2 

fo
rf

øl
ge

 o
ve

rt
re

de
lse

r. 
Ko

m
m

un
en

 
ka

n 
på

le
gg

e 
de

g 
å 

av
slu

tt
e 

de
n 

ul
ov

lig
e 

br
uk

en
, e

ve
nt

ue
lt 

å 
re

tt
e 

el
le

r ti
lb

ak
ef

ør
e 

ro
m

m
et

 ti
l g

od
kj

en
t b

ru
k.

O
m

 b
ru

ks
en

dr
in

g

De
n 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
 se

r p
å 

br
uk

en
 a

v 
bo

lig
en

 o
pp

 m
ot

 b
yg

ge
te

gn
in

ge
r o

g 
br

an
nc

el
le

r
De

n 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

 se
r p

å 
by

gg
et

eg
ni

ng
er

 h
vi

s d
e 

er
 ti

lg
je

ng
el

ig
e,

 o
g 

vu
rd

er
er

 d
a 

br
uk

en
 a

v 
bo

lig
en

 o
pp

 m
ot

 te
gn

in
ge

ne
. B

yg
ni

ng
ss

ak
ky

nd
ig

 k
an

 a
vd

ek
ke

 o
m

bo
lig

en
 se

r u
t ti

l å
 v

æ
re

 d
el

t o
pp

 i 
br

an
nc

el
le

r e
tt

er
 k

ra
ve

ne
 i 

by
gg

te
kn

isk
 fo

rs
kr

ift
. R

eg
le

ne
 o

m
 b

ru
ks

en
dr

in
g 

og
 b

ra
nn

ce
lle

r k
an

 v
æ

re
 k

om
pl

ise
rt

e.
 S

øk
 v

id
er

e
fa

gl
ig

e 
rå

d 
om

 ra
pp

or
te

n 
ik

ke
 g

ir 
de

g 
sv

ar
. D

en
 b

yg
ni

ng
ss

ak
ky

nd
ig

e 
ka

n 
ik

ke
 v

ur
de

re
 o

g 
sv

ar
e 

på
 a

lle
 sp

ør
sm

ål
, o

g 
ka

n 
he

lle
r i

kk
e 

vi
te

 o
m

 k
om

m
un

en
 k

an
 g

i u
nn

ta
k

fo
r k

ra
ve

ne
 so

m
 g

je
ld

er
.  V

il 
du

 v
ite

 m
er

?

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
62

 - 
Bn

r 4
38

03
 T

Ø
N

SB
ER

G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

31
40

 N
Ø

TT
ER

Ø
Y

Se
m

sv
ei

en
 1

11

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

1 
av

 1
5

55



   
 A

re
al

er

Bo
lig

by
gg

 m
ed

 fl
er

e 
bo

en
he

te
r 

Br
uk

sa
re

al
 B

RA
 m

²

Et
as

je
To

ta
lt

P-
RO

M
S-

RO
M

Pr
im

æ
ra

re
al

 (P
-R

O
M

)
Se

ku
nd

æ
ra

re
al

 (S
-R

O
M

)

Et
as

je
 3

62
41

21
Ba

d 
, S

ov
er

om
 , 

Ga
ng

 
Bo

d 
, B

od
 2

, I
nn

gl
as

se
t b

al
ko

ng

Et
as

je
 4

70
70

0
Ba

d 
, S

tu
e/

kj
øk

ke
n 

, S
ov

er
om

 

Su
m

13
2

11
1

21

By
gg

et
eg

ni
ng

er
De

t f
or

el
ig

ge
r g

od
kj

en
te

 o
g 

by
gg

em
el

dt
e 

te
gn

in
ge

r, 
m

en
 d

et
 e

r a
vv

ik
 fr

a 
di

ss
e.

Ko
m

m
en

ta
r:

Er
 d

et
 p

åv
ist

 sy
nl

ig
e 

te
gn

 p
å 

av
vi

k 
i b

ra
nn

ce
lle

in
nd

el
in

g 
ut

 if
ra

 d
ag

en
s b

yg
gt

ek
ni

sk
 fo

rs
kr

ift
?

 Ja
 N

ei

Br
an

nc
el

le
r

Er
 d

et
 if

øl
ge

 e
ie

r u
tfø

rt
 h

ån
dv

er
ks

tje
ne

st
er

 p
å 

bo
lig

en
 si

st
e 

5 
år

?
 Ja

 N
ei

Ko
m

m
en

ta
r:

N
ye

re
 h

ån
dv

er
ks

tje
ne

st
er

Le
ili

gh
et

en
 e

r 
re

no
ve

rt
 i 

20
22

 o
g 

ar
be

id
er

 e
r 

utf
ør

t 
av

 r
es

pe
kti

ve
 f

ag
fo

lk
. 

Se
lg

er
 h

ar
 f

ak
tu

ra
er

 s
om

 d
ok

um
en

ta
sjo

n.
 N

oe
do

ku
m

en
ta

sjo
n 

er
 la

gt
 in

n 
på

 b
ol

ig
m

ap
pa

.

Er
 d

et
 p

åv
ist

 a
vv

ik
 i 

fo
rh

ol
d 

til
 rø

m
ni

ng
sv

ei
, d

ag
sly

sfl
at

e 
el

le
r t

ak
hø

yd
e?

 Ja
 N

ei

Kr
av

 fo
r r

om
 ti

l v
ar

ig
 o

pp
ho

ld

Ko
m

m
en

ta
r: 

Lo
vl

ig
he

t

Le
ili

gh
et

en
s 1

 p
la

n 
er

 o
m

by
gg

et
 o

g 
ve

gg
er

 e
r fl

ytt
et

. D
et

 fi
nn

es
 in

ge
n 

te
gn

in
ge

r s
om

 v
ise

r i
nn

gl
as

se
t b

al
ko

ng
. 

Ko
m

m
en

ta
r

Al
le

 a
re

al
er

 e
r m

ål
t o

pp
 e

tt
er

 N
S 

39
40

 o
g 

vu
rd

er
t e

tt
er

 ta
ks

tb
ra

ns
je

ns
 v

ei
le

de
r f

or
 a

re
al

m
ål

in
ge

r. 
Ar

ea
lm

ål
in

ge
ne

 ta
r i

kk
e 

he
ns

yn
 ti

l 
by

gg
ef

or
sk

rift
en

e 
og

 k
an

 a
vv

ik
e 

fr
a 

di
ss

e.
 

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
62

 - 
Bn

r 4
38

03
 T

Ø
N

SB
ER

G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

31
40

 N
Ø

TT
ER

Ø
Y

Se
m

sv
ei

en
 1

11

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

2 
av

 1
5

56

Be
fa

rin
g

Da
to

Ti
l s

te
de

Ro
lle

05
.5

.2
02

3
Ja

n-
Er

ik
 R

os
sa

vi
k 

og
 o

pp
dr

ag
sg

iv
er

Ta
ks

tin
ge

ni
ør

M
at

rik
ke

ld
at

a

Ko
m

m
un

e
38

03
 T

Ø
N

SB
ER

G
gn

r.
16

2
bn

r.
4

Ar
ea

l
0 

m
²

Ki
ld

e
IK

KE
 O

PP
GI

TT
 (A

m
bi

ta
)

Ei
ef

or
ho

ld
Ei

et

Ad
re

ss
e

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1 
 

Hj
em

m
el

sh
av

er
St

ra
nd

 E
in

ar
, S

tr
an

d 
In

na

fn
r.

sn
r.

43

Si
st

e 
hj

em
m

el
so

ve
rg

an
g

År 20
15

   
 B

ef
ar

in
gs

 - 
og

 e
ie

nd
om

so
pp

ly
sn

in
ge

r

   
 K

ild
er

 o
g 

ve
dl

eg
g

Do
ku

m
en

te
r

Be
sk

riv
el

se
Da

to
Ko

m
m

en
ta

r
St

at
us

Si
de

r
Ve

dl
ag

t

Te
gn

in
ge

r
Gj

en
no

m
gå

tt
0

N
ei

Ei
er

Gj
en

no
m

gå
tt

0
N

ei

Eg
en

er
kl

æ
rin

g
 

Gj
en

no
m

gå
tt

0
N

ei

Br
uk

sti
lla

t./
fe

rd
ig

att
.

01
.1

1.
20

11
Gj

en
no

m
gå

tt
0

N
ei

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
62

 - 
Bn

r 4
38

03
 T

Ø
N

SB
ER

G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

31
40

 N
Ø

TT
ER

Ø
Y

Se
m

sv
ei

en
 1

11

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

3 
av

 1
5

57



ST
RU

KT
U

R•
RE

FE
RA

N
SE

N
IV

Å•
TI

LS
TA

N
DS

GR
AD

ER
  • R

ap
po

rte
n 

er
 b

as
er

t p
å 

in
nh

ol
ds

kr
av

 i 
Fo

rs
kr

ift
 ti

l
av

he
nd

in
gs

lo
va

 (t
ry

gg
er

e 
bo

lig
ha

nd
el

). 
Fo

rm
ål

et
 e

r å
 g

i e
n

til
st

an
ds

an
al

ys
e 

til
 b

ru
k 

fo
r d

en
 s

om
 b

es
til

le
r o

g/
el

le
r i

 e
t s

al
g 

til
fo

rb
ru

ke
r, 

og
 ik

ke
 fo

r a
nd

re
 tr

ed
je

pa
rte

r. 
R

ap
po

rte
ns

 o
m

fa
ng

,
st

ru
kt

ur
, m

et
od

e 
og

 b
eg

re
ps

br
uk

 fø
lg

er
 i 

ho
ve

ds
ak

 N
or

sk
St

an
da

rd
 N

S 
36

00
:2

01
8 

(T
ek

ni
sk

 ti
ls

ta
nd

sa
na

ly
se

 v
ed

 o
m

se
tn

in
g

av
 b

ol
ig

), 
sa

m
t T

ak
st

br
an

sj
en

s 
re

tn
in

gs
lin

je
r v

ed
til

st
an

ds
ra

pp
or

te
rin

g 
fo

r b
ol

ig
er

 o
g 

Ta
ks

tb
ra

ns
je

ns
 re

tn
in

gs
lin

je
r

fo
r a

re
al

m
ål

in
g.

• T
ilb

ak
eh

ol
dt

 e
lle

r u
rik

tig
 in

fo
rm

as
jo

n 
so

m
 h

ar
 b

et
yd

ni
ng

 fo
r

vu
rd

er
in

ge
n,

 e
r i

kk
e 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

ge
s 

an
sv

ar
. R

ap
po

rte
n

be
sk

riv
er

 a
vv

ik
, a

lts
å 

en
 ti

ls
ta

nd
 s

om
 e

r d
år

lig
er

e 
en

n
re

fe
ra

ns
en

iv
åe

t. 
R

ap
po

rte
n 

fra
m

he
ve

r n
or

m
al

t i
kk

e 
po

si
tiv

e 
si

de
r

ve
d 

bo
lig

en
 u

t o
ve

r d
et

 s
om

 fr
em

gå
r a

v 
til

st
an

ds
gr

ad
en

e.
• T

ils
ta

nd
en

 a
ng

is
 i 

ra
pp

or
te

n 
og

 g
ir 

ut
try

kk
 fo

r e
n 

gi
tt 

fo
rv

en
te

t
til

st
an

d 
bl

an
t a

nn
et

 v
ur

de
rt 

ut
 fr

a 
al

de
r o

g 
no

rm
al

 b
ru

k 
sl

ik
:

  i)T
ils

ta
nd

sg
ra

d 
0,

 T
G

0:
 In

ge
n 

av
vi

k 
el

le
r s

ka
de

r. 
I t

ille
gg

 m
å

by
gn

in
gs

de
le

n 
væ

re
 ti

ln
æ

rm
et

 n
y,

 m
in

dr
e 

en
n 

5 
år

, o
g 

de
t

fo
re

lig
ge

r d
ok

um
en

ta
sj

on
 p

å 
fa

gl
ig

 g
od

 u
tfø

re
ls

e.
  ii)

Ti
ls

ta
nd

sg
ra

d 
1,

 T
G

1:
 M

in
dr

e 
av

vi
k.

 N
or

m
al

 s
lit

as
je

.
St

ra
ks

til
ta

k 
ik

ke
 n

ød
ve

nd
ig

. T
G

1 
ka

n 
gi

s 
nå

r b
yg

ni
ng

sd
el

en
 e

r
til

næ
rm

et
 n

y 
og

 d
et

 ik
ke

 fo
re

lig
ge

r d
ok

um
en

ta
sj

on
 p

å 
fa

gl
ig

 g
od

ut
fø

re
ls

e.
  iii)

Ti
ls

ta
nd

sg
ra

d 
2,

 T
G

2:
 V

es
en

tli
ge

 a
vv

ik
, o

g 
m

in
dr

e 
av

vi
k 

so
m

et
te

r N
S 

36
00

 g
ir 

TG
 2

, m
en

 s
om

 ik
ke

 n
ød

ve
nd

ig
vi

s 
kr

ev
er

um
id

de
lb

ar
e 

til
ta

k.
 I 

de
nn

e 
ra

pp
or

te
n 

ka
n 

TG
2 

i
R

ap
po

rts
am

m
en

dr
ag

 v
æ

re
 in

nd
el

t i
 T

G
2 

so
m

 k
re

ve
r t

ilt
ak

 o
g 

de
so

m
 ik

ke
 k

re
ve

r u
m

id
de

lb
ar

e 
til

ta
k.

Ko
ns

tru
ks

jo
ne

n 
ha

r n
or

m
al

t e
nt

en
 fe

il 
ut

fø
re

ls
e,

 e
n 

sk
ad

e 
el

le
r

sy
m

pt
om

er
 p

å 
sk

ad
e,

 s
te

rk
 s

lit
as

je
 e

lle
r n

ed
sa

tt 
fu

nk
sj

on
.

Ve
dl

ik
eh

ol
d 

el
le

r t
ilt

ak
 tr

en
gs

 i 
næ

r f
re

m
tid

, d
et

 e
r g

ru
nn

 ti
l å

va
rs

le
 fa

re
 fo

r s
ka

de
r p

å 
gr

un
n 

av
 a

ld
er

 e
lle

r o
ve

rv
åk

e 
sp

es
ie

lt 
på

gr
un

n 
av

 fa
re

 fo
r s

tø
rre

 s
ka

de
 e

lle
r f

øl
ge

sk
ad

e.
 F

or
 s

kj
ul

te
ko

ns
tru

ks
jo

ne
r v

il 
al

de
r i

 s
eg

 s
el

v 
væ

re
 e

t s
ym

pt
om

 s
om

 k
an

 g
i

TG
2.

 F
or

 s
yn

lig
e 

ko
ns

tru
ks

jo
ne

r k
an

 a
ld

er
 s

am
m

en
 m

ed
 a

nd
re

sy
m

pt
om

er
 o

g 
m

om
en

te
r g

i T
G

2.
 A

vv
ik

 u
nd

er
 T

G
2 

ka
n 

gi
s

sj
ab

lo
ng

m
es

si
g 

an
sl

ag
.

  iv
)T

ils
ta

nd
sg

ra
d 

3,
 T

G
3:

 S
to

re
 e

lle
r a

lv
or

lig
e 

av
vi

k.
 K

ra
fti

ge
sy

m
pt

om
er

 p
å 

fo
rh

ol
d 

so
m

 m
an

 m
å 

re
gn

e 
m

ed
 tr

en
ge

r u
tb

ed
rin

g
st

ra
ks

 e
lle

r i
nn

en
 k

or
t t

id
. P

åv
is

t f
un

ks
jo

ns
sv

ik
t e

lle
r

sa
m

m
en

br
ud

d.
 A

vv
ik

 u
nd

er
 T

G
3 

sk
al

 g
is

 s
ja

bl
on

gm
es

si
g 

an
sl

ag
. 

  v)
Ti

ls
ta

nd
sg

ra
d 

TG
iU

: I
kk

e 
un

de
rs

øk
t/i

kk
e 

til
gj

en
ge

lig
 fo

r
un

de
rs

øk
el

se
.

  • V
ed

 T
G

0 
og

 T
G

1 
gi

s 
de

t n
or

m
al

t i
ng

en
 b

eg
ru

nn
el

se
 fo

r v
al

g 
av

til
st

an
ds

gr
ad

, f
or

di
 b

yg
ni

ng
en

 e
lle

r b
yg

ni
ng

sd
el

en
 d

a 
ba

re
 h

ar
no

rm
al

 s
lit

as
je

. F
or

 a
nb

ef
al

te
 ti

lta
k 

ve
d 

TG
2 

og
 T

G
3 

m
å 

br
uk

er
 a

v
ra

pp
or

te
n 

vu
rd

er
e 

om
 ti

lta
ke

ne
 e

r n
ød

ve
nd

ig
e 

og
 lø

nn
so

m
m

e.
H

va
 d

et
 v

il 
ko

st
e 

å 
ut

be
dr

e 
ro

m
 e

lle
r b

yg
ni

ng
sd

el
er

 e
r e

t
sj

ab
lo

ng
m

es
si

g 
an

sl
ag

 b
as

er
t p

å 
re

gi
st

re
rt 

av
vi

k 
og

 a
ng

itt
e 

til
ta

k 
i

ra
pp

or
te

n.
 A

ns
la

ge
t e

r g
itt

 p
å 

ge
ne

re
lt 

gr
un

nl
ag

 o
g 

ba
se

rt 
på

er
fa

rin
gs

ta
ll 

i s
ek

s 
in

te
rv

al
le

r, 
og

 k
an

 ik
ke

 fo
rv

ek
sl

es
 m

ed
 e

n
ko

nk
re

t v
ur

de
rin

g 
og

 ti
lb

ud
 fr

a 
en

 e
nt

re
pr

en
ør

 e
lle

r h
ån

dv
er

ke
r.

D
et

 m
å 

ev
en

tu
el

t i
nn

he
nt

es
 ti

lb
ud

 fo
r e

n 
næ

rm
er

e 
un

de
rs

øk
el

se
,

og
 k

on
kr

et
 o

g 
nø

ya
kt

ig
 v

ur
de

rin
g 

av
 u

tb
ed

rin
gs

ko
st

na
d.

Ko
st

na
de

r t
il 

ik
ke

 o
pp

da
ge

de
 a

vv
ik

/u
tb

ed
rin

ge
r/f

ei
l k

an
fo

re
ko

m
m

e.
 U

tb
ed

rin
gs

ko
st

na
d 

av
he

ng
er

 a
v 

pe
rs

on
lig

e
pr

ef
er

an
se

r o
g 

m
ar

ke
ds

pr
is

 p
å 

m
at

er
ia

le
r o

g 
tje

ne
st

ey
te

r.
  PR

ES
IS

ER
IN

GE
R

• A
vv

ik
 v

ur
de

re
s 

ut
 fr

a 
te

kn
is

ke
 fo

rs
kr

ift
er

 p
å

go
dk

je
nn

in
gs

tid
sp

un
kt

et
 fo

r b
yg

ge
t. 

N
oe

n 
by

gn
in

gs
de

le
r v

ur
de

re
s

et
te

r g
je

ld
en

de
 te

kn
is

k 
fo

rs
kr

ift
 p

å 
be

fa
rin

gs
tid

sp
un

kt
et

. D
et

te
gj

el
de

r b
la

nt
 a

nn
et

:
  i) 

Ba
d,

 v
as

ke
ro

m
 (v

åt
ro

m
) 

  ii)
 F

or
ho

ld
 ru

nd
t b

ra
nn

, r
øm

m
in

g,
 s

ik
ke

rh
et

, f
or

 e
ks

em
pe

l
re

kk
ve

rk
sh

øy
de

r/å
pn

in
ge

r, 
ul

ov
lig

e 
br

uk
se

nd
rin

ge
r, 

br
an

nc
el

le
r

m
v.

  • F
or

 s
kj

ul
te

 k
on

st
ru

ks
jo

ne
r s

lik
 s

om
 v

an
n 

og
 a

vl
øp

 u
te

n
do

ku
m

en
ta

sj
on

, e
r k

va
lit

et
 o

g 
al

de
r v

ur
de

rt.
  • F

as
tm

on
te

rte
 in

st
al

la
sj

on
er

, f
or

 e
ks

em
pe

l i
nn

fe
lt 

be
ly

sn
in

g
(d

ow
nl

ig
ht

s)
, d

em
on

te
re

s 
ik

ke
 fo

r å
 s

je
kk

e 
da

m
ps

pe
rre

n 
ba

k.
D

et
te

 a
v 

he
ns

yn
 ti

l b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
es

 k
om

pe
ta

ns
e 

og
 ri

si
ko

en
fo

r s
ka

de
.

  •K
on

tro
ll 

av
 fu

kt
 i 

ko
ns

tru
ks

jo
ne

n 
ve

d 
hu

llt
ak

in
g 

i b
ad

 o
g

va
sk

er
om

 (v
åt

ro
m

), 
ro

m
 u

nd
er

 te
rre

ng
 (k

je
lle

re
ta

sj
e,

 u
nd

er
et

as
je

og
 s

ok
ke

le
ta

sj
e)

 e
lle

r a
nd

re
 b

yg
ni

ng
sd

el
er

 s
kj

er
 e

tte
r e

ie
rs

ak
se

pt
. H

ul
lta

ki
ng

 a
v 

vå
tro

m
 o

g 
ro

m
 u

nd
er

 te
rre

ng
 k

an
 u

nn
ta

ks
vi

s
un

nl
at

es
, s

e 
Fo

rs
kr

ift
 ti

l A
vh

en
di

ng
sl

ov
en

. 
  • K

on
tro

ll 
av

 ro
m

fu
nk

sj
on

er
 fo

r P
-R

O
M

 u
tfø

re
s 

ku
n 

nå
r d

et
 ik

ke
fo

re
lig

ge
r g

od
kj

en
te

 o
g 

by
gg

em
el

dt
e 

te
gn

in
ge

r, 
el

le
r n

år
 te

gn
in

ge
r

ik
ke

 s
te

m
m

er
 m

ed
 d

ag
en

s 
br

uk
.

  • B
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
 g

ir 
en

 fo
re

nk
le

t v
ur

de
rin

g 
av

 b
ra

nn
te

kn
is

ke
fo

rh
ol

d 
og

 e
le

kt
ris

ke
 in

st
al

la
sj

on
er

 i 
bo

lig
en

 d
er

so
m

 d
et

 e
r m

er
en

n 
fe

m
 å

r s
id

en
 s

is
t b

ol
ig

en
 h

ad
de

 e
l-t

ils
yn

. B
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
ka

n 
an

be
fa

le
 å

 k
on

su
lte

re
 o

ffe
nt

lig
e 

m
yn

di
gh

et
er

 e
lle

r k
va

lif
is

er
t

el
ek

tro
fa

gl
ig

 fa
gp

er
so

n 
ve

d 
be

ho
v 

fo
r g

ru
nd

ig
er

e 
un

de
rs

øk
el

se
r.

    

TI
LL

EG
GS

U
N

DE
RS

Ø
KE

LS
ER

  Et
te

r a
vt

al
e 

ka
n 

til
st

an
ds

an
al

ys
en

 u
tv

id
es

 ti
l o

gs
å 

å 
om

fa
tte

til
le

gg
su

nd
er

sø
ke

ls
er

 u
to

ve
r m

in
im

um
sk

ra
ve

t i
 fo

rs
kr

ift
en

.
    BE

FA
RI

N
GE

N
R

ap
po

rte
n 

gi
r e

n 
vu

rd
er

in
g 

av
 b

yg
gv

er
k 

og
 b

yg
ni

ng
sd

el
er

 s
om

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

g 
ha

r o
bs

er
ve

rt,
 o

g 
so

m
 fr

em
ko

m
m

er
 a

v
Fo

rs
kr

ift
 ti

l a
vh

en
di

ng
sl

ov
en

. R
ap

po
rte

n 
er

 li
ke

ve
l i

ng
en

 g
ar

an
ti

fo
r a

t d
et

 ik
ke

 k
an

 fi
nn

es
 s

kj
ul

te
 fe

il,
 s

ka
de

r o
g 

m
an

gl
er

. N
S

36
00

:2
01

8 
(T

ek
ni

sk
 ti

ls
ta

nd
sa

na
ly

se
 v

ed
 o

m
se

tn
in

g 
av

 b
ol

ig
) h

ar
un

de
rs

øk
el

se
sn

iv
å 

fra
 1

 ti
l 3

, d
er

 u
nd

er
sø

ke
ls

es
ni

vå
 1

 e
r d

et
la

ve
st

e 
og

 b
as

er
es

 p
å 

vi
su

el
l o

bs
er

va
sj

on
. R

ap
po

rte
n 

ba
se

re
s 

på
un

de
rs

øk
el

se
sn

iv
å 

1 
m

ed
 få

 u
nn

ta
k 

(v
åt

ro
m

 o
g 

ro
m

 u
nd

er
te

rre
ng

). 
I p

ra
ks

is
 b

et
yr

 d
et

te
 a

t g
je

nn
om

fø
rin

ge
n 

av
 b

ef
ar

in
ge

n
be

gr
en

se
s 

so
m

 fø
lg

er
:

  • D
et

 u
tfø

re
s 

ku
n 

vi
su

el
le

 o
bs

er
va

sj
on

er
 p

å 
til

gj
en

ge
lig

e 
fla

te
r

ut
en

 fy
si

sk
e 

in
ng

re
p 

(f.
ek

s.
 ri

vi
ng

).
  • F

la
te

r s
om

 e
r s

kj
ul

t a
v 

sn
ø 

el
le

r p
å 

an
ne

n 
m

åt
e 

ik
ke

 e
r

til
gj

en
ge

lig
 e

lle
r s

kj
ul

t, 
bl

ir 
ik

ke
 k

on
tro

lle
rt.

 D
et

 fo
re

ta
s 

ik
ke

fu
nk

sj
on

sp
rø

vi
ng

 a
v 

by
gn

in
gs

de
le

r, 
so

m
 is

ol
as

jo
n,

 p
ip

er
,

ve
nt

ila
sj

on
, e

l. 
an

le
gg

, o
sv

.
  • D

et
 g

is
 in

ge
n 

vu
rd

er
in

g 
av

 b
ol

ig
en

s 
til

be
hø

r, 
hv

ite
- o

g
br

un
ev

ar
er

 o
g 

an
ne

t i
nv

en
ta

r. 
D

et
te

 g
je

ld
er

 o
gs

å 
in

te
gr

er
t

til
be

hø
r.

  • I
ns

pi
se

rin
g 

av
 y

tte
rta

k 
er

 b
as

er
t p

å 
de

t s
om

 e
r s

yn
lig

, n
or

m
al

t p
å

in
ns

id
en

 fr
a 

lo
fte

t o
g 

ut
ve

nd
ig

 fr
a 

st
ig

e/
ba

kk
en

iv
å.

 B
ef

ar
in

g 
av

 ta
k

m
å 

væ
re

 s
ik

ke
rh

et
sm

es
si

g 
fo

rs
va

rli
g 

fo
r å

 k
un

ne
 g

je
nn

om
fø

re
s.

  • S
tik

kp
rø

ve
ta

kn
in

ge
r e

r u
tv

al
gt

 ti
lfe

ld
ig

 o
g 

ka
n 

in
ne

bæ
re

 k
on

tro
ll

un
de

r o
ve

rfl
at

en
 m

ed
 s

pi
ss

 re
ds

ka
p 

el
le

r l
ig

ne
nd

e.
    

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
62

 - 
Bn

r 4
38

03
 T

Ø
N

SB
ER

G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

31
40

 N
Ø

TT
ER

Ø
Y

Se
m

sv
ei

en
 1

11

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
te

ns
 a

vg
re

ns
ni

ng
er

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

4 
av

 1
5

58

    

U
TT

RY
KK

 O
G 

DE
FI

N
IS

JO
N

ER
  • T

ils
ta

nd
: B

yg
gv

er
ke

ts
 e

lle
r b

yg
ni

ng
sd

el
en

s 
te

kn
is

ke
,

fu
nk

sj
on

el
le

 e
lle

r e
st

et
is

ke
 s

ta
tu

s 
på

 e
t g

itt
 ti

ds
pu

nk
t.

  • S
ym

pt
om

: O
bs

er
ve

rb
ar

t f
or

ho
ld

 s
om

 g
ir 

in
di

ka
sj

on
 p

å 
hv

ilk
en

til
st

an
d 

et
 b

yg
gv

er
k 

el
le

r e
n 

by
gn

in
gs

de
l b

ef
in

ne
r s

eg
 i.

 B
en

yt
te

s
ve

d 
be

sk
riv

el
se

 a
v 

av
vi

k.
  • S

ka
de

gj
ør

er
e:

 Z
oo

lo
gi

sk
e 

el
le

r b
io

lo
gi

sk
e 

sk
ad

eg
jø

re
re

, i
ho

ve
ds

ak
 rå

te
, s

op
p 

og
 s

ka
de

dy
r.

  • F
uk

ts
øk

: O
ve

rfl
at

es
øk

 m
ed

 e
gn

et
 s

øk
eu

ts
ty

r (
fu

kt
in

di
ka

to
r) 

el
le

r
vi

su
el

le
 o

bs
er

va
sj

on
er

.
  • F

uk
tm

ål
in

g:
 M

ål
in

g 
av

 fu
kt

in
nh

ol
d 

i m
at

er
ia

le
 e

lle
r i

ba
ke

nf
or

lig
ge

nd
e 

ko
ns

tru
ks

jo
n 

ve
d 

br
uk

 a
v 

eg
ne

t m
ål

eu
ts

ty
r

(b
la

nt
 a

nn
et

 h
am

m
er

el
ek

tro
de

 o
g 

pi
gg

er
).

  • U
tv

id
et

 fu
kt

sø
k 

(h
ul

lta
ki

ng
): 

Bo
rin

g 
av

 h
ul

l f
or

 in
sp

ek
sj

on
 o

g
fu

kt
m

ål
in

g 
i r

is
ik

ou
ts

at
te

 k
on

st
ru

ks
jo

ne
r, 

pr
im

æ
rt 

i t
ils

tø
te

nd
e

ve
gg

er
 ti

l b
ad

, u
tfo

re
de

 k
je

lle
rv

eg
ge

r o
g 

ev
en

tu
el

t i
 o

pp
fo

re
de

kj
el

le
rg

ul
v.

  • N
or

m
al

 s
lit

as
je

gr
ad

: F
or

ve
nt

et
 n

ed
sl

iti
ng

 a
v 

m
at

er
ia

le
 i

ov
er

fla
te

n 
so

m
 e

r b
as

er
t p

å 
en

kl
e 

vi
su

el
le

 o
bs

er
va

sj
on

er
. K

an
vu

rd
er

es
 s

am
m

en
 m

ed
 b

yg
ni

ng
sd

el
en

s 
al

de
r.

  • F
or

ve
nt

et
 g

je
nv

æ
re

nd
e 

br
uk

st
id

: A
ns

lå
tt 

tid
 e

t b
yg

gv
er

k 
el

le
r e

n
de

l a
v 

et
 b

yg
gv

er
k 

fo
rts

at
t v

il 
væ

re
 tj

en
lig

 fo
r s

itt
 fo

rm
ål

 (N
S3

60
0,

Te
rm

er
 o

g 
de

fin
is

jo
ne

r p
un

kt
 3

.9
) 

      

AR
EA

LB
ER

EG
N

IN
G 

FO
R 

BO
EN

HE
TE

R
  • A

re
al

 fa
st

se
tte

s 
et

te
r F

or
sk

rif
t t

il 
av

he
nd

in
gs

lo
ve

n,
Ta

ks
tb

ra
ns

je
ns

 re
tn

in
gs

lin
je

r f
or

 a
re

al
m

ål
in

g 
og

 N
or

sk
 S

ta
nd

ar
d

39
40

, A
re

al
- o

g 
vo

lu
m

-b
er

eg
ni

ng
er

 a
v 

by
gn

in
ge

r, 
m

ed
 v

ei
le

dn
in

g.
H

vi
s 

de
t e

r m
ot

se
tn

in
g 

m
el

lo
m

 d
is

se
, g

je
ld

er
 T

ak
st

br
an

sj
en

s
re

tn
in

gs
lin

je
r.

  • A
re

al
 o

pp
gi

s 
i h

el
e 

kv
ad

ra
tm

et
er

 i 
ra

pp
or

te
n,

 o
g 

gj
el

de
r f

or
 d

et
tid

sp
un

kt
 o

pp
m

ål
in

ge
n 

fa
nt

 s
te

d.
 

  • B
ru

ks
ar

ea
l (

BR
A)

 e
r d

et
 m

ål
ev

er
di

ge
 a

re
al

et
 s

om
 e

r i
nn

en
fo

r
om

sl
ut

te
de

 v
eg

ge
r m

ål
t i

 g
ul

vh
øy

de
 (b

ru
tto

ar
ea

l m
in

us
 a

re
al

et
so

m
 o

pp
ta

s 
av

 y
tte

rv
eg

ge
r).

 I 
til

le
gg

 ti
l g

ul
vh

øy
de

 g
je

ld
er

 re
gl

er
om

 fr
i b

re
dd

e 
fo

r a
t a

re
al

et
 s

ka
l v

æ
re

 m
ål

ba
rt,

 m
ed

 b
et

yd
ni

ng
 fo

r
BR

A 
av

 fo
r e

ks
em

pe
l l

of
t m

ed
 s

kr
åt

ak
. S

am
le

t B
R

A 
fo

r e
t p

la
n

el
le

r e
n 

br
uk

se
nh

et
 e

r P
-R

O
M

 o
g 

S-
R

O
M

 ti
l s

am
m

en
. P

-R
O

M
 e

r
m

ål
ev

er
di

ge
 ro

m
 s

om
 b

en
yt

te
s 

til
 k

or
t e

lle
r l

an
gt

 o
pp

ho
ld

. P
-R

O
M

er
 b

ru
ks

ar
ea

l a
v 

pr
im

æ
rd

el
en

. V
eg

ge
r m

el
lo

m
 P

-R
O

M
 m

ål
es

 s
om

P-
R

O
M

. S
-R

O
M

 e
r m

ål
ev

er
di

ge
 ro

m
 s

om
 b

en
yt

te
s 

til
 la

gr
in

g,
 o

g
te

kn
is

ke
 ro

m
. R

om
 s

ka
l h

a 
at

ko
m

st
 o

g 
ga

ng
ba

rt 
gu

lv
 fo

r å
 k

un
ne

re
gn

es
 s

om
 S

-R
O

M
/m

ål
ba

rt 
ar

ea
l.

  • F
or

de
lin

ge
n 

m
el

lo
m

 P
-R

O
M

 o
g 

S-
R

O
M

 e
r b

as
er

t p
å

re
tn

in
gs

lin
je

ne
 o

g 
by

gn
in

gs
sa

kk
yn

di
ge

s 
eg

et
 s

kj
øn

n.
 B

ru
ke

n 
av

et
 ro

m
 p

å 
be

fa
rin

gs
tid

sp
un

kt
et

 h
ar

 b
et

yd
ni

ng
 fo

r o
m

 ro
m

m
et

de
fin

er
es

 s
om

 P
-R

O
M

 e
lle

r S
-R

O
M

. D
et

te
 b

et
yr

 a
t r

om
m

et
 b

åd
e

ka
n 

væ
re

 i 
st

rid
 m

ed
 te

kn
is

k 
fo

rs
kr

ift
 o

g 
m

an
gl

e 
go

dk
je

nn
el

se
 i

ko
m

m
un

en
 fo

r d
en

 a
kt

ue
lle

 b
ru

ke
n,

 u
te

n 
at

 d
et

te
 v

il 
få

 b
et

yd
ni

ng
fo

r v
al

g 
av

 a
re

al
ka

te
go

ri.
  • E

ie
nd

om
m

en
s 

m
ar

ke
ds

ve
rd

i k
an

 ik
ke

 b
as

er
es

 p
å 

en
 re

nt
m

at
em

at
is

k 
be

re
gn

in
g 

i f
or

ho
ld

 ti
l a

nt
al

l k
va

dr
at

m
et

er
 o

pp
ly

st
 i

ra
pp

or
te

n.
 O

pp
ly

sn
in

ge
r o

m
 a

re
al

 k
an

 a
lts

å 
ik

ke
 a

le
ne

 b
en

yt
te

s
fo

r b
er

eg
ni

ng
 a

v 
ei

en
do

m
m

en
s 

ve
rd

i. 

    

PE
RS

O
N

VE
RN

  N
or

sk
 ta

ks
t, 

by
gn

in
gs

sa
kk

yn
di

g 
og

 ta
ks

tfo
re

ta
ke

t b
eh

an
dl

er
pe

rs
on

-o
pp

ly
sn

in
ge

r s
om

 b
yg

ni
ng

ss
ak

ky
nd

ig
 tr

en
ge

r f
or

 å
 k

un
ne

ut
ar

be
id

e 
ra

pp
or

te
n.

 P
er

so
nv

er
ne

rk
læ

rin
g 

m
ed

 in
fo

rm
as

jo
n 

om
br

uk
 a

v 
pe

rs
on

op
pl

ys
ni

ng
er

 o
g 

di
ne

 re
tti

gh
et

er
 fi

nn
er

 d
u 

he
r

w
w

w
.n

or
sk

ta
ks

t.n
o/

no
rs

k/
om

-n
or

sk
ta

ks
t/p

er
so

nv
er

ne
rk

la
er

in
g/

    DE
LI

N
G 

AV
 P

ER
SO

N
O

PP
LY

SN
IN

GE
R 

FO
R 

TR
YG

GE
RE

BO
LI

GH
AN

DE
L 

O
G 

M
U

LI
G 

RE
SE

RV
AS

JO
N

N
or

sk
 ta

ks
t o

g 
de

re
s 

sa
m

ar
be

id
sp

ar
tn

er
e 

be
ny

tte
r

pe
rs

on
op

pl
ys

ni
ng

er
 fr

a 
ra

pp
or

te
n 

fo
r a

na
ly

se
- o

g 
st

at
is

tik
kf

or
m

ål
,

sa
m

t u
tv

ik
lin

g 
og

 d
rif

t a
v 

pr
od

uk
te

r o
g 

tje
ne

st
er

 fo
r t

ak
st

br
an

sj
en

og
 a

nd
re

 a
kt

ør
er

 i 
bo

lig
-o

m
se

tn
in

ge
n.

 L
es

 m
er

 o
m

 d
et

te
 o

g
hv

or
da

n 
du

 k
an

 re
se

rv
er

e 
de

g 
på

ht
tp

s:
//w

w
w

.n
or

sk
ta

ks
t.n

o/
no

rs
k/

om
-n

or
sk

-
ta

ks
t/p

er
so

nv
er

ne
rk

la
er

in
g/

re
se

rv
as

jo
n/

  Ve
nd

u 
la

ge
r e

n 
bo

lig
an

al
ys

e 
ba

se
rt 

på
 o

pp
ly

sn
in

ge
r f

ra
ra

pp
or

te
n.

 L
es

 m
er

 o
m

 d
et

te
 o

g 
hv

or
da

n 
du

 k
an

 re
se

rv
er

e 
de

g
he

r:h
ttp
s:
//s
am

ty
kk
e.
ve
nd
u.
no
/L
S8

33
2

    

KL
AG

EO
RD

N
IN

G 
FO

R 
FO

RB
RU

KE
RE

  Er
 d

u 
so

m
 fo

rb
ru

ke
r m

is
fo

rn
øy

d 
m

ed
 b

yg
ni

ng
ss

ak
ky

nd
ig

es
 a

rb
ei

d
el

le
r o

pp
tre

de
n 

ve
d 

ta
ks

er
in

g 
av

 b
ol

ig
 e

lle
r f

rit
id

sh
us

, s
e 

 
w
w
w
.ta
ks
tk
la
ge
ne
m
nd
.n
o 

fo
r m

er
 in

fo
rm

as
jo

n

  

Ja
rls

øv
ei

en
 5

1,
 3

12
4 

TØ
N

SB
ER

G
Gn

r 1
62

 - 
Bn

r 4
38

03
 T

Ø
N

SB
ER

G

Ve
stf

ol
d 

Ta
ks

t o
g 

By
gg

vu
rd

er
in

g 
Ja

n 
Er

ik
 

Ro
ss

av
ik

31
40

 N
Ø

TT
ER

Ø
Y

Se
m

sv
ei

en
 1

11

Ti
lst

an
ds

ra
pp

or
te

ns
 a

vg
re

ns
ni

ng
er

19
07

2-
16

49
O

pp
dr

ag
sn

r.:
05

.0
5.

20
23

Be
fa

rin
gs

da
to

:
Si

de
: 1

5 
av

 1
5

59



Bakke Sørvik & Partners AS 
Bakke Sørvik & Partners v/Lena Pedersen-Kjøle 
Postboks 1100 Kaldnes, 3119 TØNSBERG 
E-post: WM233_3002162@usermail.webmegler.no 
 
7170940        2186/43 24.05.23 

 

Megleropplysninger 

 
Vi viser til forespørsel av 22.05.2023. 
 
Boligselskap: 2186, Sameiet Vestsiden 1   
Organisasjonsnr:  993.401.129 
Eier: Einar Strand    
Leieobjekt: 43  
Seksjonsnummer: 43 
Adresse: Jarlsøveien 51, 3124 TØNSBERG 
Hjemmeside:  Ingen 
 

Dokument som medfølger Meglerpakke 1: 
Boligselskapets årsrapport med regnskap, protokoll fra årsmøtet, vedtekter og husordensregler følger 
vedlagt. Disse dokumentene er en viktig del av meglerpakken. 
 

Opplysninger om boligselskapet: 

• Styregodkjenning: Nei   

• Særskilte begrensninger/klausuler: Se boligselskapets vedtekter. 

• Dyrehold: Se boligselskapets husordensregler/vedtekter. 

• Forsikringsselskap If Skadeforsikring - polise nummer .  

• Opplysninger om ferdigattest/midlertidig brukstillatelse etc. må innhentes fra bygningsmyndighetene. 

• Påkostninger/utbedringer: Se årsrapport. 

• Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker boligselskapets driftskostnader. For 
ytterligere spesifikasjon, vennligst se regnskapet i årsrapporten.  

• Selskapet har brenselavregning hos Techem avregnes juli-juni. 

• Avregnes 2 ganger i året 

• Vi har ikke har tredjepartsopplysninger for 2021. Megler må henvende seg til Heimtun Regnskap & 
Rådgivning AS for å innhente disse 

• Ingen lån registrert for selskap. 

Økonomiske opplysninger om leiligheten: 

Totale felleskostnader pr. d.d. kr 4.151,– pr. md.  
Herav: 
A-konto fjernvarme 369,- 
Service ventilasjon 145,- 
Felleskostnad 3.253,- 
Medieprodukter 384,- 
 
Ved oppgjør bes megler ta kontakt med OBOS Innbetalingsservice for å få oppgitt eventuelle utestående 
felleskostnader/andre heftelser iht. sameiets legalpant. 
 

Ligningsposter pr. 31.12.2022 (med forbehold om endringer): 
Ligningsverdi Innberetnings- Fradragsberettigede      Annen formue     Gjeld  
 pliktige inntekter kostnader  
Fås på lignings- 
kontoret 119,- 15,-       8.512,-      0,- 
 

Kontaktinformasjon: 
Ved ytterligere spørsmål angående fellesgjeld, bes megler vennligst ta kontakt med rådgiver Madeleine 
Sundin tlf.33 30 94 10 ev. pr. e-post: madeleine.sundin@obos.no. For øvrige spørsmål, ta kontakt med 
Avdeling Eierskifte på tlf: 22 86 56 00, eller pr. e-post: oef@obos.no. 

 
Annen informasjon: 
Opplysninger gitt i dette brev er basert på de opplysninger forretningsfører har på tidspunktet for avgivelsen. 
Selger og megler må kontrollere de tall som framgår av dette brev mot den informasjon de selv sitter inne 
med, særlig tidligere ligningsoppgaver. Dersom det oppdages avvik mellom oppgitte beløp i dette brevet og 
det som fremgår av andre dokumenter selger har, så må dette meldes skriftlig inn til forretningsfører i god 
tid før salget. Det må henvises til hvilke dokumenter det er avvik mellom. Forretningsfører aksepterer intet 
erstatningsansvar for feil i de gitte opplysninger med mindre det er utvist grov uaktsomhet. 
 

Melding fra megler ved salg: 
Melding om ny eier sendes OBOS Eiendomsforvaltning AS pr. e-post: oef@obos.no 
Meldingen må inneholde kjøpers navn, nåværende adresse, fødsels- og personnummer, overtakelsesdato 
samt selgers nye adresse. Vi ber også om å få oppgitt kjøpers e-postadresse og mobilnummer. Er det flere 
kjøpere må vi få tilsvarende informasjon pr. kjøper.   
 
Vi gjør oppmerksom på at all informasjon som sendes pr. e-post bør krypteres og sendes på en sikker måte. 
 

Elektronisk kommunikasjon: 
Styret/OBOS Eiendomsforvaltning vil kommunisere med eierne elektronisk (pt via Vibbo, e-post, SMS) med 
mindre eieren har reservert seg mot dette. Reservasjon skjer på Vibbo, der det under «min profil» vil være 
en knapp for reservasjon. Har du flere eieforhold og ønsker du å reservere deg, må du gjøre dette pr 
eieforhold. 
 
Alternativt kan boligeier sende krav om reservasjon til reservasjon.oef@obos.no  

Priser og gebyrer p.t.:  

Ved bestilling av meglerpakke pr. brev eller e-post er prisen kr 5.250,- inkl. mva.   

Ved bestilling av meglerpakke ev. enkeltprodukt via www.infoland.no, se pris på bestillingen. 
 
Eierskiftegebyr er kr 6.215,- inkl. mva. Faktura ettersendes når eierskiftet er registrert. Vennligst vent med 
betaling til denne er mottatt, da KID nummer må oppgis ved betaling. OBOS Eiendomsforvaltning AS 
forutsetter at informasjon om våre gebyrer videreformidles til kjøper og selger. Vi gjør oppmerksom på at det 
kan påløpe ytterligere kostnader i forbindelse med eventuell overføring av garasje, parkering eller lignende 
forhold. 
 
Vi ser fram til et hyggelig samarbeid. 
 
Hilsen OBOS Eiendomsforvaltning AS 
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HUSORDENSREGLER FOR SAMEIET VESTSIDEN 1ORG. NR. 993 401 129 

 

 

fastsatt av sameiermøtet 13. april 2010 og endret 18. november 2011, 

med hjemmel i vedtektenes pkt. 13. Siste endring foretatt i årsmøte 23.03.22. 

 

 

Styret ønsker med dette skrivet å gi deg/dere en overordnet praktisk informasjon som kan være til 
nytte i forbindelse med og bruk av leiligheten og boforhold i sameiet.  

Hensikten med ordensreglene er å verne om sameiets eiendom, sikre et godt bomiljø ved at alle tar 
hensyn til hverandre, og sikre gode naboforhold. Hver enkelt seksjonseier/beboer er ansvarlig for at 
bestemmelsene blir overholdt. 

Ordensreglene gjelder for alle som oppholder seg i sameiet. Eierne er ansvarlig for å etterleve 
reglene, og for at eventuelle egne husstandsmedlemmer, besøkende og leietakere gjøres kjent med 
og overholder dem 

Sameiets vedtekter regulerer blant annet sameiets formål, organisering, styret- og sameiermøte. Vi 
ber enhver seksjonseier og leieboere om å sette seg inn i sameiets husordensregler og vedtekter.  

 Styret ønsker at det benyttes digital kommunikasjon og informasjon mellom seksjonseiere og styret, 
samt de ulike seksjonseiere. På Vibbo vil dere finne informasjon om sameiet og Jarlsø generelt, men 
også nyheter og oppslag, dere kan dere også kontakte styret på Vibbo.  Vibbo kan lastes ned som en 
app på telefon eller via internett. Seksjonseiere og leietakere  har ulike tilganger . Seksjonseierne må 
aktivt reservere seg mot å motta meldinger elektronisk. De vil da motta dette pr brev eller oppslag. 
Reservasjonen må meldes til forretningsfører. 

 

 
Bygningene 

Fasadene ønskes bevart i sin opprinnelige form så langt det er mulig. Uten styrets samtykke 
er det ikke tillatt å montere noe på ytterveggene, ref. vedtektenes pkt. 4, siste ledd. Dette 
gjelder bl.a: 

• utvendige persienner 

• parabolantenner og annet teknisk utstyr 

• skilt (f.eks. ved inngangsdører til trapperom, parkeringskjellere o.a). 

 
Innvendig fellesareal 

Det er ikke tillatt å henge opp bilder eller annen utsmykning, oppslag med mer i trapperom, 
heis og andre fellesarealer. 

) 
Utvendig fellesareal 

Det er ikke tillatt å beplante, sette opp lekeapparater, sandkasser, utemøbler med mer i 
fellesarealene. Alle plikter å bidra til å holde disse ryddige til enhver tid. Forbud mot 
ukontrollert beplantning er også begrunnet i et ønske om å holde Jarlsø fri for brunsnegler. I 
den forbindelse henstilles det til eierne om også å utvise varsomhet ved beplantning på 
terrasser/balkonger. 

 
Terrasser/balkonger 

For solavskjerming skal  enhetlige løsninger i størst mulig grad tilstrebes. For markiser gjelder 
dette både materialbruk og markiseduk. Disse skal leveres som tilsvarende enheter montert i 
tidligere fase med grå tonet farge. Det henstilles til å bruke samme leverandør eller 
tilsvarende for å bevare fasaden og funksjon.  Markisedukens kanter/skjørt skal bør være 
rette.  

Vindavskjerming av terrasser/balkonger skal gjøres på en skånsom måte, slik at fasaden ikke 
endres. Materialbruk må være mest mulig enhetlig. Løsningene for vindavskjerming for 
balkonger/terrasser, skal foretas ihht til vedlegg 1 til Husordensreglene, beskrivelse" 
vindavskjerming Vestsiden 1", som er utarbeidet i samarbeid med og godkjent av arkitekt. All 
montering av vindavskjerming skal godkjennes av styret. 

 

Beplantning foretas i krukker eller tilpassede kasser. Balkongkasser som henger på eller over 
rekkverk skal ikke benyttes.  

Opphold på og bruk av terrasser/balkonger skal i størst mulig grad ta hensyn til naboer. Bruk 
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av utegrill bør skjermes best mulig. 

 

Vedlikeholdsplikt 

  

Beboerne skal sørge for: 

At boligen er tilstrekkelig oppvarmet ved fravær, flytting eller lignende i den kalde årstiden slik at 
vann/avløpsrør ikke blir frostskadet. 

At avtrekksventiler på kjøkken, bad og toalett holdes åpne for å unngå kondensskader og 
muggdannelse i boligen. 

 opptre ansvarlig med ild og varme, slik at det ikke oppstår brann i sameiet. 

Straks å melde fra til styret dersom det oppdages vegg-dyr, kakerlakker eller lignende i boligen. 
Seksjonseier må for egen regning sørge for desinfeksjon. 

At risting av tøy, teppebanking og lignende fra balkong eller gjennom vinduer ikke forekommer. 

At balkongen ikke benyttes som lagringsplass for søppel, møbler eller lignende. Beboer står også 
ansvarlig for å fjerne snø og is fra denne. 

Ristene (slukene) på balkongene må til enhver tid holdes rene for skitt slik at overvann ikke trenger 
inn i boligen. Oppståtte skader av slik forsømmelse kan medføre økonomisk ansvar. 

Å begrense skaden, for eksempel å kontakte rørlegger for å stanse en lekkasje. 

 

 

 
 
Støy 

Leilighetene skal brukes på en slik måte at de øvrige beboere ikke sjeneres unødig med støy. 
Beboerne oppfordres til å varsle naboer dersom det skal holdes arrangementer som kan 
medføre mer støy enn normalt. 

Det skal være nattero fra klokken 23:00 til 07:00 på hverdager, og på lørdager, søndager, 
andre offentlige høytidsdager og helligdager fra klokken 24:00 til 08:00. 

 
Husdyrhold 

Eiere av husdyr plikter å rette seg etter de til enhver tid gjeldende offentlige bestemmelser 
om husdyrhold - herunder reglene om båndtvang. På Jarlsø er det et rikt dyreliv med 
betydelige kolonier av ulike arter sjøfugl. Hunder og andre dyr som kan utgjøre en trussel mot 

øyas dyreliv, skal holdes i bånd. Dette gjelder også i friområdene. 

Eier plikter å påse at ekskrementer blir plukket opp og kastet i beholderne for 
husholdningsavfall (restavfall). 

 
Parkering 

Parkering er kun tillatt i innvendige parkeringanlegg og på opparbeidede og skiltede gjeste 
parkeringsplasser. 

 

Bilkjøring og parkering på gårdsplasser, gang- og sykkelveger er ikke tillatt, bortsett fra nødvendig 
nyttekjøring. De som er tildelt parkeringsplass, tar først i bruk den før fellesparkeringen benyttes. 
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Bruk av innvendig parkeringsanlegg  

Det er ikke tillatt å bruke garasjeanleggene til lekeplass og skating. 

Beboerne og brukere av anlegget skal til enhver tid holde orden på sin tildelte plass,-er og 
fellesarealer. 

Den enkelte parkeringsplass skal ikke benyttes til lagring av annet enn forhold tilknyttet bil 
eller sykkel.  

Annet utstyr skal lagres i egen bod.  

 
 
Bruk av utvendige parkeringsplasser 
Det er ikke tillatt å bruke parkeringsplassene til avsetting av hengere, båter, 
campingbiler/vogner. 
Plassene er merket opp og skal brukes innenfor disse slik at alle plasser er tilgjengelige.  
 
Søppel 

Søppel skal sorteres og plasseres i anviste søppelbeholdere. 

 

Det henstilles til bruk av Taranrød gjenvinning for større enheter. 

 

Juletrær skal legges på felles oppsamlingsplass ved pumpehuset vest for broen på 
jarlsøsiden. Det henvises til Tønsberg kommune. 

 

 
Ferdsel 

Henting og avlevering av personer (sameiere I besøkende) med taxi eller annet kjøretøy til 
og fra sameiet, skal skje på følgende steder ("droppsoner"): 

 
Soner 
Droppsone 1 

For V1, V2 og V3 på parkeringsplass mellom V3 og Servicebygget.  

For V4 og V5 på parkeringsplass foran garasjeinngang til V4 eller parkeringsplass øst 
for V4 / V5.  

For V6, samme som for V4 / V5 eller ved innkjøring til V6". 

 
Droppsone 2 

Nedkjøring til parkeringsanlegget tilhørende den adresse sameier/passasjer skal til. 

 

 

 

Brannvern 

Brannslukkingsapparatet plasseres slik at det er lett tilgjengelig, gjerne i tilknytning til 
soverom. 

Dersom det oppstår feil ved brannvernsutstyr fellesområdene, må dette umiddelbart meldes 
til styret. 

Ved salg av boligen skal pålagt brannvernutstyr stå igjen i boligen. 

  

 

 

 

 
Annet 

Det henstilles til beboerne om ikke å tørke tøy ute på søn- og helligdager. 

 

 

 

Brudd på ordensreglene 

Brudd på ordensreglene er å anse som mislighold, og kan føre til sanksjoner. 

Henvendelser til styret i anledning brudd på ordensreglene skal være skriftlig via brev eller e-
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ÅRSRAPPORT FOR 2022 
 
 
Tillitsvalgte 
Siden forrige ordinære årsmøte har sameiets tillitsvalgte vært: 
 
Styret 
Leder Ketil Asplin Jarlsøveien 55 C 
Nestleder Tomm-Erik Johannessen Jarlsøveien 53 B 
Styremedlem Harald Jacobsen Jarlsøveien 51 
Styremedlem Britt Elisabeth Svartdal Jarlsøveien 49 A 
Styremedlem Hege Wilsbeck Jarlsøveien 49 D 
 

 
 
Valgkomiteen 
Anders Holmboe Hald Haugen Ullernkammen 23 
Odd Ingebretsen Jarlsøveien 61 
Rune Larsen Jarlsøveien 55 C 
 
 
Kontaktinformasjon  
Styret  
Du kan komme i kontakt med styret via Vibbo.no. 
 
Vibbo 
Du kan finne informasjon om boligselskapet og ditt boforhold ved å logge deg inn på 
Vibbo.no. Her finner du oversikt over din bolig, felleskostnader og annen nyttig 
informasjon.  
 
 
Generelle opplysninger om Sameiet Vestsiden 1 
Sameiet består av 115 seksjoner.   
Sameiet Vestsiden 1 er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjons-
nummer 993401129, og ligger i TØNSBERG kommune  
 

Gårds- og bruksnummer:  
 162                  4     
 
 
Med eierseksjon forstås sameieandel i bebygd eiendom med tilknyttet enerett til bruk av 
bolig eller annen bruksenhet i eiendommen.  
 

Sameiet Vestsiden 1 har ingen ansatte. 
 
Forretningsførsel og revisjon 
Forretningsførselen er utført av OBOS Eiendomsforvaltning AS i henhold til kontrakt. 
Autorisert regnskapsfører (oppdragsansvarlig) er Tor-Sigve Bjørndal. 
Sameiets revisor er BDO - avd Tønsberg. 
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Styrets årsberetning for 2022 

Styret fremlegger sin årsberetning som på bakgrunn av gjeldende lover, forskrifter og 

sameiets vedtekter skal dekke driften til sameiet.  

 

 

1. Styrets arbeid 

Det fremgår av sameiets vedtekter at styret skal forvalte og drifte sameiets fellesareal til 

beste for sameiet og i samsvar med lover, vedtekter og vedtak i sameiermøtet.  

Styret har i perioden hatt 12 møter, hvorav 12 ordinære styremøter og 1 regnskapsmøte 

før årsmøte.  

Styret har jobbet videre med overgangen til Obos/ Vibbo som samarbeidspartner i 

styredrift og som kommunikasjonsplattform for beboerene. Overgangen har hatt noe 

utfordringer ift. nytt regnskapssystem og å implementere tilleggskostnader for varme, 

gass og ventilasjonsservice. Dette jobbes det videre med og forventes være 100% i løpet 

av 2023.  Styret har brukt Vibbo som kanal for informasjon og fått mye positiv 

tilbakemelding fra beboere via Vibbo som vi setter pris på. Vi ser også at beboerne er 

flinke til å benytte Vibbo til kommunikasjon mot styret, som igjen gjør det enklere å følge 

opp og holde oversikt. Takk for det. 

Samarbeidet i styret har vært bra og vi føler at vi har kommet godt i gang med å sette en 

mal for også fremtidige styrer.  

Videre har styret jobbet med  utbedrings- og vedlikeholdsplan basert på rapport fra Obos 

i 2019. Vedlikeholdsplanen har til hensikt å identifisere fremtidige kostnader som følge av 

bruk og slitasje som vil legges  til grunn for budsjettene.   

Bygningsmassen er nå 13 år og begynner å merke tidens tand, som igjen har resultert i 

en stadig mer krevende oppfølging. Se post 3, drift og vedlikehold. 

 

2. Økonomi 

Sameiet opplever en del utfordringer ved driften av sameiet. Bygningsmassen og 

fellesarealene har en relativt komplisert teknisk infrastruktur som nå har gått over i en ny 

fase med mer reparasjoner og vedlikehold enn tidligere. Videre opplever sameiet også i år 

økte kostnader med vannskader, økte strømutgifter, fyringsutgifter som nå er innlemmet i 

felleskostnadene og generell økning i konsumprisindeksen. Styret la til grunn en heving 

av felleskostnadene med 10% for å dekke opp for disse kostnader. Vi erfarer at utvendige 

og innvendige reparasjonsutgifter overstiger de budsjetterte reparasjonsutgiftene. Det får 

den konsekvens at vi blir liggende etter med det preventive vedlikeholdet i hht 

vedlikeholdplanen nevnt over.  

Vedlikeholdsplanen, dvs. fremtidig utbedringsbehov, samt styrets vurdering av 

prognosene basert på vår økonomiske historikk, tilsier at vi må ha flere inntektsøkninger 

de neste årene. Det er nødvendig for å unngå fremtidige dyre lån og krevende likviditet.  

Vedlikeholdplanen frem til 2030 ble gjennomgått på høstmøte 2021 og 2022. Styret jobber 

videre med å verifisere planen med korreksjoner ift. faktiske tall. 
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Økonomien er per i dag god selv om året viser et resultatmessig underskudd. Likviditeten 

er fortsatt tilstrekkelig. Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Årets 

resultat viser et underskudd NOK -768.164,- mot et budsjettert underskudd på NOK -

758.038,-.  

Bakgrunnen for underskuddet er beskrevet nærmere i vedlegg til regnskapet. Sameiets 

egenkapital pr. 31.12.2022 er NOK 2 749 003,- 

Det henvises for øvrig til regnskapet og forslag til budsjett. 

Styret vil for 2023 arbeide videre med utbedringsplanen, samt kvalitetssikring av faste 

avtaler og leverandører for å se på innsparingsmuligheter.  

 

3. Drift, vedlikehold og oppgraderinger i 2022 

I tillegg til drift og vedlikehold har det også i 2022 vært satt av kostnader til 

utbedringer gjennom året. 

Lys i parkeringskjeller og i atriet   

De gamle armaturene begynte å koste oss dyrt i form av reparasjoner og 

utskiftinger. Vi oppgraderte lysene til LED-armaturer med forventet levetid på minst 

30 år, og med et forventet redusert strømforbruk på 70%. 

Det samme gjaldt lyspullerter i atriet og ned mot bryggeområdet. Her fikk vi skiftet 

ut samtlige pullerter til LED og til en veldig fornuftig pris. 

Ledelysene i parkeringsarealene (de som lyser opp når strømmen går) har kostet 

oss mye i reparasjoner de siste årene. Det ble derfor bestemt at vi også bytter 

disse samtidig som vi skiftet ut armaturene. Her har vi samme forventning til 

levetid som posten over.  

Grøntarealer 

Hekken langs V6 og V1&V2 har vi slitt med siden sameiet ble stiftet. Det har vist 

seg at jordsmonnet er svært dårlig for den plantetypen som er valgt, og det er fjell 

noen få desimeter under bakken. Vi har derfor fått anbefalt utskifting til bøk som er 

mer nøysom og mindre utsatt for sykdom og angrep fra «snyltere». 

Av likviditetshensyn så fordeler vi hekkebytte over to år. Vi tok hekken utenfor V6 i 

2022 og planlegger hekkebytte utenfor V1 og V2 i 2023. 

Viftelønn i atriet er spesielt utsatt for vintertørke pga. vinden gjennom atriet. De 

senere årene har flere busker dødt uten at de har blitt skiftet ut. Vi tok tak i dette i 

fjor og byttet ut 12 busker, som ble plantet gjennom hele sesongen og dekket til i 

vinter, noe som forhåpentligvis gjør at de klarer seg. De første årene er de mest 

krevende.       

Sameiet har i tillegg til vår faste burot luker Bjørn Wrige, fått hjelp gjennom 

sesongen av Mariann Andersen og Ole Christen Hallensby i V6. De tok på seg 

ansvaret for å fjerne svartelistede planter i blomsterenga. Det var til stor hjelp og vi 
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håper de også neste år tar på seg oppgaven. Det hjelper oss til å holde 

spredningen av Lupiner og Burot ++ nede. Tusen takk til dere. 

Bortsett fra 2022, så er det flere år siden Blomsterenga er blitt klippet. Derfor ble 

det besluttet at vi inkluderer klipp av enga som en del av årlig utvendig vedlikehold. 

Hensikten med klippingen og fjerning av gresset, er at vi får en kraftig og flott 

blomstereng som ikke blir kvalt av andre planter og gress.     

  

Vedlikeholdsplan  

Styret tilstreber å holde vedlikeholdsplanen (vedlikeholdsnøkkel) oppdatert 

gjennom året. Se oppdatert versjon på VIBBO Tema: Vedlikeholdsnøkkel. 

Måking og strøing  

Etter årets vinter og erfaringer fra 2021 har det blitt behov for mer samkjørt vedlikehold med 
brøyting og strøing av sameiets egne veier og stier. Samhandling mellom Strandman som 
hovedansvarlig og egen vaktmester må følges opp tettere da det har vært perioder med for 
dårlig og manglende utførelse.  

Oppfølging av Strandman som leverandør og vaktmester vil blir prioritert.  

Styret oppfordrer dog alle beboere til å selv delta ved behov, da det kan være perioder hvor 
mannskapene vi har avtale med ikke er tilgjengelige på kort varsel. 

 
Vårrengjøring 

Kosting og vårvedlikehold av uteområdene og vinduer ble ferdigstilt i god tid før 

17.mai. 

Uteparkering og skilting  

Parkeringsarealene ble re-oppmerket.  

Ny skilting av kyststien i 2021 og sluttført i 2022.   

På grunn av mye nedkjøring og reparasjoner, så ble det besluttet at gjerde nord for 

V3, - inntil videre, ikke monteres i sommerhalvåret.    

 

 

4. Mindre utbedringer og vedlikehold 

Styret har en avtale med en lokale håndtverker om utførelse av forefallende arbeid.  

Alle arbeider som den enkelte har planlagt å utføre skal varsles i god tid. Omfatter dette 
større oppusninger som krever tilgang til fellesarealer eller kan være til belastning for øvrige 
beboere skal varsles styret. 

NB! Ta en prat med naboen er aldri feil  ���� 
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5. Dugnader 

I mai hadde vi en stor dugnad med hele 43 deltakere.  

Dugnaden ble gjennomført på 2,5-3 timer.  

På disse timene fikk vi: 

 Malt hele klatretårnet i 30meter skogen.   

 Malt opp huskestativet i atriet 

 Luket i grusen utenfor V6 og i atriet 

 Høytrykkspylt deler av fjellknausen 

 Malt rekkverk og hengt opp vaier utenfor V3 

 Høytrykkspylt trallverk og belegningsstein ned mot brygga 

 Renset opp bedt nord for V3 

 Vasket og spylt søplecontainere 

 

 

6. Vaktmester 
 

Vaktmester Stig har gått over til nytt firma som har avtale med sameiet fra høsten 2022. Som 

vi tidligere har informert er tjenestene regulert iht. en fastprisavtale. Dvs. at det utføres 

oppfølgende vedlikehold 2 dager i uken og at alle utrykninger for øvrig skal klareres med 

styret. 

 

 

Beboere kan kontakte vaktmester for bistand ved behov for arbeider i egen enhet. Disse 

forholdene dekkes ikke av sameiet så fremt det ikke, iht. vedtektene/husordensreglene, 

ligger innenfor sameiets ansvar. Forholdene faktureres den enkelte direkte. 

 

 

7. Videre drift av sameiet 

Styret er satt til å forvalte sameiets fellesområder og styrets prioriteringer for 2023 

slik det fremkommer i vedlikehold og utbedrings plan for Sameiet Vestsiden 1  

 

8. Helse, Miljø og Sikkerhet (HMS) 

Sameiet har ingen ansatte. Diverse vedlikehold kjøpes på timebasis eller gjennom kontrakter 

med firmaer. 
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Internkontrollsystemet ivaretar årlige kontrollpunkter for vitale tekniske funksjoner i 

sameiet. Styret benytter funksjoner i styreportalen til å samle, holde oversikt og 

kontrollere HMS iht. internkontrollforskriften. Styret er pålagt å ha målsettinger for 

HMS, rutiner for på følge opp målsettingene og med tilhørende kontrollmekanismer. 

Dette arbeidet er kontinuerlig og vil også pågå i 2023. 

  

9. Ytre miljø 

Sameiet kan ikke anses som en vesentlig bidragsyter til påvirkning av det ytre miljø. 

Sameiet stiller tre områder til disposisjon for kildesortering, utenfor V3, V4 og V6 som i 

tillegg har beholder for glass og metall deponeres. For øvrig følger sameiet de 

kommunale retningslinjene gitt av Tønsberg kommune. 

Styret henviser alle sameiere til å benytte miljøstasjonen på Tarandrød som har utvidede 

åpningstider enkelte ukedager og normalt lørdagsåpent 9-14.  

 

Styret har også for 2022 praktisert felles avhending av grovavfall for sameiet. Dette med 

Containere utplassert for de ulike bygningene. Dette vil videreføres i 2023 etter nærmere 

varsel. 

 

 

 

 

For styret 
 
Ketil Asplin 
Styreleder 
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KOMMENTARER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022 

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av sameiets eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. Informasjon om sameiets forventede økonomiske utvikling er omtalt i 
årsrapportens punkt om budsjett for 2023. 
 
Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under 
denne forutsetning. 
 
Vesentlig avvik  
 
Driftsinntektene og driftskostnadene har et balansert avvik på henholdsvis kr 1 265 162 og 
kr 1 400 000 tilsvarende innkreving for fjernvarme, da kostnadene for fjernvarmen er 
inkludert i likviditetsbudsjettet for 2022. 
 
Resultat  
Årets resultat vises i resultatregnskapet som et underskudd og foreslås ført mot 
egenkapital. Eventuelt avdrag på langsiktig gjeld (lån) er ikke tatt hensyn til. 
 
Kommentarer til sameiets arbeidskapital pr. 31.12.2022.  
Arbeidskapitalen vises i balansen ved å trekke kortsiktig gjeld fra omløpsmidler og viser 
sameiets likviditet. Arbeidskapitalen pr. 31.12.2022 var kr 1 062 773.  
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KOMMENTARER TIL BUDSJETT FOR 2023 
 
Til orientering for årsmøtet legger styret fram budsjettet for 2023. 
Tallene er vist i kolonnen til høyre i resultatregnskapet. 
 
Større vedlikehold 
I posten drift og vedlikehold er det beregnet kr 2 281 400 til ordinær drift og vedlikehold. 
 
Energikostnader 
Energikostnadene har hatt en betydelig økning det siste året.  
Vi forventer at energiprisene vil holde seg høye også i 2023, men antar at strømstøtten 
videreføres og at mange har fått et mer bevisst forhold til energiforbruk og energisparing. 
Vi antar dermed vi at energikostnadene vil ligge på omtrent samme kostnadsnivå som i 
2022.  
  
Forsikring 
Premieendringen er en følge av indeksjustering på bygninger på 6,8 % fra 1. januar, samt 
forsikringsselskapets individuelle prisjustering basert på skadehistorikken i Sameiet 
Vestsiden 1.  
 
Felleskostnader 
I budsjettet har styret tatt hensyn til ovennevnte, samt øvrige prisendringer knyttet til 
produkter og tjenester sameiet anskaffer. Dette danner grunnlaget for foreløpig 
fastsettelse av felleskostnader for 2023. 
 
Budsjettet er basert på 10 % økning av felleskostnadene fra 01.01.23. 
 
For øvrig vises til de enkelte tallene i budsjettet.  
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SAMEIET VESTSIDEN 1 

ORG.NR. 993 401 129, KUNDENR. 2186 

        

RESULTATREGNSKAP 

        

   Note Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett 

    2022 2021 2022 2023 

DRIFTSINNTEKTER: 

Innkrevde felleskostnader 2 4 853 838 3 766 160 6 119 000 6 805 000 

Innbetalinger   0 650 527 0 0 

Andre inntekter  3 70 13 905 0 0 

SUM DRIFTSINNTEKTER   4 853 908 4 430 592 6 119 000 6 805 000 

        

DRIFTSKOSTNADER: 

Personalkostnader  4 -28 200 -28 200 -35 250 -35 250 

Styrehonorar  5 -200 000 -200 000 -250 000 -250 000 

Avskrivninger  13 -247 441 -157 212 0 0 

Revisjonshonorar  6 -27 212 -11 250 -7 000 -8 000 

Forretningsførerhonorar  -179 685 -185 202 -179 688 -190 000 

Konsulenthonorar  7 -46 934 0 -10 000 -10 000 

Drift og vedlikehold  8 -2 125 850 -2 021 263 -2 871 500 -2 281 400 

Forsikringer   -463 138 -392 858 -500 000 -500 000 

Energi/fyring  9 -1 233 659 -706 752 -1 750 000 -2 240 000 

TV-anlegg/bredbånd   -518 428 -488 525 -489 000 -530 000 

Andre driftskostnader  10 -564 455 -798 037 -784 600 -660 400 

SUM DRIFTSKOSTNADER   -5 635 002 -4 989 299 -6 877 038 -6 705 050 

        

DRIFTSRESULTAT     -781 094 -558 708 -758 038 99 950 

        

FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER: 

Finansinntekter  11 14 820 15 096 0 0 

Finanskostnader  12 -1 890 -623 0 0 

RES. FINANSINNT./-KOSTNADER 12 930 14 473 0 0 

        

ÅRSRESULTAT     -768 164 -544 234 -758 038 99 950 

        

Overføringer: 

Fra opptjent egenkapital  -768 164    
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SAMEIET VESTSIDEN 1 

ORG.NR. 993 401 129, KUNDENR. 2186 

        

BALANSE 

        

    Note  2022 2021 

EIENDELER 

        

ANLEGGSMIDLER 

Andre varige driftsmidler  13  1 686 230 1 410 563 

SUM ANLEGGSMIDLER       1 686 230 1 410 563 

        

OMLØPSMIDLER 

Restanser på felleskostnader    654 0 

Kundefordringer     2 008 0 

Forskuddsbetalte kostnader    72 677 258 303 

Andre kortsiktige fordringer  14  162 932 25 790 

Energiavregning     0 273 380 

Driftskonto OBOS-banken    441 635 0 

Sparekonto OBOS-banken    1 096 127 0 

Innestående i andre banker    0 3 024 989 

SUM OMLØPSMIDLER       1 776 033 3 582 462 

        

SUM EIENDELER         3 462 263 4 993 025 

        

EGENKAPITAL OG GJELD 

        

EGENKAPITAL 

Opptjent egenkapital     2 749 003 3 517 167 

SUM EGENKAPITAL       2 749 003 3 517 167 

        

GJELD 

        

KORTSIKTIG GJELD 

Forskuddsbetalte felleskostnader    79 335 0 

Leverandørgjeld     536 171 1 039 297 

Energiavregning   15  71 064 0 

Annen kortsiktig gjeld   16  26 689 436 562 

SUM KORTSIKTIG GJELD       713 260 1 475 858 

        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD     3 462 263 4 993 025 

        

Pantstillelse     0 0 

Garantiansvar     0 0 

        

Tønsberg, 20.02.2023 

Styret i Sameiet Vestsiden 1 
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Annen informasjon om sameiet 
 
 
Forsikring 
Sameiets eiendommer er forsikret i IF SKADEFORSIKRING(35704) med polisenummer  . 
Forsikringen dekker bygningene og fellesareal. Forsikringen dekker også veggfast utstyr, 
bygningsmessige tilleggsinnretninger og forbedringer i den enkelte bolig. Oppstår det 
skade i leiligheten, skal seksjonseier sørge for å begrense skadeomfanget mest mulig og 
prøve å kartlegge årsaken til skaden. Skaden meldes til forsikringsavdelingen i OBOS 
Eiendomsforvaltning AS på telefon 22868398, eller e-post forsikring@obos.no. 
Forsikringsavdelingen melder skaden til forsikringsselskapet, bestiller om ønskelig 
håndverker for reparasjon og sørger for at kostnader knyttet til skaden blir refundert eller 
betalt av forsikringsselskapet. 
 
Selv om sameiets forsikring brukes, kan seksjonseier belastes hele eller deler av 
egenandelen dersom forholdet ligger innenfor seksjonseiers ansvar. 
Den enkelte seksjonseier må selv sørge for å ha hjemforsikring som dekker innbo og 
løsøre. 
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Protokoll fra ordinært årsmøte i Sameiet Vestsiden 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Møtedato: 23.03.2023 

Møtetidspunkt: 19:00 

Møtested: Sjøstua, Husvik Vel 

Til stede: 45 seksjonseiere, 5 representert ved fullmakt, totalt 50 stemmeberettigede. 

Forretningsfører OBOS Eiendomsforvaltning AS, ble representert ved Madeleine Sundin. 
 

Møtet ble åpnet av Ketil Asplin. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Konstituering 

1  Valg av møteleder 

Som møteleder ble Ketil Asplin foreslått. 

Vedtak: Vedtatt 

 

 Godkjenning av de stemmeberettigede 

Det ble foreslått å anse de innleverte registreringsblankettene og eventuelt fullmakter 

som bevis for at vedkommende eier er til stede. 

Vedtak: Godkjent 

 

 Valg av en til å føre protokoll og minst en seksjonseier som protokollvitne 

Som fører av protokoll ble Madeleine Sundin foreslått. Som protokollvitne ble  
 

Kjetil Hognestad foreslått. 

Vedtak: Vedtatt 

 

Godkjenning av møteinnkallingen 

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet var innkalt på, og erklære møtet for 

lovlig satt. 

Vedtak: Godkjent 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Behandling av årsrapport og årsregnskap for 2022 

A Behandling av årsrapport og regnskap 

Styrets årsrapport, resultatregnskap og balanse for 2022 ble gjennomgått og foreslått godkjent. 

Vedtak: Godkjent 

 

B Overføring av årets resultat til balansen 

Årets resultat foreslås overført til egenkapitalen. 

Vedtak: Godkjent 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3 Fastsettelse av honorarer 

 

Styrehonorar til det sittende styret ble foreslått satt til kr 250.000. 

 

Vedtak: Vedtatt 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Behandling av innkomne forslag og saker 

 

4 Etablering av vannmåler 
Styret anmodes om å realitetsbehandle mulighet for installasjon av vannmåler som 
alternativ til fast kommunal vannavgift. Dersom kommunen krever installasjon i samtlige 
leiligheter eller ingen, må en fornuftsmessig forklaring etterspørres. 

 Forslag til vedtak 

Årsmøtet anmodes om å vedta henvendelse til kommunen med sikte på å kunne 
etablere vannmåler i enkeltleiligheter etter ønske. 

Vedtak: Styret vil undersøke eventuelle kostnader vedrørende installasjon av 

vannmålere. Det vil bli installert for alle eller ingen da det ikke er mulig å 

organisere avlesning for kun noen enheter. Styret vil komme tilbake med 

informasjon. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5 Valg av tillitsvalgte 

A Som styreleder for 2 år, ble Ketil Asplin foreslått. 

Vedtak: Valgt ved akklamasjon 

 

B Som styremedlem for 2 år, ble Rune Johansen foreslått. 
 

Som styremedlem for 2 år, ble Tomm Erik foreslått. 

Vedtak: Valgt ved akklamasjon 

 

C Som representanter i valgkomitéen for 1 år, ble foreslått Anders Haugen, Rune Larsen 

og Britt Svartdal. 

 

Vedtak: Valgt ved akklamasjon 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Møtet ble hevet kl.: 20:00.  Protokollen signeres av 

 

Møteleder       

Navn: Ketil Asplin /s/ 

 

Fører av protokollen 

Navn: Madeleine Sundin /s/ 

 
Protokollvitne 1      

Navn: Kjetil Hognestad /s/ 

 3  Sameiet Vestsiden 1   

 

Ved valgene på årsmøtet og i konstituerende styremøte har styret fått følgende 

sammensetning: 

 

Navn     Adresse  Valgt for 

Leder  Ketil Asplin    Jarlsøveien 55 c 2023-2025 

Nestleder Tomm Erik Johannessen  Jarlsøveien 53  2023-2025 

Styremedlem Hege Wilsbeck   Jarlsøveien 49 2022-2024 

Styremedlem Harald Jacobsen   Jarlsøveien 55  2022-2024 

Styremedlem Rune Johansen   Jarlsøveien 61 2023-2025 
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TØNSBERG KOMMUNE 0704 52010-B1

REGULERINGSPLAN FOR JARLSØ, FELT BT1

M 1:1000

TEGNFORKLARING

REGULERINGSFORMÅL

FELLES OMRÅDER  (PBL § 25, 2.ledd nr.7)

OFFENTLIGE TRAFIKKOMRÅDER  (PBL § 25, 1.ledd nr.3)

KOMBINERTE FORMÅL  (PBL § 25, 2.ledd)

BYGGEOMRÅDER  (PBL § 25, 1.ledd nr.1)

LINJE-/PUNKTSYMBOLER

SPESIALOMRÅDER  (PBL § 25, 1.ledd nr.6)

FRIOMRÅDER  (PBL § 25, 1.ledd nr.4)

Kontroll, plot ihh t. MD-T-1381; Tbg komm

Utarbeidet av Thomassen Arkitektkontor AS

Endringer, felt B2 (V6); Tbg komm

Revisjon jf. UBA-vedtak av 29.02.08

Revisjon jf. UBA-vedtak av 13.05.11

Plandata/-kart; planforslag, evt. digitalisering, revisjoner

AVKJØRSEL

EIENDOMSGRENSE

FRISIKTLINJE

BYGGEGRENSE

REGULERT SENTERLINJE

GRENSE FOR REGULERINGSFORMÅL

PLANENS AVGRENSNING
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ØAMT12.02.07

CDY

CDY

UBA-vedtak, sak nr. 049/08 (Bebyggelsesplan 0704 52010-B2)
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12.03.08
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DatoSign.
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Behandling/vedtak Sign.
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BEVARING AV BYGNINGER OG ANLEGG
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 - ALLMENNYTTIG - KAI
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BYGG SOM SKAL BEVARES

Mindre reguleringsendring vedtatt i UBA-sak nr. 082/11

Vedtatt i FUP, sak nr. 134/07

Utlagt til off. ettersyn i tidsrommet  16.03 - 13.04.2007

Jf. FUP sak nr. 067/07

01.06.07
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EUREF89 UTM32,  ekvidistanse 1 m
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Tønsberg

kommune

Kommuneplan

Målestokk

1:1500

Eiendom: Gnr: 162 Bnr: 4 Fnr: 0 Snr: 43

Adresse: Jarlsøveien 51

3124 TØNSBERG

Annen info: Kommuneplanens arealdel 2018 - 2030 TBG

22.05.2023 18:24:28 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2

Tegnforklaring

Strandlinje sjø Byggegrense Rikspolitiske retningslinjer

Langsiktig utviklingsgrense Nøyaktig eiendomsgrense Anslått eiendomsgrense

Matrikkelnummer. MatrikkelnummermedSnr. Vann

MurFrittstående MurLoddrett Hekk

AnnetGjerde Steingjerde Stolpe

Gatelys Naturverngrense Flytebryggekant

Idrettsanlegg Kai- og bryggekant Bygningslinje

Fasadeliv Mønelinje Takkant

Taksprang Trapp inntill bygg Veranda

Annet vegareal avgrensning Gang- og sykkelvegkant Sti

Fortauskant Gangvegkant Vegdekkekant

Vegkantavkjørsel Husnummer Husnummer med bokstav

Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn . Bolig

Garasje og uthus Annen næring Kystkontur tekniske anlegg

Kystkontur Plangrense Samleveg - På bakken -

Nåværende

Gang-/sykkelveg - På bakken

- Nåværende

Turveg/turdrag - På bakken -

Nåværende

Farled - Nåværende

Grense for arealformål Grense for båndleggingsoner Båndlegging etter lov om

naturvern - Nåværende

Boligbebyggelse - Nåværende Kombinert bebyggelse og

anleggsformål - Nåværende

Veg - Nåværende

Parkering - Nåværende Grønnstruktur - Nåværende Bruk og vern av sjø og

vassdrag med tilhørende

strandsone - Nåværende

Ferdsel - Nåværende Småbåthavn - Nåværende Friluftsområde - Nåværende

KpOmråde planforslag KpOmråde gjeldende Kommunegrense

Høydekurve Forsenkningskurve Kystkontur tekniske anlegg

Kystkontur
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Tønsberg

kommune

Bebyggelsesplaner

Målestokk

1:1500

Eiendom: Gnr: 162 Bnr: 4 Fnr: 0 Snr: 43

Adresse: Jarlsøveien 51

3124 TØNSBERG

Annen info: Jarlsø, byggetrinn 1

22.05.2023 18:24:14 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2

Tegnforklaring

Nøyaktig eiendomsgrense Anslått eiendomsgrense RpOmråde vedtatt på

bakkenivå

Matrikkelnummer. MatrikkelnummermedSnr. Vann

MurFrittstående MurLoddrett Hekk

AnnetGjerde Steingjerde Stolpe

Gatelys Naturverngrense Flytebryggekant

Idrettsanlegg Kai- og bryggekant Bygningslinje

Fasadeliv Mønelinje Takkant

Taksprang Trapp inntill bygg Veranda

Annet vegareal avgrensning Gang- og sykkelvegkant Sti

Fortauskant Gangvegkant Vegdekkekant

Vegkantavkjørsel Husnummer Husnummer med bokstav

Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn . Bolig

Garasje og uthus Annen næring Godkjente byggetiltak

Kystkontur tekniske anlegg Kystkontur Kommunegrense

Høydekurve Forsenkningskurve Kystkontur tekniske anlegg

Kystkontur
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Tønsberg

kommune

Oversiktskart med VA

Målestokk

1:1500

Eiendom: Gnr: 162 Bnr: 4 Fnr: 0 Snr: 43

Adresse: Jarlsøveien 51

3124 TØNSBERG

Annen info:

22.05.2023 18:21:00 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2

Tegnforklaring

Brannventil Kum - annen eier Sandfangskum

Sluk Fjernvarmeledning Drensledning

Overvannsledning Spillvannsledning Vannledning - annen eier

Nøyaktig eiendomsgrense Anslått eiendomsgrense Vann

MurFrittstående MurLoddrett Hekk

AnnetGjerde Steingjerde Stolpe

Gatelys Naturverngrense Flytebryggekant

Idrettsanlegg Kai- og bryggekant Bygningslinje

Fasadeliv Mønelinje Takkant

Taksprang Trapp inntill bygg Veranda

Annet vegareal avgrensning Gang- og sykkelvegkant Sti

Fortauskant Gangvegkant Vegdekkekant

Vegkantavkjørsel Bolig Garasje og uthus

Annen næring Flytebrygge Frittstående trapp

Godkjente byggetiltak Kai og brygge Kystkontur tekniske anlegg

Kystkontur Kommunegrense Høydekurve

Forsenkningskurve Kystkontur tekniske anlegg Kystkontur

Havflate
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN 
 
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020. 

 
Generelt 
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. 

 
I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset». 

 
Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt. 

 
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti. 

 
Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge. 

 
 

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven. 
 

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte. 
 

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning. 

 
4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12). 

 
5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger. 

 
6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger 
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger. 

 
 
 

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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